The Drive & Control Company Rex rOt h

RIRLILEN RS




Bosch Rexroth AG

SAREFIESHIE SN

RIS T RS RIRENTAL SN R SEARHUBALTT
RIESIT RS LMRS FLARG

f j www.boschrexroth.com/dcl



R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL

SR TIESHIE IS N

= igtiR

W2 LI B s

ZHT R AT LE

R KAL BN R G E X

AT E I R TINR R AT R B R R
eLINE JRERZATALE) R G0

R IR R BR 2 KL % B R 5
W IRBN AT IR R 22 AT AR B R Gt

& T IE NG MR R AT AL ) R 2
N7 FAZE45)
WNFIT 5

N TR
A5

TR 2% SR RE FEM-E-B
FENGUBERE ZEV-E-S

T ) B IR 22 U RE FBZ-E-S
T A ) i R 25 SR RE FSZ-E-S
7 A ) o 1R 22 LB RE FEP-E-S
1522 RIS EE FEM-E-C

Al T R B LB R SEM-E-C

L5 R EE FEM-E-S

AL TERIBR R RE SEM-E-S

(AT AR BE ZEM-E-S

1522 AL L RE FED-E-B

1522 0B RE FDM-E-C

122 ABUE ) FDM-E-S

o O =~ b

14
16
18
20

22

24
28

32
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56

Bosch Rexroth AG

92 £} e

WRBEEE MGS

BEREJAE MGD

BARERE MGA-Z

2451

L4 KT ER

R

ERSR AR R 2L SEC-F
N AR R AL SES-F
BRI R 4L #F SEC-L
G A R R LA SES-L
Bk AL SEB-F
Hi7R JBEZA 1T SEB-L
& 4L4F LAF
HARLLLE LAN
MR LAD

B 4L4F LAL

Ghu 2 B FIRLUIR

FH T 5 SR 4l iR BE NMA, NMZ,  NMG
AR

AR
ISR AT RN 2255 2],
B B

B A ) PR A S
eL INE SRERZATE S RS

AT ANHIRRE ZEV-E-S [ eLINE JRIRZATAL ) RS,

VAN

Wik 2 PR RE FBZ-E-S 1) eLINE JRERZATAL8) R4:,

Il 52 K

58
58
60
62

64
66

92
92
94
96
98
100
102
104
106
108
110

112
112

114
114
116
120
126

128

128

130

W N RIZERE  ZEV-E-S () eLINE RERZATAEEh R4,

e

Wikt RIS R FBZ-E-S 1Y eLINE WRERZATALS) R4,
JE

HAH

AR H

P=brs

i<

b=}

®ititE
IfAB ST A
BEvE S 23 ]

. R
B
PELEES

gk

132

o

=
134

136
138
140
142
146

152
152
153
154

156
158



4 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

7 AR
R B AN B R
25 bR
BRI
B 32
EERBIRE D
FEM-E-B @)
eLINE &7l
IFARNERE 34
ZEV-E-S < [ EERNNCSE
ARD)
FHERENEZRBRE 36
FBZ-E-S
S P
5110 ) 20 B o pig A FBZE-S
ECOplus %5 20 k24 LB R FSZ-E-S
S 25
W EENE SR P2 38 gé 32
FSZ-E-S 40
Speed &7
FHERENEE=RBRE 40
FEP-E-S
RAERT
SHP
Pt WL = 42 25| 5 \ 10 | 12 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40 | 64
DIN 69 051, % 5 #f4> 8
FEM-E-C 12|
AIE T B B R R 44 16|
DIN 69 051, % 5 #B4> < _20]
SEM-E-C ¢ 25|
o 32
EE=RRIEE 46 _40|
FEM-E-S 50
63
—— 80
AN Jo B fRE R B 48
SEM-E-S éﬁ\\n}‘\\\\
P ¢ TR R
BN Bz s 50
ZEM-E-S
FHEP
FEERNLRIRE 52 B 20 | 25 | 40
FED-E-B f: 40
= 50
. 63
EZX TR 54
DIN 69 051, & 5 #B4> B ks Ak g BE FED-E-B
FDM-E-C
FE=ANEE 56
FDM-E-S




R310ZH 3301 (2009.08) | :RIR 44115 Eh R4t Bosch Rexroth AG 5

W2 TR
MGS 58
AFHRERS ap p
FEM-E-S
EDM-E-S 25| 5 ‘ 10 ‘ 12 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40 | 64
SEM-E-S 16 B vGD
FEP-E-S 5 gg
hal
40
50| |
MGD 60 63
BFiRERT 80
FEM-E-C
FDM-E-C
SEM-E-C
SR P
25| 5 [ 10 | 12 | 16 | 20 | 25 | 32 | 40
MGA-Z 62 16 B MGA-Z
TR piRE %
e ‘//’ < -
< 40|
/ = 50
@ < 63
< 80




6 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

77 i IR

22T, AR

24T D185 dox P

ii;};ﬁﬂ SN-R 64 6x1/6x2/8x1/ gx2
ne 8x2,5

15,77, T9 12x2,5,10

T3 i) 16 x 5, 10, 16
20 x 5, 10, 20, 40
25 x 5, 10, 25

32 x 5, 10, 20, 32, 64
40x5,8/50x5

40 x 10, 12, 16, 20, 40
50 x 10, 12, 16, 20, 25, 40

63 x 10, 20, 40
Bl eSS 116 80 x 10
80 x 20" | -
400 [1500 2500 4500 5000 7500
1000 5800
BRAKE
| R ST 1 it

1) BREE 80 x 20R x 12.7 - 6 ML FHRER AT i KK % 13k 2500 mm, % .

LATHHERIN T ]




R310ZH 3301 (2009.08) | :RIR 44115 Eh R4t Bosch Rexroth AG 7

SR E BB T TR
SEC-F 92
SR P
1] 2|25 5 |10 |12 |16 | 20| 25| 32 | 40 | 64
SES-F 94 6
s 8
o 12
= 16
20
SEC-L % o5
32 1)
40
50
SES-L 98
[ SECF/SECL SEB-F/ SEB-L
1) AR
SEB-F 100
SEB-L 102
LV S T S P
LAF 104 12 (25| 5 |10|12 |16 | 20| 25| 32 | 40 | 64
A \ 6
12
LAN 106 5 16
@ 20
25
32
40
LAD 108 50
63
80
B LAF LAN / LAD
LAL 110
< FHEP
4‘3‘\\\\\ 112 |25[ 510
cX 6
S 8
¢ 12
m 16
20
25
32 LAL
E4 TRy
iRz 112
NMA, NMZ
NMG 113
LEEAEIN 113
GWR
eLINE =5 TG
ZEV-E-S 128
FBZ-E-S 130




8 Bosch Rexroth AG

7 LA

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

RIRZATAL BN R G E X

DIN 69 051 55 1 #BH X RIRLATE N RFHEX AN T :
RIRLALR BN R R R LURIMED IR IR RSRANIBIE R BB — D EIE. EMERRBEEEHILBNELZEHHERR .-
KL ERIRIR LA B R G R AT RERY B 24k, (EXBRERR, SBAARRERFLA.

MR RT. FEATEA IR BRI, LIRSTAIR B EER AR HESER -5y .

N IRRIRAALALB R G A Bk N A
6T T 22 AT 9K 5 MR Bk B 0 o 5 ke
IERNE RAE S5 AN J5 5

AT 0, EREEIA BN A TH ik
UL IR (07 i o

LURNIRN

- eLINE fil ECOplus #41:

- AR REEGE L ARIERE, AT E
ESL YN B S ENGE ITEZD it

— Speed R4: A HAT mEUE 2K fur A
FEPME R P (R RN, LA R e 1 2k
PR .

B RELFT

AN, Lo IR o o PR
JRZAT — EARTA T W — A A %
oy o TR TAEBRIE N 10T 12 EAE AT
i ARAE S b B N, B T SR T
TIPS 2 A1, FHORHBEAR A 5 A2 AR
Flo FEAT ShFEA A ()RR R RELR AT LA
Lk s s et i 4.

FH T H 2 0 SR HEA T 0 0 TR Rs 2898 K
22 FL AT AASH MR REAE T ol T 0Bl A
BT THE AR E LR e, BIERATA
FEXF L2 AT i HEA TR Ko BART, XA
JP e AL, (RSB RI iR, o
FRR TR, AT .

2008 ﬂz%ﬁﬁg%ﬁ%/\ﬁu

— E2E Gk R AL FED-E-B, T
KA RS, BT
AR ABE B AT o

— 2 LERE FEM-E-S, A g,
HZFRGE, RSF 20x10R A

— AR MGA-Z, TR SRR,

Frifk 2R 5k 2L AR RER o+ SR 2
R RSPk DIN 2 N sFo MG hnE
(DIN 69 051 H1 ISO 3408) 1531 /-1 ok
(EVIEECR

R T AT e A B R e s R AT

WINKGT it &4
eI T A 223 T Windows 95 42
Windows XP #:1FE &%, HTIRERZAT
BB R E ST WINKGT 5
A, A RIS T8 T ST A NP T
.

eAh, AT DA S FEARSE B AT “il
HIRSER” FEHRAEES ok o sk AT
AR B

T an] U7 (R ) - SRR BR e AT AL
RGN CAD AL, 1ESH “il
WMANT 527 =W SFEAREM “ i/
3

2 RGNS BB RE,  FATTHRs MR RE 43 1
A. B, C =25,

B —MIBBE A5 ER N — AN

A BBAHZ RO Tk & AT . B

REMSE EHEITE, HEFH
Wi . C R E A& T 5 il (1)
E A,

JUF- B A i i 1) 100 Bt 1) B0 BRE 8 RE 65 £y
BRI AN M 2 B B 22 4T b, R R AR
e PR 55 I o Ak, bR R 5 Al i
370 ) B o R RE e FR & R U T T
B,

v 2R MR BT P (R BE RS RN 22 Rt 25 L )
Uity S S AR AR 2 LT



R310ZH 3301 (2009.08) | :REKLAITIEFN R L Bosch Rexroth AG 9

m
- WTRINRR MR B, 384T

HI IR KR ER P B IR TE Ty 3K, AT e 2
TR A MR BB R
HITRERECRE 2, I e 2

BRRH S

TR, WD) T2k

T AN

TR s A

FrR RSN ZRERE, #AELL



10 Bosch Rexroth AG

7 LA

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

T B TC R Bk AT A B R %

LB 1t RE

BT DhRE & AT SE N R LU T BT oG, IR
RIRAAALB R GRS IE BINA A A7 iy, 0 S/ #h 78
o AERIRINIT A TARMIERF & 525 TARZAE B IR E AR
ZJ5, BB OGS S A AR R B A A, AT
DU )t SRR PR AL AT AL 3 R G S 475 iy B AR o 7
TG R] LUASE A B R A A, TRt b SR TR BRIR B
T M AR N T AR AOAR Y & o XSSy 2 FLI R RL
IR B e A DX S L I B 22 AT MR S0 b XA AL
Bt 75 FORHIH T R KRR PR B R, IFEIRER AL 5 R
SELL AT i R A -

BARIAE £118

AT B S CH ARG L SR AL ATk . ERe
(T FE R PR B F JFOREF T SRS e, PRLUE
Wy FIRSE I LR

2HFWRAEF

3 U iR ST A 2 I TR e
4 IR IR AL AL B R GEI A7 i 2k —
Blo d TR B AR I R gy,
TARBATAR TR BAT A, ATl 1 &

A E i BT R4

HERR

- SR RAEIR IR LA B R 5 BT

= SRR RRE RN, A T e A

— RAMEAER 2T 1 B, BERT DA K2k,
War T B k.

- KWREARM 20 2 40 LT P R AR BT AT DIRC % .

= BT AT BLIE 2R AR FL SRR RE R 22 0 e 2 e A L
10, B AR DUSE 5 AR i - A 454 L.

- JEREPI ke, tREAE RREKRE ) IR IR B (FED-E-B)
ST FE A o

- B TENREA SR RSN, G TR A A .

VPSS

IABRRI A UL : IR RN (R EE, JFALE T i E
ARG, A A K AN 80 ) L SRR TR AT £
AL

Y T EE T ROCAE N T IRsh R B

B R OCHIRER LA AE B RGeS 2 SRR
A K A . TR R s - Mk TR
ISIOAIE, PRV DAVER W SEM TSN TR 3 2L RR
WA TTITEE, SR ATEIIE R OTH 4 IR8UR
N ERERLN L) ZEG R IZ24TH 5 [MEIA
Fol gtk =2, MAEFEITHTE 6 Hm
T 7 KGRI

8 TRIRZAT

15t BR

FEVHSRATRERIN A, 35 % RE i B i
JC (VSE) MR e FE2Z2eI, AN feir
L SO B PR B 34 0 s At
Juff




R310ZH 3301 (2009.08) |:RIRLILIEFN RS Bosch Rexroth AG 11

2 ALIAA BBk X



12 Bosch Rexroth AG
m A

7 BBV FRL G VR ER IR B)

HIEIEBRTT

T

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

W BT 00 (VSE) MRERZATML R A E I oAl LU DUR AR R AR UL -

SR R YEY BT B RRAEIRIRIR R} FBZ-E-S
b RS RS NETE R, BEfE - FSZ-E-S
WRIRAAALB) RGtIa e —AL¥, M#® - FEM-E-S

BATHN T o & - FEM-E-C
- SEM-E-S
- SEM-E-C
- FED-E-B
EEMKAEE
300
& 100
&
-4
10
1B AR AT
1
10% 159% 20%

BRI SRR UESE T BL R 4518
1 {ERH AT 15-85 % MIAUE S AT C IIRG UL T, MRREN 42
Al o
o fERNIAELT N T <15 % MHUESEAT C IIEILT, RIRZALLE
B RGAE P IE =L

1 e KA
2 sk =L
3 AT A T

25% 30%
X 5% (% C)

3 RS AL IR, OB IO T AL b i
T AT R A B T AR RE EAR R

512 (mm) A E R TR RS TIER (km)
5 1500
10 3 000
20 6 000
32 9 600
40 12 000

1) I K#fra 015C



R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL Bosch Rexroth AG 13
AR
B EE R TR AL RS
R151735020 R151735020
o} 10
D~ o~
,,,,,, I T | I SO N~ B | 0 T o | I | I B R |
N S
&K 51 &KX 51
BB 8T
o +— - R a)
‘ gL L BAL
B RTENMUC s sk IR RIS | S bl L
LATHER L LR dox P i Sl
20x5R R151715000 32.60 51.00
20x20R 32.60 51.00
25x5R R151725010 37.50 51.00
25x10 37.50 51.00
25x 25 37.50 51.00
32x5 R151735020 47.50 51.00
32x10 47.50 51.00
32x20 47.50 51.00
32x32 47.50 51.00
40x5 R151745030 55.50 53.00
40x10 R151745040 62.30 51.00
40x 20 62.30 51.00
40 x40 62.30 51.00




14 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)
7 AR

eLINE WBERZATAL 5 RS

eLINE R ER AT AL 3N R GRS 1 %, 1T LARC FH e A s R v 22 3B R 9=

2o Rl e N L, RERS S S 57K B0 LGL, A AR R 4l s g R 1 {5 20 — HemE ik

I

o — AR A SR
TR I S R e BT o (R 22AT BN, BN i s R iﬁgﬂﬁﬁ“ o
BT EARIE A, AT B T o S A P A0 2 — W R A R
LAl IR 70, SRl 2 & Bl AR b o Ty 4. TR R R e

BIMELERT R Be T ey, X R a3 A v RT SRR AR IR e >R T R ORI Al
BURI A ZE ZORAE L D TR R T SE A FTRE . 1 AR B4R 2% DLIR] Bkt B2
B CAR AR B AR IR RS .

SRR RN AN E

A ] L SCEL20 BF TRY P ST A AR R T 5

A7 R4 AR K 3 217 AE 2 B A S A (A B 1Y



R310ZH 3301 (2009.08) | :REKLAITIEFN R L Bosch Rexroth AG 15

o e A £ A9 % () FR AR ER B AR LA 44 LAL 15 B BRIk AR LA 44 LAD
I# 5 SRR X TAT B LGL fr el BBl K , B o R B e My e 7 BEAR RV ER B 7R 1T Bl 5 7K
HUJEREEES

1 HUE A

HI R AP R i 2 e ik, 2R ey ot

i JE3 e A

P BT 15 G

LRI T DR T S o il 7 A T 05

T RIAR KIS RIS 5K 2 5 N o e Se L S i i AT



16 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

i A

PR U HIR BHR IR ZAT AL B R 4

T
[

WAL ARSI imARSZ 7 LGL

IR I KRR ZATAL B R A B IR, WT DAC I 22 IR B [E] s s R X AT B ) LGL f e ekibzk, S5ohumiR RE
NRIRERLALALBI R AR T BAR AT

T 2ZATE AN T, BN SCL SRR ALIE LAL Gl M dilek  — Ry 3

A& LGL DUSAHBC RO Bm R B (77 (8414 - WTRAB RIS T tk, AR

FEI& LR BRI R (R R B (R AU B, 7R 22 AL AR - M e

I, JE R UM s A SOR S ELAR IS R, MTTnde i T SR CRUNIRER S

i R B RE AT o = RINA] DRy 0 Bl R 24T IR

DL b B POl ] S 0, R A 2 7 B AR S il = T RARK B R A2 K22 B0 N e Se I e
S S YegrisaT

BIREAE B O Be vt rp P AT B A e AT Bt [ A g ok —  [RICREAE ] B SR B B S R T 6

IE PN

22230 B FEM-E-B 2H & LLRIU 223, IFBo s Bt

TEHwS

T Bt g5 B U ILE 28 1t

FEM-E-B |[6x1Rx0.8-4 1 1 T7 R 831K061 | 00K060 255 0 1
FEM-E-B |6 x2Rx0.8-4 1 1 T7 R 831K061 | O0K060 255 0 1
FEM-E-B |8x 1Rx 0.8-4 1 1 T7 R 831K063 | 00K080 355 0 1
FEM-E-B |8x2Rx1.2-4 1 1 T7 R 831K063 | 00K080 355 0 1
FEM-E-B |8 x2.5Rx 1.5688-3 1 1 T7 R 831K063 | 00K080 355 0 1
FEM-E-B |12x2Rx1.2-4 1 1 T7 R 81K061 00K120 400 0 1
FEM-E-B |12x5Rx 2-3 1 1 T7 R 81K061 00K120 400 0 1
FEM-E-B |[12x 10Rx 2-2 1 1 T7 R 81K061 00K120 400 0 1




R310ZH 3301 (2009.08) | :REKLAITIEFN R L Bosch Rexroth AG 17

A RMRBE L L KT R AR (AR 75 2 B A S REA IR A N 515



7 it A

T SR BN AT PR ER AT AL B R ¢




R310ZH 3301 (2009.08) | :REKLAITIEFN R L Bosch Rexroth AG 19

m

- R RE
- FBEFE

- FIAE

- flRAEs:

= ARZ AR #E 2 AT DL BT
- URREE A E AL (PII)



20 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

7 iR
& T A N3 & R IR A ATAL B R 5
R B TT

B AT 1) AR YRS B TR A R BB 2 () RGP TT 5 o
AR P P9 S I IRERZALAL S R 4, P s
AT SCHE R IRER AT AL B RS WA Bl A sl B %
A 15 £ Al FELAIL P SR B R RE S 7 i

) VA P BRI A R N . AR T
T RERSRAE ST 1 RGN & R 5
(FEA R310EN 2350). it oL 2kt &
RGK RGN EE B, BUR T MIRBRLAT (5)
REGCRAAT B Btk sepis s i e v
TGN FH R RS R

R AATAE SN R G R AR

R310ZH 3301 RIRY K A8 R %5
R310EN 3304  IKzhHs

R310EN 3306 MLzt HahHT



R310ZH 3301 (2009.08) |:RIRLILIEFN RS Bosch Rexroth AG 21




22 Bosch Rexroth AG
N FH 28451

VSRR

N IRIRRLATIL B R G Th e A T & Feh s

ILEIINZS
TGN % %%
RIS e
AW T

FH S AT T
=PSRN

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

VESIML

B REE Tk
PEIT W
gl Tl

T
ST IR S R




R310ZH 3301 (2009.08) | :REKLAITIEFN R L Bosch Rexroth AG 23

FEM

73




24 Bosch Rexroth AG
W] B

W AILT B

JITAT MR RE L 22 KT LA K S S on L 40 745 448
FATRUHIT 52490 % (£ A% 80 mm (122
AL) A A BB IRER 2L AT e ) SR A

Y

BAZEIE T HEr A LA Ik B,
FERIN T — LB bR A, SRS R4
R A] RetEANSZ BRI

LRl Lo N P22 Wi N P i) /| | e
PAIWR T S PR v 288, (A
e, LT T8 N 0 e R AR R
E D
AR J AT, TR SR A L
JEALI RN, FERIBAFRATEIAT . s
BB AR, LSBT 5w BT
25 1) B PP S TR 2 Ry SR fif e R T T R 4544
e BRHEIC A S WL 27 Ui,
Wk CEA T B4R, Wi

Pro/E. AutoCAD. STEP 1f DXF %5
) CAD SCAF, AT LA b L7 S
PERIEGSBATT, MELEHAL
screws@boschrexroth.de.

R AUR A, R T DL s
FE 25 7 =R BAT
)G, AR NIRRT 1L
ARG — DN SR
AT SER, 4 HIX AR50 5
AETEIA) .

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

MRPEFEA 1] B2 g, SmT Lhdnk
FeATWk EE AL D HEAR 7 (ke A
A% AutoCAD #% =M 4R, FEBbid T,
PR T DO TR RE R A AN s, DLk i
NE, LB i e AR A B AR
KA B0 T A7 32 T8 (B AL R . TR
JT P AR RE LB BAT T 2B =358 T 1ok AE
H AT s BRI B . S Ak,
BTN, BT TN - Y
SRR A B A AE R RE . W AR A
Z%IhfE, ViR www.boschrexroth.com/
ball_screws.

WA ) SR LR “ CAD files:

Select individual types” JK1jj 0] 7E 2k
FEAC. R ZE IR “Ball screw
assemblies” %] LUK BT 217

=]
HH o

A LLR PRS2 N3

. BRI “Configuration of
options” T, X IHAE & DA B 1 i
TAE ] LA R L s D i N %
{E “Expert configuration” #iz{ [,
DASE et A8, (2 ERAT 21
s, EMALAR )G, il “CAD-
Model” % RECEIAR, 25—
S ) 2 I AR R A 1

TEABE R I m] LA B 2 1)
e-shops Uifi, #laby4=. b Al
WHUIRADIRE, I ] HAEEROR R 2
FALE RGN I EIE, BEE R A 4T
W ASAPIRA

L v e [ eie I

| ouchc s |
el Cewiniin. s

]

1. Select Fmaucty

| L ot st

Ordor Baskat

Order date: 21102000
Curency

3 Catamer tats

| Pisass consull your delvery and general frading conditions.

Bosch Group

| Quantity "’g_"::”'

List
e

Vel Uﬂl:a inel.

ispatch
i W00
1 E‘IM.DQIQ

Qe requust data
Product | Ry abisg.
B i Product namalcommant Quantity Technology
PRECISION
L TSR 1 2002008 | Linearmation

SCREW
ASSEMBLY | Dispiay configuration

iformat 3I1H22009)



R310ZH 3301 (2009.08) | iRk 44115 Eh R4t Bosch Rexroth AG 25

55 28 TULE T B S ok TS ERIRAAL LS RE NPT A S MBHE T A
REAR S S RIFRA T BB, DRl i — R AN MR ATHE S | T f5 0 75 22

HITC . o
NIRER, B2 S P
1 2 |[25| 5 | 10| 12|16 | 20 | 25 | 32 | 40 | 64
6
8
12
= 16
Nl 20
im 25
§§ 32 1
40
50
63
80

R PEBT KRB
CIESHiNREN LI

RRAIENRFRZAKE L




26 Bosch Rexroth AG
WA FIAT B

W AILT B

SZESEAY

e F N i K 2 PN ) AR R s «

FEM-E-B ¥4 22 sU LI 1) ZEV-E-S 7 AU BE
[ZuEYl eLINE &5
SO A
O 5 30 OO i 34
FBZ-E-S 14222\l R): FSZ-E-S vk 22 sUHLiBii)
eLINE &4 ECOplus 541

Tt 38

FEP-E-S ;2% U Uz Ry
Speed #741

T 40

FEM-E-C ¥ 2% sU s ia i
DIN 69 051, i 5 &4y
At R

it 42

SEM-E-C [ {2 I ] B st R
DIN 69 051, % 5 7%
brifE 251

i 44

FEM-E-S v 2 Hulg it
PR

it 46

SEM-E-S Al i AU il B 1)
LRIV

ZEM-E-S [5{ #: 20l R)
FrHE &5

TUHG 52

FDM-E-C %22 X0 BF
DIN 69 051, %55 #i4)
PRHERS

i 54

FAR-B-S
URFNREE, IESIFEA
R310EN 3304

FDM-E-S %22 :UXUS B
NGE ]

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

FIRAZRINRIETT A
S VA RE S AT, SEEMAREORRRE, LK
I SR 5 (3 T FLASI R 1) ST 3

RR: AUEIE G R CRAE IR IR AR B R G bl
fit g5

s Ulo

SE P Al D,

SENLAMAT D,
wﬁﬂzﬂi ——
Lﬂ:l

v L

MM

i R R




R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

ZiLimER, Zoimsl A im R im AR

Bosch Rexroth AG 27

A e (R T8 “T”
[R— 7174 68 R 71%5 68
‘= T4 70 ‘= g 70
777‘,,777L,77<H|>,7 777‘7,777‘7’:77777
T \ | —
1 ]
‘;_‘_ 185 72
I
i;_‘ TRy 74
[ I
i=_ %5 76
4o
‘ _H{ AL R D
}_— N
<i>= TR 78 531 [— 7185 78
S [ | . |
! \ S B i TR
}= ‘=_
i= 7155 80 i= 715 80
| | I | | || S | N (| p |
| \ ‘ \
‘= 1% 82 ‘=: 1% 82
7777‘,7,‘,,777 777‘7,7 L’:77
; il : T
— - T3 84 —_ T1%5 84 ([ g31/83 | ] T1%5 86
L,,L,i,,,,,,},,i,i 1 7,},7,,,,7‘,7, 841/84 ,},7,7,,\7,7,,7,,} -
| —— | _H —
— 5 7175 88 S— 7155 88 ([ 931/93 — 7153 90
| }7 — T}_ — = B ——1n 941/94 |, | 7,,%,7,7, —
PEEmMT Z Hub¥l DIN 332-D S M7 Al
N &ﬁﬁdﬁ
& A==




28 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

WA FTT B
T/TJ\ éﬁ iS3
A2 B ERKR LI E RS
SRR LALIE RS SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 812120 412120 1250 1 1
_ o ] A
| ! | | | |
PeAEE ] I |
FEM-E-B #2250 iigh}, ol & 51 R |
ZEV-E-S 7 AIEHE, elINE R4 | B |
FBZ-E-S W% HIZH}, eLINE %5 | | |
FSZ-E-S % ik} ECOplus &5 | | | 1 |
FEP-E-S 12310} Speed 74 T |
FEM-E-C 2208+, 4% DIN 69 051 5 5 %4 | I | I | !
FEM-E-S #2250 iY, gtk s Rt | : :
SEM-E-C W B EE, % DIN 69 051 4 5 7% Vo |
SEM-E-S MR EBLAAE, ) bR 2 R B N
ZEM-E-S [IRER SRR, )bt e R I R ||
FED-E-B %% 20Xk FUlZ RE | I | I | !
FDM-E-C % :UXUHE, 1% DIN 69 051 55 5 %) | ; : !
FDME-S 2% ARHE, -5 2ee <t ! | : :
| | I |
M AWER mm) - — — — — — — — iR |
SR s s s e e - [ | |
S R .. A0, L ... ZEE X '
BHER (M) - — — — — — — — — — — ol )
L G it - |
|
BHESK 0. % 20 I 2 : l
1. bRUESE 32 (R R | :
R 0 ... A s 4 .. 10% (W) |
1 ... Ao e R B 5 ... 7% (XIZHE) | ;
29 .. 500 (FLBZE) 6 ... 3% (FiZh}) |
39 200 (FIZAP) Bl : .
|
¥ T5,T7,T9 (T3 iffifl i) |
|
“4T R ... K585 VR I 22 4T : ;
I
KT SRR kMo o
Z.. Hufl, #% DIN332-D - - - :
B - - = - - - S AN oo - .
Koo ocmmmm e .
K
YT HIE 55 KT 2 B0
l%\-teg Lmt (mm)
y s 0 ... bidE (BRI ) 2 . HAERIAR S
- JR UL i [ 4R B 3 ... SREMHIE IR S
1. SRERRIRS
pH 0.. BifE 3. AU B BT,
1 ... IR TR I v YA BEEAT A R

29... JEMIRTEIEIE I, iR BEREAT AR AR 49 P EE T,
SRR RFIEAT VU6 AR

—_
=

UG T do 25 & 63; R s LAY S WL 126 1T

JF LA 127 7T

{LiET d, 16 % 80

ARG IR A

5) {i&T: FBZ-E-S, FSZ-E-S, FEM-E-S, FEM-E-C, SEM-E-S, SEM-E-C, FED-E-B
iT8%k: W5 167 W

RN AR DR YR 2 5 B AR A A

2o



AT RIS LEAT, (R RTHIET “T”

AT B 5T IR AR AR 22 4T (FFER1E )

SR IR K S RS SR s 22 KT AR IR
oL, A TE .

T8k S L8 157 1.
1R AT DUARSE % AUk A EE A



30 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

WA R 5]
vl R
Wit
T 5615 FSZ-E-S 32x10Rx3.969-5 1 3 T7 R 81K203 31K200 1000 0 IZI
IR TR B S A, B REAY) i
(M523 5 (15 BR) B

IR RE LG

N ; S R D,
(VSE)

FSZ-E-S 32x10Rx3969-5 1 3 T7 R 81K203 31K200 1000 03]
BT SATC A A U, R AR T

HRRERG SE B4l Dy
: B G
(VSE)

FED-E-B 40x20Rx6-4x2 1 3 T7 R 81K250 31K300 1000 0|4 |
PRS2 2B i T BT, MR REY A T

W BT A EST R
RN LW B
(VSE)
BIE AR BT ESMERZ ;
;%ggﬁn?’f FThRRZH Ry —— ——
FBZ-E-S 2,3
FSZE-S 2,3
FEM-E-S 2,3
FEM-E-C 2,3
SEM-E-S 2,3
SEM-E-C 2,3
FED-E-B 4







32 Bosch Rexroth AG

R EE

w22 AR B FEM-E-B

4 25
NERRERST
E=FX B

s

At At i D IS e 4 9 ) 2l ) TS5
FH T RS %8 R 2241 SN-R
NZESE TE. T7

SRR AL S R G B

d, = AWHEAE

= 3

(R="1iliE, L= /cig)
R¥RER

WERRE PN (1 05 e el

o
|

" O
=
Il

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

AN R FEM-E-B 6x2Rx0.8-4 1 1 T7 R 83K060 41K050 250 O 1
%5 Mg S ERE Hfer REY
EshHw C| FEsHHw C, Vinax
dyxPxD,-i (N) (N) (m/min)
A 6x1Rx08-4 R1532 100 06 900 1290 3
A 6x2Rx0.8-4 R1532 120 06 890 1280 6
A 8x1Rx08-4 R1532 200 06 1020 1740 3
A 8x2Rx1.2-4 R1532 220 06 1870 2760 6
B 8 x 2.5R x 1.588 - 3 | R1532 230 06 2200 2800 15
B 12x2Rx1.2-4 R1532 420 06 2240 4160 12
A 12x5Rx2-3 R1532 460 06 3800 5800 30
B 12x10Rx2-2 R1532 490 06 2500 3600 60
1) SIS 115 TR AE(E dy - n FIZE 150 TR S5 n,,




R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL

EMEET

R

Bosch Rexroth AG

+-— )
044
S

‘ hel

A% R~ (mm) £
D5 Ds D7 L4 I-7 L14

doxPxD,-i
6x1Rx08-4 6.0 5.3 24 18 3.4 19.5 3.5 16 3.5 16(0.020
6x2Rx08-4 6.0 5.3 24 18 3.4 22.5 3.5 19 3.0 16 (0.020
8x1Rx0.8-4 8.0 7.3 28 22 3.4 22.0 6.0 16 3.5 19(0.035
8x2Rx1.2-4 8.0 7.0 28 22 3.4 25.0 6.0 19 3.0 19(0.050
8x25Rx1.588 -3 7.5 6.3 28 22 3.4 16.0 6.0 10 3.0 19(0.030
12x2Rx1.2-4 11.7 10.8 37 29 4.5 19.0 8.0 11 2.5 2410.055
12x5Rx2-3 11.4 9.9 37 29 4.5 28.0 8.0 20 6.0 2410.075
12x10Rx2-2 11.4 9.9 37 29 4.5 33.0 8.0 25 8.0 240.085




34 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

R EE

FEANRIRLE ZEV-E-S

eLINE %751
NERRERY

JoEE IR )
PN R B A L, E )
it At ) ]

FH T RS % R 2241 SN-R
NZEERT7. T9

SRR LA AL S R G

U R ZEV-E-S 20x5Rx3-4 0 0 T7 R 81K120 41K120 550 0 0

d, = AWK %3 | S PR A
P = 9 VAR C| DEBEFCo| Vo
(R= A7, L=/c0E) dyxPxD,, -i (N) (N) [ (m/min)
D, = HIKHIE A 12x5Rx2- 3 R2542 430 01 2300 3500 30.0
P = R R B 12x10Rx2- 2 R2542 430 11 1500 2200 60.0
A 16 x5Rx3- 3 R2542 000 01 5600 7100 25.0
B 16 x10Rx 3 - 3 R2542 000 11 5800 7400 50.0
B 20x5Rx3-4 R2542 100 01 8600 12900 20.0
B 25x5Rx3-7 R2542 200 01 15700 29200 16.0
B 25x10Rx3-5 R2542 200 11 11500 20500 320
B 32x5Rx35-5 R2542 300 01 15800 30400 12.5
B 32 x 10R x 3.969 - 5 | R2542 300 11 19000 34700 25.0

1) Z W 115 TR AR do - n FOE 150 TG A F4TE n,,



R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL Bosch Rexroth AG 35

VAL ZRATF AL
e e
D
D4 —— 8
| 2
| |
r i [ !
LL: ¥
4 0 N i )
L= - = — —
) =
Lis
| —
L
O*A
| ~— o
©| ©T| ©
g R~ (mm) HEER |22

d, d, D, D, D, G, L L, L. | &K m
doxPxD,-i h10 +0.3 (mm) (kg)
12x5Rx2-3 11.4 9.9 25.5 2.7 3.2 M20x 1.0 36 8.5 10 0.1 0.09
12x10Rx2-2 114 9.9 25.5 2.7 3.2 M20 x 1.0 40 8.5 10 0.1 0.10
16 x5Rx3-3 15.0 12.9 32.5 2.7 4.2 M26 x 1.5 40| 10.5 12 0.1 0.14
16 x10ORx3-3 15.0 12.9 32.5 2.7 4.2 M26 x 1.5 54| 105 12 0.1 0.21
20x5Rx3-4 19.0 16.9 38.0 2.7 8.0 M35 x 1.5 50| 125 14 0.1 0.25
25x5Rx3-7 24.0 21.9 43.0 1.5 8.0 M40 x 1.5 60| 175 19 0.1 0.36
25x10Rx3-5 24.0 21.9 43.0 2.0 8.0 M40 x 1.5 74| 17.7 19 0.1 0.45
32x5Rx35-5 31.0 28.4 54.0 2.7 8.0 M48 x 1.5 69| 175 19 0.1 0.58
32x10R x 3.969 -5 31.0 27.9 54.0 2.7 8.0 M48 x 1.5 95| 175 19 0.1 0.88




36 Bosch Rexroth AG

R EE

iy i In) 7 7L 22 R R FBZ-E-S

eLINE %751
NERRERY

i gcEa)

‘it il 1) i) B

FH T RS %R K 2241 SN-R
INEEE T7. T9

A FEEEnEEE S RE
RS e Al

A EzgEse, BEEEsTw
B 5 H AR AL !

NIREAR

T

(R=4E, L=7c0E)
R¥RER

WERRE PN (1 05 e el

o
([l

o)
=
(]|

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

AN R FBZ-E-S 20x5Rx3-4 1 0 T9 R 81K120 41K120 550 0 1
%5 Mg S B BT RED
FESHFHE C| R C, Vinax
dyxPxD,, -i (N) (N)| (m/min)
B 20x5Rx 3-4 R2542 100 02 8600 12900 20
c 25 x5Rx 3 -4 R2542 200 02 9500 16300 16
Cc 25x10Rx 3 -4 R2542 200 12 9400 16200 392
Cc 32x5Rx35-4 R2542 300 02 13000 24000 13
Cc 32 x 10R x 3.969 - 5 | R2542 300 12 19000 35000 25

1) ZWH 15 UL d, - n A5 150 BTl S n,




R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL

PO R A 1)

30525 P A O AL

Bosch Rexroth AG 37

—_ /P( ‘
I & [N )
| | ._,,7,,7‘ v A°
ay a) a 4 ol e
U 1] ‘77
» L | O AES AR T \
E— ———
Ls | Lg| Lo
- L —
04\
[a] ~— o
©| T| ©
g R~F (mm) HEER |EE
d, d,| b, D, D, D, L L L, Lo L|:x m
dyxPxD,, -i -0.2 +0.5 (mm) (kg)
20x5Rx3-4 19| 16.9 33 58 45| 325 40 10| 15.0 15.0 8.5 0.1 0.22
25x5Rx3-4 24| 21.9 38 63 50| 37.5 43 10| 165 | 165 | 10.0 01 | 0.25
25x10Rx3-4 24| 21.9 38 63 50| 37.5 62 10| 16.0 36.0 10.0 0.1 0.34
32x5Rx35-4 31| 284 48 73 60| 47.5 46 12| 17.0 17.0 11.0 0.1 0.41
32x10R x 3.969 -5 31| 27.9 48 73 60| 47.5 77 12| 20.0 45.0 11.0 0.1 0.63




38 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

R EE

i n) 75 7L 22 R R FSZ-E-S

ECOplus &7l
NERRERST

ECOplus Z 41|15 5e 128 5 b R 41
—EH (I 46 )

St e D)5 i 1 2l 1) ) 52

T 2%; 3%:; 5%

FF RS SR R 4241 SN-R

INFEEG TS, T7. T9

AN\ FEgEmsEEshs5RE
BEL 44 Al

A mzEmRe, wEEERRTR

E5H b ER AT !
U R FSZ-E-S 20x5Rx3-4 1 0 T7 R 81K120 41K120 550 0 1
d = AR x| G FEHH - 4]
P = Gf FENGH C| EHEHCy| Vo
(R= 1k, L= AJiE) d,xPxD,, -i (N) (N) | (m/min)
D, = AL B 20x5Rx3-4 R1502 110 41 14300 21500 30
P = AR R B 25x5Rx 3 -4 R1502 210 41 15900 27200 30
B 25x10Rx 3 - 4 R1502 240 41 15700 27000 60
B 32x5Rx35-4 R1502 310 41 21600 40000 23
B 32x 10R x 3.969 - 5 | R1502 340 41 31700 58300 47
B 32 x 20R x 3.969 - 2 | R1502 370 41 13500 21800 94
B 40x5Rx35-5 R1502 410 41 29100 64100 19
B 40 x 10Rx 6 - 4 R1502 440 41 50000 86400 38
B 40 x 20Rx 6 - 3 R1502 470 41 37900 62800 75
1) S W 115 TULEEEAE do - n 155 150 TN A% n,,



R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL Bosch Rexroth AG 39

PRV 1A ot
1024 e ) R T L

/ [
o [ & L |
— ~ — ] 3
‘ o >
¥ B Py e s e R
ol T & al 5
= ==
I
|
Lk L SR L
L Ls | Ly
L1o
L L — %
[a)] — o
o| ©| ©
A% R~ (mm) £
d| d,] b, b D D] D« L L] L] L] L L s m
dyxPxD,, -i g6 +0.5 (kg)
20x5Rx3-4 19]16.9 33 58 45| 6.6 |3256 40 10 6|/15.0 |15.0 85 |M6 0.22
25x5Rx3-4 24 121.9 38 63 50| 6.6 37.5 43 10 6]16.5 16.5 10.0 |M6 0.25
25x10Rx3-4 24121.9 38 63 50| 6.6 |37.5 62 10 16/16.0 |36.0 |10.0 |M6 0.34
32x5Rx35-4 311|284 48 73 60| 6.6 |47.5 46 12 6/17.0 |17.0 |11.0 |M6 0.41
32x10R x 3.969 -5 311|279 48 73 60| 6.6 |47.5 77 12 16(20.0 |[450 |[11.0 |M6 0.63
32 x 20R x 3.969 - 2 311|279 56 80 68| 6.6 |47.5 65 12 10(19.0 |[34.0 |[11.0 |M6 0.69
40x5Rx35-5 39|36.4 56 80 68| 6.6 |55.6 52 14 8185 |195 |11.5 |M8x1 0.54
40x10Rx6-4 38|33.8 63 95 78| 9.0 62.5 71 14 16/22.0 |35.0 |12.5 |M8x1 1.06
40x20Rx6-3 38(33.8 63 95 78| 9.0 |625 89 14 25122.0 |53.0 |125 |M8x1 1.30




40 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

R EE

iy i n) 25 (7L =2 R B FEP-E-S

Speed &7
NERRERST

s

At i ) S s 4 gk ) Bl ) RO
T'E 2%

FHF R % IR 24T SN-R (4 3K)
INTESEGE TE, T7. T9

A FEgmsmEghssRE
R4 2 Rl

RN IR AL S R G 5L

P TER FEP-E-S 25 x 25R x3.5-1.2x4 1 0 T5 R 81K120 41K120 1100 0 1

d, = ARHR %50 | s A v 4
P = 5 fEHHE C| FEsH#EE C, Vinax
(R= 41, L= Al dyxPxD,-ixb (N) (N) [ (m/min)
D, = R A 20x40Rx35-1x4 R2522 100 11 14000 26200 240
i = axb B 25x25Rx35-1.2x4 R2522 200 01 19700 39400 120
a = BRI B K B 32 x 32R x 3.969 - 1.2 x 4 | R2522 300 01 26300 57600 120
b = B IRE S K A 32x64Rx3.969-1x4 |[R2522 300 21 21100 49000 240

1) Z U 115 TR AR do - n FIE 150 UG AL E4E n,,



R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL Bosch Rexroth AG 41

Ls  gwmal
Ly,
=
<
= __AF T__}
N4 M | | B 1 “,f,ij, x| ©
a T o a0
—] L — -
7/L N A
L L ,
3| 4 bkl | N\ ompist g
|- L —
WL 1) QY
[a] — o
o| ©
A% R~ (mm) £
d, d, D, D, D, Dy L L, L, L, Ly m
dyxPxD,-ixb g6 +0.5 (kg)
20x40Rx35-1x4 19 16.4 38 63 50 37.5 57 12 23 8.0 11 0.51
25x25Rx35-1.2x4 24 21.4 48 73 60 40.0 52 12 14 5.0 13 0.51
32x32Rx3.969-1.2x4 31 27.9 56 80 68 50.0 68 15 21 7.7 16 0.78
32x64Rx3.969-1x4 31 27.9 56 80 68 50.0 88 15 45 7.5 14 1.06




42 Bosch Rexroth AG

R EE

12 AR B FEM-E-C

FRAERT

RERT

3% DIN 69 051, %8 5 &%
ZE=R C

A bRk

Inm B B 2 WA 126 1

o 2l e 1) I i 110 2l 1) ) 52
% 2%; 3%; 5%
TR 3R L 2241 SN-R
NFEEG TS, T7. T9

A EzsEnet, wEEEETR
B 5 At R A D !

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

FEM-E-C 20x5Rx 3-4 1

2 T7 R 82Z120 41Z120 1250 O

1

d = AHE M s WERT S
P = 5 HEshE« C| HEsait C, Vinax
(R=1ike, L= AJE) dyxPxD,, -i (N) (N)| (m/min)
DW - {ﬁﬂiﬁﬁé A 16 x5Rx3-4 R1502 010 65 12300 16100 30
i - ﬁ%mﬁ‘]ﬁ%ﬁﬁ%ﬁ B 16 x10Rx3-3 R1502 040 85 9600 12300 60
B 16 x16Rx3-3 R1502 060 65 9300 12000 96
A 20x5Rx3-4 R1502 110 85 14300 21500 30
A 20x20Rx35-3 R1502 170 65 13300 18800 120
A 25x5Rx3-4 R1502 210 85 15900 27200 30
A 25x10Rx3-4 R1502 240 85 15700 27000 60
A 25x 25Rx35-3 R1502 280 65 14700 23300 150
A 32x5Rx35-4 R1502 310 85 21600 40000 23
A 32x10R x3.969 -5 |R1502 340 86 31700 58300 47
A 32 x 20R x 3.969 - 3 | R1502 370 65 19700 33700 94
A 32 x 32R x 3.969 - 3 | R1502 390 65 19500 34000 150
B 40x5Rx35-5 R1502 410 86 29100 64100 19
B 40x10Rx6-4 R1502 440 85 50000 86400 38
C 40x12Rx6-4 R1502 450 65 49900 86200 45
B 40x16Rx6-4 R1502 460 65 49700 85900 60
A 40x20Rx6-3 R1502 470 85 37900 62800 75
A 40x40Rx6-3 R1502 490 65 37000 62300 150
B 50x5Rx35-5 R1502 510 86 32000 81300 15
A 50x 10Rx6 -6 R1502 540 86 79700 166500 30
C 50x 12Rx6 -6 R1502 550 66 79600 166400 36
B 50 x 16Rx6 -6 R1502 560 66 79400 166000 48
A 50 x 20Rx6.5-5 R1502 570 86 75700 149700 60
B 50 x 40R x6.5-3 R1502 590 65 46500 85900 120
B 63x10Rx6-6 R1502 640 86 88800 214300 24
B 63 x20Rx6.5-5 R1502 670 86 83900 190300 48
B 63 x40Rx6.5-3 R1502 690 65 53400 114100 95
(o3 80x10Rx6.5-6 R1502 740 86 108400 291700 19
B 80 x 20R x 12.7 - 62 |R1502 770 96 262700 534200 30
1)

Z: W5 16 BUHAFIE(E d, - n F1EE 150 BUIR FRELTE n,,
IR B 80 x 20R x 12.7 - 6 FLHIVRBR AL i K K% AT ik 2500 mm, 45T .

N
-



R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL

V22 ) (R ALY

Bosch Rexroth AG 43

‘ L1o
17_—;3% "‘o) - —
S LUl <90 | S BB2
AT e e
BB1

A E4

d, d,| D, D,|FE p.| D, L L, L, L| Lol s® m
doxPxD, -i g6 (kg)
16 x5Rx3-4 15.0 12.9 28 48 | BB2 38 55 38 12 10 44.0 26 | M6 0.19
16 x 1ORx3-3 15.0 12.9 28 48 | BB2 38 5.5 45 12 16 44.0 33| M6 0.21
16 x 16Rx3-3 15.0 12.9 28 48 | BB2 38 5.5 61 12 20 44.0 49 | M6 0.26
20x5Rx3-4 19.0 16.9 36 58 | BB2 47 6.6 40 12 10 51.0 28 | M6 0.31
20x20Rx35-3 19.0 16.7 36 58 | BB2 47 6.6 77 12 25 51.0 65 | M6 0.49
25x5Rx3-4 24.0 21.9 40 62 | BB2 51 6.6 45 12 10 55.0 33 | M6 0.36
25x10Rx3-4 24.0 21.9 40 62 | BB2 51 6.6 64 12 16 55.0 52 | M6 0.47
25x25Rx35-3 24.0 21.4 40 62 | BB2 51 6.6 95 12 30 55.0 83 | M6 0.63
32x5Rx35-4 31.0 28.4 50 80 | BB2 65 9.0 48 13 10 71.0 35| M6 0.62
32x10R x 3.969 - 5 31.0 27.9 50 80 | BB2 65 9.0 77 13 16 71.0 64 | M6 0.84
32 x20R x 3.969 - 3 31.0 27.9 50 80 | BB2 65 9.0 84 13 25 71.0 71| M6 0.90
32 x32R x 3.969 - 3 31.0 27.9 50 80| BB2 65 9.0 120 13 40 71.0 107 | M6 1.21
40x5Rx35-5 39.0 36.4 63 93 | BB1 78 9.0 54 15 10 81.5 39 | M8x1 1.03
40x10Rx6-4 38.0 33.8 63 93 | BB1 78 9.0 70 15 16 81.5 55 | M8x1 1.19
40x12Rx6-4 38.0 33.8 63 93 | BB1 78 9.0 75 15 25 81.5 60 | M8x1 1.27
40x16Rx6-4 38.0 33.8 63 93 | BB1 78 9.0 90 15 25 81.5 75| M8x1 1.51
40x20Rx6-3 38.0 33.8 63 93 | BB1 78 9.0 88 15 25 81.5 73| M8x1 1.44
40x40Rx6-3 38.0 33.8 63 93 | BB1 78 9.0 142 15 45 81.5 127 | M8x1 2.16
50x5Rx35-5 49.0 46.4 75 110 | BB1 93 11.0 54 15 10 97.5 39 | M8x1 1.39
50x 10Rx 6 -6 48.0 43.8 75 110| BB1 93 11.0 90 18 16 97.5 72 | M8x1 2.14
50x12Rx 6 -6 48.0 43.8 75 110| BB1 93 11.0 105 18 25 97.5 87 | M8x1 2.38
50x16Rx6 -6 48.0 43.8 75 110| BB1 93 11.0 128 18 25 97.5 110 | M8x1 2.75
50 x20Rx6.5-5 48.0 43.4 75 110 | BB1 93 11.0 132 18 25 97.5 114 | M8x1 2.73
50 x40Rx6.5-3 48.0 43.4 75 110 | BB1 93 11.0 149 18 45 97.5 131 | M8x1 3.04
63x10Rx6-6 61.0 56.8 90 125 | BB1 108 11.0 90 22 16| 110.0 68 | M8x1 2.56
63x20Rx6.5-5 61.0 56.4 95 135 | BB1 115 13.5 132 22 25| 117.5 110 | M8x1 4.51
63 x40Rx6.5-3 61.0 56.4 95 135 | BB1 115 13.5 149 22 45| 117.5 127 | M8x1 5.04
80x10Rx6.5-6 78.0 73.3 105 145 | BB1 125 13.5 95 22 16| 1275 73 | M8x1 3.40
80x20Rx12.7-6 76.0 67.0 125 165 | BB1 145 13.5 170 25 25| 1475 145 | M8x1 10.20

1) Rk

L, <13 mm i, ~JA[fis

L,> 14 mm i, JifL.



44 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

R EE

A= G R] B s B SEM-E-C

FRAERT

RERST

3% DIN 69 051, % 5 &%
FE=RC

bRk

SnsE A d 2 ILES 126 11
SN

FHF RS 8 TR 2241 SN-R
INFEEEGR TBL T7

A mzEmse, wERERRTR
B 5 At R AL !

d, = AWHER
P = 9
(R= A7), L= AJiE)

D, = RWHHA

i = BRBEPN OB E e HL U R SEM-E-C 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 827120 41Z120 1250 O 1
e bk S B E i feT HE B EHEMHIIET?E D,

FEMHEC | HEFFHE C, Vinax
d,xPxD,-i (N) (N) [ (m/min) /)N (mm) &K (mm)

B 16 x5R x 3 - 4 R1512 010 55 12300 16100 30 27.940 27.975
c 16 x10Rx3-3 R1512 040 75 9600 12300 60 27.940 27.975
c 16 x16Rx3-3 R1512 060 55 9300 12000 96 27.950 27.978
B 20x5Rx3-4 R1512 110 75 14300 21500 30 35.935 35.970
B 20x 20Rx 3.5 -3 R1512 170 55 13300 18800 120 35.945 35.973
B 25x5Rx 3 -4 R1512 210 75 15900 27200 30 39.935 39.970
B 25x10Rx3- 4 R1512 240 75 15700 27000 60 39.935 39.970
c 25 x 25R x 3.5 - 3 R1512 280 55 14700 23300 150 39.945 39.973
B 32x5Rx35-4 R1512 310 75 21600 40000 23 49.935 49.970
B 32 x 10R x 3.969 - 5 R1512 340 75 31700 58300 47 49.935 49.970
c 32 x 20R x 3.969 - 3 R1512 370 55 19700 33700 94 49.945 49.973
c 32 x 32R x 3.969 - 3 R1512 390 55 19500 34000 150 49.945 49.973
B 40x5Rx35-5 R1512 410 75 29100 64100 19 62.931 62.966
c 40 x 10R x 6 - 4 R1512 440 75 50000 86400 38 62.931 62.966
c 40x12R x 6 - 4 R1512 450 55 49900 86200 45 62.931 62.966
c 40 x 20R x 6 - 3 R1512 470 75 37900 62800 75 62.941 62.969
c 40 x 40R x 6 - 3 R1512 490 55 37000 62300 150 62.941 62.969
c 50 x5Rx35-5 R1512 510 75 32000 81300 15 74.931 74.966
B 50 x 10R x 6 - 6 R1512 540 75 79700 166500 30 74.931 74.966
c 50 x 12R x 6 - 6 R1512 550 55 79600 166400 36 74.931 74.966
B 50 x 20R x 6.5 - 5 R1512 570 76 75700 149700 60 74.941 74.969
B 50 x 40R x 6.5 - 3 R1512 590 55 46500 85900 120 74.941 74.969
c 63x10RXx6-6 R1512 640 75 88800 214300 24 89.926 89.961
B 63x20Rx65-5 R1512 670 76 83900 190300 48 94.936 94.964
c 63 x40R x 6.5 - 3 R1512 690 55 53400 114100 95 94.936 04.964
c 80x 10Rx 6.5 - 6 R1512 740 75 108400 291700 19 104.926 104.961
c 80 x 20R x 12.7 - 67 R1512 770 56 262700 534200 30 124.931 124.959
1) ZULE 115 JUFEEEFEAE d, - n ANES 150 UG SLEETE n,,

2) IR} 80 x 20R x 12.7 - 6 Bl HVRBR AT I KK ) ik 2500 mm, A i .



R310ZH 3301 (2009.08) | iRk £ 1L 3N R4t Bosch Rexroth AG 45
T ALY d,< 32
L8 D7
Ls Lio
s | ] 5. :
- oo o BB2
0 + | -l I T
ol 4al a 4% o 2
‘ Ls | Ly
L
0\“
BB1
55| S
AR R~ (mm) £
d, d,| D, D, | FLE D, D, L L, L| L L, L| L, S® m

doxPxD,-i fo (kg)
16 x5Rx3-4 15.0| 12.9| 28| 48|BB2 38| 55| 38| 15| 10| 115| 7.1| 44.0| 11.5|M6 0.20
16 x10Rx3-3 15.0| 12.9| 28| 48|BB2 38| 55| 45| 15| 15| 15.0] 11.0| 44.0| 15.0/M6 0.22
16 x16Rx3-3 15.0| 12.9| 28| 48|BB2 38| 55| 61 15| 20] 23.0| 10.0| 44.0| 23.0|/M6 0.29
20x5Rx3-4 19.0] 16.9| 36| 58|BB2 47| 66| 40| 15| 10| 125| 7.1| 51.0] 125|M6 0.33
20x20Rx3.5-3 19.0] 16.7| 36| 58|BB2 47| 66| 77| 20| 25| 285| 125 51.0] 285|M6 0.56
25x5Rx3-4 24.0| 21.9| 40| 62|BB2 51| 6.6| 45| 20| 10| 125 95| 55.0| 12.5|M6 0.43
25x10Rx3-4 240] 21.9| 40| 62|BB2 51| 66| 64| 20| 16| 22.0] 10.0| 55.0| 22.0/ M6 0.54
25x25Rx 3.5-3 240| 21.4| 40| 62|BB2 51| 66| 95| 25| 30| 35.0| 14.0| 55.0| 35.0/ M6 0.77
32x5Rx35-4 31.0| 28.4| 50| 80|BB2 65| 9.0| 48| 20| 10| 140| 9.7 71.0| 14.0|Ms6 0.74
32x10Rx3.969-5| 31.0| 27.9| 50| 80|BB2 65| 9.0| 77| 20| 16| 285| 125| 71.0| 285|M6 0.97
32x20Rx3.969-3| 31.0| 27.9| 50| 80|BB2 65| 9.0| 84| 20| 25|320] 125| 71.0| 32.0/M6 1.04
32x32Rx3.969-3| 31.0] 279/ 50| 80|BB2 65| 9.0| 120] 20| 40| 50.0| 125| 71.0| 50.0| M6 1.34
40x5Rx35-5 39.0| 36.4| 63| 93]BB1 78| 9.0| 54| 25| 10| 145] 12.0| 81.5| 14.5|M8x1 1.25
40x10R X6 - 4 38.0| 338| 63| 93|BBf1 78| 9.0] 70| 25| 16| 225] 11.8] 81.5| 22.5| M8xi 1.39
40x12Rx 6 - 4 38.0| 33.8| 63| 93|BB1 78| 9.0| 75| 25| 25| 25.0| 125| 81.5| 25.0| M8x1 1.47
40x20R x 6 - 3 38.0| 33.8| 63| 93|BB1 78| 9.0| 88| 25| 25| 315| 165| 81.5| 31.5| M8xl 1.55
40x40Rx 6 -3 38.0| 33.8| 63| 93|BB1 78| 9.0| 142| 40| 45| 51.0] 25.0| 81.5| 51.0| M8x1 2.69
50x5Rx3.5-5 49.0| 46.4| 75| 110|BB1 93| 11.0| 54| 25| 10| 145| 12.0| 97.5| 14.5| M8x1 1.67
50 x 10Rx 6 - 6 48.0| 438| 75| 110|BBf 93| 11.0] 90| 30| 16| 30.0| 14.1] 97.5| 30.0| M8x1 2.46
50x12Rx6-6 48.0| 438| 75| 110|BBf 93| 11.0] 105| 30| 25| 37.5| 15.0| 97.5| 37.5|M8x1 2.69
50 x 20Rx 6.5-5 48.0| 43.4| 75| 110|BBf1 93| 11.0| 132 30| 25| 51.0] 20.0| 97.5| 51.0| M8x1 3.08
50 x 40R x 6.5 - 3 48.0| 434| 75| 110|BB1 93| 11.0| 149| 30| 45|595| 180 97.5| 59.5|M8x1 3.39
63x10Rx6-6 61.0| 56.8| 90| 125|BBf1 108| 11.0] 90| 30| 16| 30.0| 14.0|110.0| 30.0|M8x1 2.83
63x20Rx6.5-5 61.0| 56.4| 95| 135|BB1 115| 135| 132 30| 25| 51.0| 20.0| 117.5| 51.0| M8x1 4.86
63x40Rx6.5-3 61.0| 56.4| 95| 135|BBi 115| 135| 149 30| 45| 595| 18.0|117.5| 59.5|M8x1 5.36
80x10Rx6.5-6 78.0| 73.3| 105| 145|BB1 125| 135| 95| 30| 16| 3255| 14.0| 127.5| 32.5|M8x1 3.73
80x20Rx12.7-6 | 76.0| 67.0| 125| 165|BB1 145| 135| 170| 50| 25| 60.0| 24.0| 147.5| 60.0 | M8x1 13.50

3) YT I AR

L, < 18 mm i, “F-1i;

Ly, > 14 mm i, YifLl.



46 Bosch Rexroth AG

R EE

1A R B FEM-E-S

tRERTI
hEFREERT

bR

TN A AR MR
Tnm Y 2 2 WA 126 71
a2l e D) I i 1) 2l ) ) 52
T 29%; 3%:; 5%

FHF RS 8 TR 2241 SN-R
INFEEG TS, T7. T9

U RR: B BT O BRI ek

A\ mzmERe, BEREBRTE
T 5 A AR AR !

NIREAR

T

(R=AlE, L=/E)
RIREAR

WERE A F 3%l Pl

ve

O
=
I

1) SIS 115 TUFEHFIEME do - n F1
5150 UG FHEHE n,,
2) IXUHLHE T FSZ-E-S Fit
3) 2L} 80 x 20R x 12.7 - 6 Mt FHVE R 24T 5
KK AL 25600 mm, T,

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

it FEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 82Z120 41Z120 1250 0 1
25 Mg S R E BT RED
MmEsEw C| FEsHaE C, Vi
doxPxD,-i (N) (N)|  (m/min)
A 8x25Rx1.588-3 |[R1532 23003 2200 2800 15
A 12x5Rx2-3 R1532 460 23 3800 5800 30
B 12x10Rx2-2 R1532 490 13 2500 3600 60
A 16 x5Rx3-4 R1512 010 23 12300 16100 30
(o3 16 x5Lx3-4 R1552 010 03 12300 16100 30
A 16 x1ORx3-3 R1512 040 13 9600 12300 60
B 16 x16Rx3-2 R1512 060 13 6300 7600 96
A? 20x5Rx3-4 R1512 110 13 14300 21500 30
B 20x5Lx3-4 R1552 110 13 14300 21500 30
A 20x 10Rx3-4 R1512 140 13 14100 21300 60
A 20x 20Rx3.5-2 R1512 170 13 9100 12100 120
B 20x20L x35-2 R1552 170 13 9100 12100 120
A? 25x5Rx3-4 R1512 210 13 15900 27200 30
B 25x5Lx3-4 R1552 210 13 15900 27200 30
A? 25x10Rx3-4 R1512 240 13 15700 27000 60
A 25 x 25Rx3.5-2 R1512 280 13 10100 15100 150
B 25x25Lx35-2 R1552 280 13 10100 15100 150
A? 32x5Rx35-4 R1512 310 13 21600 40000 23
A? 32x10Rx3.969-5 |R1512 340 13 31700 58300 47
A? 32x20Rx3.969-2 |R1512370 13 13500 21800 94
A 32x32Rx3.969-2 |R1512390 13 13400 22000 150
A 40x5Rx35-5 R1512 410 13 29100 64100 19
A? 40x10Rx6-4 R1512 440 13 50000 86400 38
A? 40x20Rx6-3 R1512 470 13 37900 62800 75
B 40x40Rx6-2 R1512 490 13 25500 40300 150
B 50x5Rx35-5 R1512510 13 32000 81300 15
A 50x 10Rx6 -6 R1512 540 13 79700 166500 30
(o3 50 x 16Rx6 -6 R1512 560 13 79400 166000 48
B 50 x 20Rx6.5-3 R1512 570 13 47900 87900 60
B 50 x 40R x 6.5 - 2 R1512 590 13 32100 55800 120
A 63x10Rx6-6 R1512 640 13 88800 214300 24
B 63 x20Rx6.5-3 R1512 670 13 53200 112100 48
C 63 x40R x6.5-2 R1512 690 13 36900 74300 95
B 80x10Rx6.5-6 R1512 740 13 108400 291700 19
B 80 x 20Rx 12.7 -6 [R1512 770 23 262700 534200 30




R310ZH 3301 (2009.08) | iRk £ 1L 3N R4t Bosch Rexroth AG 47

22 eh i 4

R TC

5 [
Ls
Ls_ Ve g
Tz o
. L
?_ L g ,:‘,
-~ - o5
- BF2
\ La| L4
L
g Rt (mm) £
d,| d,] b, D,|7EA D,| bD,|%EE Ll L L] L Lo s® 0 m

doxPxD,-i g6 ) (kg)
8x25Rx1.588 -3 7.5 6.3 16 30 | BB4 23 3.4 | BF1 16 8 8.0 - 8 | M4 30.0 0.05
12x5Rx2-3 11.4 9.9 24 40 | BB4 32 4.5 | BF1 28 12| 10.0 - 16 | M6 330.0 0.12
12x10Rx2-2 11.4 9.9 24 40 | BB4 32 4.5 | BF1 33 12| 16.0 - 21 | M6 330.0 0.14
16 x5Rx3-4 15.0] 129 28 53 | BB3 40 6.6 | BF1 38 12| 10.0 - 26 | M6 315.0 0.24
16 x5Lx3-4 15.0] 129 28 53 | BB3 40 6.6 | BF1 38 12| 10.0 - 26 | M6 45.0 0.24
16 x10Rx3-3 15.0 12.9 28 53 | BB3 40 6.6 | BF1 45 12| 16.0 - 33 | M6 315.0 0.25
16 x 16Rx3-2 15.0] 12.9 33 58 | BB4 45 6.6 | BF2 45 15| 15.0| 15.0 - | M6 30.0 0.39
20x5Rx3-4 19.0| 16.9 33 58 | BB4 45 6.6 | BF1 40 12| 10.0 - 28 | M6 30.0 0.28
20x5Lx3-4 19.0| 16.9 33 58 | BB4 45 6.6 | BF1 40 12| 10.0 - 28 | M6 30.0 0.28
20x10Rx3-4 19.0] 16.9 33 58 | BB4 45 6.6 | BF1 60 12| 16.0 - 48 | M6 30.0 0.36
20x20Rx35-2 19.0| 16.7 38 63 | BB4 50 6.6 | BF2 57 20| 18.5| 185 - | M6 30.0 0.60
20x20L x3.5-2 19.0| 16.7 38 63 | BB4 50 6.6 | BF2 57 20| 18.5| 185 - | M6 30.0 0.60
25x5Rx3-4 24.0| 21.9 38 63 | BB4 50 6.6 | BF1 45 12| 10.0 - 33| M6 30.0 0.35
25x5Lx3-4 24.0| 21.9 38 63 | BB4 50 6.6 | BF1 45 12| 10.0 - 33 | M6 30.0 0.35
25x10Rx3-4 24.0| 21.9 38 63 | BB4 50 6.6 | BF1 64 12| 16.0 - 52 | M6 30.0 0.44
25x25Rx35-2 24.0| 21.4 48 73| BB4 60 6.6 | BF2 70 25| 225| 225 -| M6 18.0 1.09
25x25Lx35-2 240| 21.4 48 73| BB4 60 6.6 | BF2 70 25| 225| 225 -| M6 18.0 1.09
32x5Rx35-4 31.0| 284 48 73 | BB4 60 6.6 | BF1 48 13| 10.0 - 35| M6 30.0 0.54
32x10Rx3.969-5| 31.0| 27.9 48 73 | BB4 60 6.6 | BF1 77 13| 16.0 - 64 | M6 30.0 0.72
32x20Rx3.969-2( 31.0| 279 56 80 | BB4 68 6.6 | BF1 64 15| 25.0 - 49 | M6 30.0 1.02
32x32Rx3.969-2( 31.0| 279 56 80 | BB4 68 6.6 | BF2 88 20| 34.0| 34.0 -| M6 30.0 1.40
40x5Rx35-5 39.0| 36.4 56 80 | BB4 68 6.6 | BF1 54 15| 10.0 - 39 | M8x1 30.0 0.71
40x10Rx6 -4 38.0| 33.8 63 95 | BB4 78 9.0 | BF1 70 15| 16.0 - 55 | M8x1 30.0 1.29
40x20Rx6-3 38.0| 33.8 63 95 | BB4 78 9.0 | BF1 88 15| 25.0 - 73 | M8x1 30.0 1.54
40 x40Rx6 -2 38.0| 33.8 72 110 | BB4 90| 11.0|BF2 102 40| 31.0| 31.0 — | M8x1 19.0 3.59
50x5Rx35-5 49.0| 46.4 68 o8 | BB4 82 9.0 | BF1 54 15| 10.0 - 39 | M8x1 30.0 1.02
50x10Rx6-6 48.0| 43.8 72 110 | BB4 90| 11.0|BF1 90 18| 16.0 - 72 | M8x1 30.0 2.02
50x16Rx6-6 48.0| 43.8 72 110 | BB4 90| 11.0|BF1 128 18| 25.0 - 110 | M8x1 30.0 2.58
50x20Rx6.5-3 48.0| 43.4 85 125 | BB4 105| 11.0|BF1 92 22| 25.0 - 70 | M8x1 30.0 3.40
50x40R x6.5-2 48.0| 43.4 85 125 | BB4 105| 11.0|BF1 109 22| 45.0 - 87 | M8x1 30.0 3.87
63x10Rx6-6 61.0| 56.8 85 125 | BB4 105| 11.0|BF1 90 22| 16.0 - 68 | M8x1 30.0 2.62
63x20Rx6.5-3 61.0| 56.4 95 140 | BB4 118| 14.0|BF1 92 22| 25.0 - 70 | M8x1 30.0 3.71
63 x40Rx6.5-2 61.0| 56.4 95 140 | BB4 118| 14.0|BF1 109 22| 45.0 - 87 | M8x1 30.0 4.21
80x10Rx6.5-6 78.0| 73.3 105 150 | BB4 125| 14.0|BF1 95 22| 16.0 - 73| M8x1 30.0 3.78
80x20Rx 12.7-6 76.0| 67.0 125 180 | BB5 152| 18.0 | BF1 170 25| 25.0 -1 145| M8x1 225 11.00
1) WO RE: <13 mm i, P Lg> 14 mm i, Gl S TR 8 x 2.5, H4LBnUEENTHE (DIN 3405).



48 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)
@g R

A 2GR B R R B SEM-E-S

PREZRT
HERRERT

A FRUE RS )

T2 % s 2 WA 126 11
RUE IR

FH T RS %8 R 2241 SN-R

NZESER TH. T7

TR 7T A A FEMR S

WERR: A T AR A K.

A mzmERe, EERRTT

ES5H b ER AT !

d, = AWHEE

P = 59/

(R=Ailig, L= Zcig )

D, = BHHR

i = UGREN IR R 2L U R SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 827120 412120 1250 0 1
e g EHBHS BN RE F e REY % 5 B E LA 1E D,

s C | Fiesss C, Voo
doxPxD, -i (N) (N) (m/min) a=/]\ (mm) & A (mm)

B 8 x 2.5R x 1.588 - 3 R1532 230 04 2200 2800 15 15.953 15.987
B 12x5Rx2- 3 R1532 460 24 3800 5800 30 23.940 23.975
c 12x10Rx 2- 2 R1532 490 14 2500 3600 60 23.940 23.975
B 16 x5Rx 3 - 4 R1512 010 24 12300 16100 30 27.940 27.975
c 16 x10Rx 3 - 3 R1512 040 14 9600 12300 60 27.940 27.975
c 16 x 16Rx 3 - 2 R1512 060 14 6300 7600 96 32.945 32.973
B 20x5Rx 3- 4 R1512 110 14 14300 21500 30 32.935 32.970
B 20 x 20R x 3.5 - 2 R1512 170 14 9100 12100 120 37.945 37.973
B 25x5Rx3-4 R1512 210 14 15900 27200 30 37.935 37.970
B 25x10Rx 3 - 4 R1512 240 14 15700 27000 60 37.935 37.970
B 25 x 25R X 3.5 - 2 R1512 280 14 10100 15100 150 47.945 47.973
B 32x5Rx35-4 R1512 310 14 21600 40000 23 47.935 47.970
A 32x5Lx35-4 R1552 310 04 21600 40000 23 47.935 47.970
B 32x10Rx 3.969 - 5 R1512 340 14 31700 58300 47 47.935 47.970
B 32 x 20R x 3.969 - 2 R1512 370 14 13500 21800 94 55.941 55.969
B 32 x 32R x 3.969 - 2 R1512 390 14 13400 22000 150 55.941 55.969
B 40x5Rx35-5 R1512 410 14 29100 64100 19 55.931 55.966
B 40x5Lx35-5 R1552 410 04 29100 64100 19 55.931 55.966
B 40 x 10Rx 6 - 4 R1512 440 14 50000 86400 38 62.931 62.966
B 40 x 10L x 6 - 4 R1552 440 04 50000 86400 38 62.931 62.966
B 40 x 20Rx 6 - 3 R1512 470 14 37900 62800 75 62.941 62.969
B 40 X 40R x 6 - 2 R1512 490 14 25500 40300 150 71.941 71.969
c 50x5Rx35-5 R1512510 14 32000 81300 15 67.931 67.966
B 50 x 10Rx 6 - 6 R1512 540 14 79700 166500 30 71.931 71.966
B 50 x 20R x 6.5 - 3 R1512 570 14 47900 87900 60 84.936 84.964
B 50 x 40R x 6.5 - 2 R1512 590 14 32100 55800 120 84.936 84.964
B 63x10Rx6-6 R1512 640 14 88800 214300 24 84.926 84.961
c 63 x 20R x 6.5 - 3 R1512 670 14 53200 112100 48 94.936 94.964
c 63X 40R x 65 - 2 R1512 690 14 36900 74300 95 94.936 94.964
c 80x 10Rx 6.5 - 6 R1512 740 14 108400 291700 19 104.926 104.961
c 80 x 20R x 12.7 - 62 R1512 770 24 262700 534200 30 124.931 124.959
1) S 115 TUHGERFAEAE d, - n FIZE 150 BTG AL n,,

2) IR} 80 x 20R x 12.7 - 6 Bl HVRBR AT I KK ) ik 2500 mm, A i .



R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

12525 F ) FRE L2

D5
+07

& T

8x2.5Rx1.588-3

Bosch Rexroth AG 49

A R~F (mm) B2

d, d, D, D, | fLE D, D, L L, L, Ly L S? m
doxPxD, -i 9 ©) (kg)
8x 2.5R x 1.588 - 3 75| 6.3 16 30| BB7 23| 3.4 16 13| 3.0 -l 3.0|M4 0 0.06
12x5Rx2-3 1.4 9.9 24 40|BB7 32| 45 28 12| 80| 80| 80|M6 55 0.12
12x10Rx2-2 11.4] 9.9 24 40|BB7 32| 45 33 12| 105 105| 10.5|M6 55 0.13
16 x5Rx 3 -4 15.0| 12.9 28 53| BB7 40| 6.6 38 15| 10.0| 115| 11.5|M6 53 0.24
16 x10Rx 3 -3 15.0| 12.9 28 53| BB7 40| 6.6 45 15| 15.0| 15.0| 15.0|M6 180 0.25
16 X 16R x 3 - 2 15.0| 12.9 33 58| BB7 45| 6.6 45 15| 15.0| 15.0| 15.0|M6 50 0.42
20x5Rx3-4 19.0| 16.9 33 58| BB7 45| 6.6 40 15| 10.0| 125| 12.5|M6 56 0.31
20 x 20R x 3.5 - 2 19.0| 16.7 38 63|BB7 50| 6.6 57 20| 185| 185| 185|M6 60 0.63
25x5Rx3-4 24.0| 21.9 38 63|BB7 50| 6.6 45 20| 10.0| 125 125|M6 60 0.44
25x10Rx 3 -4 24.0] 21.9 38 63| BB7 50| 6.6 64 20| 16.0| 22.0| 22.0|Msé 60 0.53
25 x 25R x 3.5 - 2 24.0] 21.4 48 73 | BB7 60| 6.6 70 25| 225| 225| 225|M6 48 1.13
32x5Rx35-4 31.0| 284 48 73 | BB7 60| 6.6 48 20| 10.0| 14.0| 14.0|Mse 60 0.64
32x5Lx35-4 31.0| 284 48 73 | BB7 60| 6.6 48 20| 10.0| 14.0| 14.0|Ms6 59 0.64
32x10Rx3.969-5 | 31.0| 27.9 48 73| BB7 60| 6.6 77 20| 16.0| 285| 28.5|M6 168 0.87
32x20Rx3.969-2 | 31.0| 27.9 56 80 |BB7 68| 6.6 64 20| 22.0| 22.0| 22.0|Ms6 60 1.14
32x32Rx3.969-2 | 31.0| 27.9 56 80 |BB7 68| 6.6 88 20| 34.0| 34.0| 34.0|Msé 60 1.44
40x5Rx35-5 39.0| 36.4 56 80 |BB7 68| 6.6 54 20| 10.0| 17.0| 17.0|Msxi 65 0.87
40x5Lx35-5 39.0| 36.4 56 80 |BB7 68| 6.6 54 20| 10.0| 17.0| 17.0|M8x1 65 0.87
40x10Rx6-4 38.0| 338 63 95 |BB7 78| 9.0 70 25| 16.0| 22.5| 22.5|M8x1 57 1.53
40x10Lx6-4 38.0| 338 63 95 |BB7 78| 9.0 70 25| 16.0| 22.5| 22.5|M8x1 57 1.53
40x20Rx6-3 38.0| 338 63 95 |BB7 78| 9.0 88 25| 25.0| 31.5| 31.5|M8x1 180 1.77
40 x 40Rx 6 - 2 38.0| 338 72| 110|BB? 90| 11.0] 102 40| 31.0| 31.0| 31.0|Msxi 49 3.77
50x5Rx35-5 49.0| 46.4 68 98 | BB7 82| 9.0 54 25| 10.0| 14.5| 14.5|Msxi 67 1.23
50 x 10Rx 6 - 6 48.0| 438 72| 110|BB7 90| 11.0 90 30| 16.0| 30.0| 30.0|M8xi 61 2.44
50 x 20Rx 6.5 - 3 48.0| 43.4 85| 125|BB7 105| 11.0 92 30| 25.0| 31.0| 31.0|Msxi 180 3.94
50 x 40R x 6.5 - 2 48.0| 43.4 85| 125|BB7 105| 11.0| 109 30| 395| 39.5| 39.5|M8xi 60 4.42
63x10Rx6-6 61.0| 56.8 85| 125|BB7 105| 11.0 90 30| 16.0| 30.0| 30.0|M8xi 65 2.94
63x20Rx6.5-3 61.0| 56.4 95| 140|BB7? 18| 14.0 92 30| 25.0| 31.0| 31.0|M8xi 190 4.45
63x40Rx 6.5 - 2 61.0| 56.4 95| 140|BB7 118| 14.0| 109 30| 395| 39.5| 39.5|M8xi 70 4.95
80x10Rx6.5-6 78.0| 73.3| 105| 150|BB7 125| 14.0 95 30| 16.0| 325| 32.5|Msxi 67 4.20
80x20Rx 12.7 -6 76.0| 67.0| 125| 180|BB7 152 18.0| 170 50| 25.0| 60.0| 60.0|M8x1 60| 13.30
1) R ORE: <18 mm I, Pl Ly> 14 mm N, Jifl. X TR 8 x 2.5, FLALminUEE KT (DIN 3405).



50 Bosch Rexroth AG

7] 4% 2 iR B ZEM-E-S

AR
NERRERT

BRI RS d)

T2 % s 2 WA 126 11

it 4t ) ) AR B 44 ik 11 A ) [ B
T 2%; 3%; 5%

FHT RS % R 2241 SN-R
INFESEG TS, T7. T9

TN A A HEIR S R T kT B

NIREAE

T

(R=A4lE, L=7E)
RERER

WRRE A F 0 e Pl

e
[

O
=
I

1) ZWE 16 JEHURFEAE do - n 1% 150
Tl S n,
2) Jy L IRBEHARS) T R R

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

TR ZEM-E-S 20x5Rx3-5 1 2 T7 R 82Z120 41Z120 1250 O 1
25 Hiig S BN E 27T WEY
d,xPxD, -i FESEE C | FEsrH C, Vinax
(N) (N) (m/min)
A 8x25Rx1.588-3 [R1532 230 02 2200 2800 15
B? 12x2Rx1.2-4 R1532 422 01 2240 4160 12
A 12x5Rx2-3 R1532 460 32 3800 5800 30
A? 12x5Rx2-3 R1532 462 25 3800 5800 30
B 12x10Rx2-2 R1532 490 22 2500 3600 60
B? 12x10Rx2-2 R1532 492 00 2500 3600 60
A 16 x5Rx3-4 R1512 010 22 12300 16100 30
B 16 x5Lx3-4 R1552 010 02 12300 16100 30
B? 16 x5Rx3-4 R1512 012 67 12300 16100 30
A 16 x 10Rx3-3 R1512 040 12 9600 12300 60
B? 16 x 1O0Rx3-3 R1512 042 08 9600 12300 60
B? 16 x1ORx3-3 R1512 042 09 9600 12300 60
B 16 x 16Rx3-2 R1512 060 12 6300 7600 96
B? 16 x 16Rx 3 -2 R1512 062 10 6300 7600 96
B? 16 x16Rx3-3 R1512 062 11 9600 12300 96
A 20x5Rx3-5 R1512 11012 17500 27300 30
B? 20x5Rx3-4 R1512 112 43 14300 21500 30
A 20x 10Rx3-4 R1512 140 12 14100 21300 60
A 20x20Rx35-2 R1512 170 12 9100 12100 120
B 20x 20Rx3.5-3 R1512 170 52 13300 18800 120
B? 20x 20Rx35-3 R1512 172 07 13300 18800 120
A 25x5Rx3-4 R1512 21012 15900 27200 30
A 25x 10Rx3-4 R1512 240 12 15700 27000 60
B 25 x 25Rx3.5-2 R1512 280 12 10100 15100 150
B 25x25Rx35-3 R1512 280 52 14700 23300 150
B 32x5Rx35-4 R1512 31012 21600 40000 23
B 32x5Rx35-4 R1512 310 52 21600 40000 23
A 32x10Rx3.969-5|R1512 340 12 31700 58300 47
B 32x 10Rx 3.969 -5 | R1512 340 52 31700 58300 47
C 32x20Rx3.969-2|R1512 370 12 13500 21800 94
B 32 x 20R x 3.969 - 3| R1512 370 52 19700 33700 94
C 32x32Rx3.969-2|R1512 390 12 13400 22000 150
B 32x32Rx3.969 -3 | R1512 390 52 19500 34000 150
C 40x5Rx35-5 R1512 410 12 29100 64100 19
B? 40x5Rx35-5 R1512 412 21 29100 64100 19
B 40x10Rx6-4 R1512 440 12 50000 86400 38
B 40x20Rx6 -3 R1512 47012 37900 62800 75
C 40 x40Rx 6 -2 R1512 490 12 25500 40300 150
B 40x40Rx6-3 R1512 490 52 37000 62300 150
C 50x5Rx35-5 R1512 510 12 32000 81300 15
C 50 x 10Rx6 -6 R1512 540 12 79700 166500 30
C 50 x20Rx6.5-3 R1512 570 12 47900 87900 60
C 63 x 10Rx6-6 R1512 640 12 88800 214300 24




R310ZH 3301 (2009.08) | iRk L{L 3N R4t Bosch Rexroth AG 51
Le ‘ @
I D g =
! N — |
L; == =
Ly |\ dEiEdL
G R~F (mm) B8
d, d, D, D, L L, L, L, B T, m
dyxPxD, -i g6 +0.1 +0.2 P9 +0.1 (kg)
8x 2.5R x 1.588 - 3 7.5 6.3 16 2 16 5.0 35 6 3 1.8 0.02
12x2Rx1.2-4 11.7 10.8 21 2 19 5.5 3.5 8 3 1.8 0.03
12x5Rx2-3 11.4 9.9 24 2 28 8.0 35 12 5 3.0 0.06
12x5Rx2-3 11.4 9.9 21 2 28 8.0 35 12 3 1.8 0.04
12x10Rx 2 - 2 11.4 9.9 24 2 33 10.5 35 12 5 3.0 0.07
12x10Rx 2 - 2 11.4 9.9 21 2 33 10.5 35 12 3 1.8 0.05
16 x5Rx3-4 15.0 12.9 28 4 35 145 9.5 12 5 3.0 0.09
16 x5L x 3 - 4 15.0 12.9 28 4 35 14.5 9.5 12 5 3.0 0.09
16 x5Rx 3 - 4 15.0 12.9 33 2 45 14.5 9.5 16 5 3.0 0.17
16 x 1ORx3-3 15.0 12.9 28 4 45 145 9.5 16 5 3.0 0.12
16 x 10Rx 3 -3 15.0 12.9 38 4 54 19.0 9.5 16 5 3.0 0.35
16 X 10Rx 3 - 3 15.0 12.9 33 4 45 14.5 9.5 16 5 3.0 0.20
16 x 16Rx 3 -2 15.0 12.9 33 4 45 14.5 95 16 5 3.0 0.20
16 X 16R x 3 - 2 15.0 12.9 28 4 45 14.5 9.5 16 5 3.0 0.12
16 x 16Rx 3 - 3 15.0 12.9 38 4 61 225 9.5 16 5 3.0 0.42
20x5Rx3-5 19.0 16.9 33 4 45 14.5 9.5 16 5 3.0 0.16
20x5Rx3-4 19.0 16.9 38 4 40 21.0 9.5 12 5 3.0 0.21
20 x 10R x 3-4 19.0 16.9 33 4 60 22.0 9.5 16 5 30 0.16
20 x 20Rx 3.5 - 2 19.0 16.7 38 4 64 22.0 9.5 20 5 3.0 0.34
20x 20Rx 3.5 - 3 19.0 16.7 36 4 77 28.5 9.5 20 5 3.0 0.37
20x20Rx35-3 19.0 16.7 38 4 77 28.5 9.5 20 5 3.0 0.44
25x5Rx 3 -4 24.0 21.9 38 4 45 14.5 9.5 16 5 3.0 0.19
25x10Rx 3 - 4 24.0 21.9 38 4 64 22.0 9.5 20 5 3.0 0.28
25 x 25R x 3.5 - 2 24.0 21.4 48 4 80 30.0 10.5 20 5 3.0 0.73
25 x 25R x 3.5 - 3 24.0 21.4 40 4 95 375 10.5 20 5 3.0 0.50
32x5Rx35-4 31.0 28.4 48 4 48 14.0 9.5 20 5 3.0 0.32
32x5Rx35-4 31.0 28.4 50 4 48 14.0 9.5 20 5 3.0 0.35
32 x10R x 3.969 - 5 31.0 27.9 48 4 77 28.5 9.5 20 5 3.0 0.50
32x10Rx 3.969 -5 31.0 27.9 50 4 77 28.5 9.5 20 5 3.0 0.61
32 x 20R x 3.969 - 2 31.0 27.9 56 4 64 22.0 9.5 20 5 3.0 0.74
32 x 20R x 3.969 - 3 31.0 27.9 50 4 84 32.0 9.5 20 5 3.0 0.66
32 x 32R x 3.969 - 2 31.0 27.9 56 4 88 34.0 9.5 20 5 3.0 1.03
32 x 32R x 3.969 - 3 31.0 27.9 50 4 120 50.0 9.5 20 5 3.0 0.97
40x5Rx35-5 39.0 36.4 56 4 54 17.0 9.5 20 5 3.0 0.44
40x5Rx35-5 39.0 36.4 63 4 70 25.0 14.0 20 5 3.0 0.82
40 x 10Rx 6 - 4 38.0 33.8 63 4 70 25.0 14.0 20 5 3.0 0.88
40x20Rx6-3 38.0 33.8 63 4 88 34.0 14.0 20 5 3.0 1.138
40 x 40Rx 6 - 2 38.0 33.8 72 4 113 465 14.0 20 5 3.0 2.23
40 x 40Rx 6 - 3 38.0 33.8 63 4 142 61.0 14.0 20 5 3.0 1.85
50 x 5Rx 3.5 - 5 49.0 46.4 68 4 54 17.0 9.5 20 5 3.0 0.62
50 x 10Rx 6 - 6 48.0 438 72 5 90 35.0 14.0 20 5 3.0 1.34
50 x 20Rx 6.5 - 3 48.0 43.4 85 5 92 30.0 14.0 32 6 35 2.39
63x10R X6 -6 61.0 56.8 85 5 90 29.0 14.0 39 6 35 1.59




52 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

W2 RF

1525 S RCEL g HE FED-E-B
FRAERT

RIER~T

5 DIN 69051, % 5 #B43EML

FE=H B

RIERE,  nf W] B4R S A RS A

s NS5 ) bl R 51

bR

At Ay i ] 5 e 4 9 ) Bt ) i B
T 29%; 3%

FH TR SR 2241 SN-R
INZESEL TE. T7

o

R AR EIRR AL S R Gt It .

A\ rEzsERe, wEEEETR

ESH AR HARAL !

T8 FED-E-B 40x20Rx6-4x2 1 6 T5 R 132400 41K300 0 1

] A% S FE BT R g V2 R
PEHHT C| HEmsEC Vinax
dyxPxD,-ixb (kN) o (kN) (kN) (m/min)
B 40x20Rx6-4x2 |R1512470 32 76.4 171.1 87 75
B 40x40Rx6-3x2 |R1512490 32 57.2 1245 83 150
B 50x20Rx65-4x2 |R15612570 32 93.2 228.0 120 60
B 50x25Rx65-3x2 |R1512 580 32 74.1 175.1 117 75
B 50x40Rx65-3x2 |R1512590 32 71.4 1715 119 120
B 63x20Rx65-4x2 |R1512 670 32 104.6 292.0 142 48
B 63x40Rx65-3x2 |R1512 690 32 80.0 217.0 148 95

1) RSN AR ERE KT IR REA B BOHUIRER T LUK B i 5
2) WAL RSO ARIN S TA I 2 A N SR

d, = AT
= 9, (R=4JiE L= Ak)
w = IR

= axb

= B SK IR AR B e e £k

RFAR 22 AT 1R 2k 33k 2

jw i o)
Il

oo -
Il



R310ZH 3301 (2009.08) | iRk L{L 3N R4t Bosch Rexroth AG 53
e ] L1o
EEGED
BE
\ <|| oo _
S R i o g p—
P =)
— N —| O
L ©O| T| ©
L5 |_3 L4
L

Mg R=F (mm) 58
d, d, D, D, D, D, L L, L, L, Ly L.|S m
d,xPxDy-ixb g6 (kg)
40x20Rx6-4x2 38.0 33.8 63 93 78 9.0 108 15 25 13.0 80.0 70 | M8x1 1.85
40x40Rx6-3x2 38.0 33.8 63 93 78 9.0 142 15 45 11.5| 1155 70 | M8x1 2.35
50x20Rx6.5-4x2 48.0 43.4 75 110 93 11.0 112 18 25 13.0 81.0 85 | M8x1 2.50
50x25Rx6.5-3x2 48.0 43.4 75 110 93 11.0 107 18 25 13.56 75.5 85 | M8x1 2.45
50x40Rx6.5-3x2 48.0 43.4 75 110 93 11.0 149 18 45 15.0| 116.0 85 | M8x1 3.40
63x20Rx6.5-4x2 61.0 56.4 95 135 115 13.5 112 22 25 11.0 79.0 100 | M8x1 3.90
63x40Rx6.5-3x2 61.0 56.4 95 135 115 13.5 149 22 45 12.0| 115.0 100 | M8x1 5.05




54 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

R EE

12 500U EE FDM-E-C
R

R R~T#ZDIN 69 051, % 5 45
EERR C

i bRUE s

Tnsm Y2 B 2 WA 126 71
T 7% 5% 10%

FHT RS %3 R 2241 SN-R
INFEEEGR TB. T7

R FDM-E-C 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 82Z120 412120 1250 0 1
d, = AERZ 25 Mg S ENRE 2 Ter REY
P = 9 FEHHA C | FEHHH C, Vinax
(R= 1k, L= AJiE) dyxPxD,, -i (N) (N) (m/min)
D, = BHI (o} 16 x5Rx 3-4 R1502 010 55 12300 16100 30
P = R R [ 20x5Rx3-4 R1502 110 75 14300 21500 30
[ 25x5Rx 3-4 R1502 210 75 15900 27200 30
[ 25x10Rx3-4 R1502 240 75 15700 27000 60
Cc 32x5Rx35-4 R1502 310 75 21600 40000 23
[¢ 32x10R x 3.969 - 5 [ R1502 340 76 31700 58300 47
[¢ 40x5Rx35-5 R1502 410 76 29100 64100 19
[ 40x 10Rx6 - 4 R1502 440 75 50000 86400 38
Cc 40x10Rx6-6 R1502 440 76 72100 132200 38
[¢ 40x20Rx 6 - 3 R1502 470 75 37900 62800 75
[¢ 50x5Rx35-5 R1502 510 76 32000 81300 15
[¢ 50x 10Rx 6 - 4 R1502 540 75 55400 109000 30
¢ 50x 10RXx6 -6 R1502 540 76 79700 166500 30
[ 50 x 20Rx 6.5 -5 R1502 570 76 75700 149700 60
¢ 63x10Rx6-4 R1502 640 75 61800 140500 24
¢ 63x10Rx6-6 R1502 640 76 88800 214300 24
¢ 63x20Rx6.5-5 R1502 670 76 83900 190300 48
¢ 80x 10Rx 6.5 - 6 R1502 740 76 108400 291700 19
Cc 80 x 20R x 12.7 - 6? |R1502 770 46 262700 534200 30

1) S 115 GUEHAFAEE dg - n FNES 150 I A4 n,,
2) WK} 80 x 20R x 12.7 - 6 it FIVRER AT S KK JE 13k 2500 mm, %o



R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

2% e ) R T L2

BB2

Bosch Rexroth AG 55

I-10 ‘
= ~1y,
L e = e | ot
| o
I
Lg | Lg
BB1 d,> 40
2
o
=y
S 5| S 2 =
g R=F (mm) GEN
d, d, D, D, | FLE D, D, L L, L, L, Lyo S9 m
dyxPxD, -i g6 (kg)
16 Xx5Rx 3 -4 15.0 |12.9 28 48| BB2 38| 55 72 12 10 | 44.0 60 | M6 0.29
20x5Rx3-4 19.0 [16.9 36 58 | BB2 47| 6.6 82 12 10[51.0 70 | M6 0.53
25x5Rx3-4 240 |21.9 40 62| BB2 51| 6.6 82 12 10| 55.0 70 | M6 0.57
25x10Rx 3 - 4 240 |21.9 40 62| BB2 51| 6.6 120 12 16 | 55.0 108 | M6 0.77
32x5Rx35-4 31.0 |284 50 80| BB2 65| 9.0 88 13 10[71.0 75 | M6 0.96
32x10Rx3.969-5 |[31.0 |27.9 50 80| BB2 65| 9.0 146 13 16[71.0 133| M6 1.34
40x5Rx35-5 39.0 [36.4 63 93| BB1 78| 9.0 100 15 10[81.5 85| Msx1 | 1.68
40x10Rx6-4 38.0 [33.8 63 93| BB1 78| 9.0 140 15 16815 125 |M8x1 | 2.15
40x10Rx6-6 38.0 |33.8 63 93| BB1 78| 9.0 180 15 16815 165 |M8x1 | 2.73
40x20Rx6-3 38.0 |33.8 63 93| BB1 78| 9.0 175 15 25/81.5 160 | M8x1 | 2.56
50x5Rx35-5 49.0 |[46.4 75| 110|BB1 93[11.0 100 15 10[97.5 85| M8x1 | 2.25
50 x 10R x 6 - 4 48.0 |438 75| 110| BBt 93[11.0 140 18 16[97.5 122 M8x1 | 2.97
50 x 10Rx 6 - 6 48.0 |438 75| 110| BBt 93[11.0 180 18 16|97.5 162 M8x1 | 3.73
50x20Rx65-5 [48.0 |[43.4 75| 110| BBt 93[11.0 255 18 25/97.5 237 | M8x1 | 4.93
63x10Rx6 -4 61.0 |56.8 90| 125|BB1 108|11.0 140 22 16]110.0 118 M8x1 | 4.00
63x10Rx6-6 61.0 [56.8 90| 125|BBf1 108|11.0 180 22 16]110.0 158 M8x1 | 4.45
63x20Rx6.5-5 [61.0 |56.4 95| 135|BB1 115|135 255 22 25[117.5 233 | M8x1 | 8.21
80x10Rx6.5-6 |780 |[73.3 105| 145|BBf 125|135 190 22 16]127.5 168 M8x1 | 5.93
80x20Rx127-6 |76.0 |67.0 125| 165|BB1 145|135 340 25 25|147.5 315| M8x1 |19.40

3) A I EA: Ly <18 mm W, Tl

Ly, > 14 mm i, YifLl.



56

R EE

12 00U EE FDM-E-S

tRERT
hEFREERT

Bosch Rexroth AG

b S

Tosm 2 % 2 WA 126 11
T 7% 8% 10%

FH T RS %8 R 2241 SN-R
NZESE TE. T7

e

NIREAR

T

(R=A47E, L= AE)
RIKHAE

UEREE PN (1 05 e Pl £

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

g5 FDM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 82Z120 41Z120 1250 0 1
3] Mg S ERRE 2 Ter ®EY
MEsHE C| FEFHHM C, Vinax
dyxPxD,, -i (N) (N) | (m/min)
c 16 x5Rx3-4 R1502 010 23 12300 16100 30
[ 20x5Rx3-4 R1502 110 33 14300 21500 30
[ 25x5Rx3-4 R1502 210 33 15900 27200 30
[ 25x10Rx 3 -4 R1502 240 33 15700 27000 60
[ 32x5Rx35-4 R1502 310 33 21600 40000 23
[ 32 x10R x 3.969 - 5 [ R1502 340 33 31700 58300 47
[¢ 40x5Rx35-5 R1502 410 33 29100 64100 19
[ 40x 10Rx6 -4 R1502 440 33 50000 86400 38
[ 40x 10RXx6 -6 R1502 440 34 72100 132200 38
[ 40x 20Rx6 -3 R1502 470 33 37900 62800 75
[¢ 50x5Rx3.5-5 R1502 510 33 32000 81300 15
[¢ 50 x 10R x 6 - 4 R1502 540 33 55400 109000 30
[¢ 50 x 10Rx 6 - 6 R1502 540 34 79700 166500 30
[¢ 50 x 20Rx 6.5 -5 R1502 570 34 75700 149700 60
Cc 63x10Rx 6 -4 R1502 640 33 61800 140500 24
[ 63x10Rx 6 -6 R1502 640 34 88800 214300 24
[¢ 63x20Rx6.5-5 R1502 670 34 83900 190300 48
[¢ 80x10Rx6.5-6 R1502 740 34 108400 291700 19
[¢ 80 x 20R x 12.7 - 62 |R1502 770 04 262700 534200 30

1) S 115 USSR AEE dg - n A4S 150 TG A% n,,
2) ZBE 80 x 20R x 12.7 - 6 ML IR ER AT S KK JE n3k 2500 mm, %o




R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL Bosch Rexroth AG

1225 7 ) R L

BB4

I‘10

Ds
4“4
|
:
D
\
|
|
|
|
|
|
Dy

Re]
AR R~ (mm) £
d, d, D, D, | FLE D, D, L L, L, Ly s9
doxPxD,-i g6 (kg)
16 x5Rx3-4 15.0 12.9 28 53 | BB3 40| 6.6 72 12 10 60 | M6 0.33
20x5Rx3-4 19.0 16.9 33 58 | BB4 45| 6.6 82 12 10 70 | M6 0.45
25x5Rx3-4 24.0 21.9 38 63 | BB4 50| 6.6 82 12 10 70| M6 0.563
25x10Rx3-4 24.0 21.9 38 63 | BB4 50| 6.6 120 12 16 108 | M6 0.70
32x5Rx35-4 31.0 28.4 48 73 | BB4 60| 6.6 88 13 10 75 | M6 0.84
32x10Rx3.969-5 | 31.0 27.9 48 73 | BB4 60| 6.6 146 13 16 133 | M6 1.22
40x5Rx35-5 39.0 36.4 56 80 | BB4 68| 6.6 100 15 10 85 | M8x1 1.18
40x10Rx6-4 38.0 33.8 63 95 | BB4 78| 9.0 140 15 16 125 | M8x1 2.25
40x10Rx6-6 38.0 33.8 63 95 | BB4 78| 9.0 180 15 16 165 | M8x1 2.83
40x20Rx6 -3 38.0 33.8 63 95 | BB4 78| 9.0 175 15 25 160 | M8x1 2.66
50x5Rx35-5 49.0 46.4 68 98 | BB4 82| 9.0 100 15 10 85 | M8x1 1.60
50 x 10Rx6 -4 48.0 43.8 72 110 | BB4 90| 11.0 140 18 16 122 | M8x1 2.74
50x10Rx6-6 48.0 43.8 72 110 | BB4 90| 11.0 180 18 16 162 | M8x1 3.39
50 x 20Rx6.5-5 48.0 43.4 85 125 | BB4 105| 11.0 255 22 25 233 | M8x1 6.71
63x10Rx6-4 61.0 56.8 85 125 | BB4 105| 11.0 140 22 16 118 | M8x1 3.563
63x10Rx6-6 61.0 56.8 85 125 | BB4 105| 11.0 180 22 16 158 | M8x1 4.32
63x20Rx6.5-5 61.0 56.4 95 140 | BB4 118| 14.0 255 22 25 233 | M8x1 8.65
80x10Rx6.5-6 78.0 73.3 105 150 | BB4 125| 14.0 190 22 16 168 | M8x1 6.35
80x20Rx12.7-6 76.0 67.0 125 180| BB5 152 18.0 340 25 25 315 | M8x1 20.20

3) i LG Le< 183 mm i, Pl Lg> 14 mm i, Jifl.



58 Bosch Rexroth AG

WRE A

2B MGS

MHIREE MGS & B FIRHIZE
FEM-E-S, FDM-E-S, FEP-E-S #1 SEM-
E-S

UREERE IR T IRk I A, RTTEER
JHBR N 9 1 52 7 5 (91 80 R P A R A
), HLHELERER S, ).
TATEBAL SR 00 8.8 IR
B

frE N5
?lj_ll_x “ ﬁ% ”»

P R AT RE (V734 o

A\ mmppsmEEee TR
UATHES RS, MBEMBBTEAEEM
SRR O R, Wit 7EiEATIER
EMLULEE.

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

Mg S =8 |7LE A7~ f [E 4 K12 4E
(kg) | FEM-E-S | SEM-E-S |ISO 4762
d,xPxD, FDM-E-S
FEP-E-S

16x5R/L x 3 R1506 000 20 0.850 | BB3 BB7 M8
16x10R x 3

16x16R x 3 R1506 100 20 1.050 | BB4 BB7 M8
"20x5R/Lx3 |
"20x10Rx3 |

20x20R/L x 3.5 | R1506 200 20 1.178 | BB4 BB7 M8
20x40R x 3.5

25x5R/L x 3

25x10R x 3

25x25R/L x 3.5 | R1506 300 20 1.746 | BB4 BB7 M10
32x5R/L x 3.5

32x10R x 3.969

32x20R x 3.969 | R1506 400 20 2.367 | BB4 BB7 M12
32x32R x 3.969

32x64R x 3.969

40x5R/L x 6

40x10R/Lx 6 |R1506 400 21 3.587 | BB4 BB7 M14
40x20R x 6

40x40R x 6 R1506 500 21 6.187 | BB4 BB7 M16
50x5R x 3.5 R1506 500 20 4.000 | BB4 BB7 M14
50x10R x 6 R1506 500 21 6.187 | BB4 BB7 M16
50x20R x 6.5 R1506 600 20 7.173 | BB4 BB7 M16
50x40R x 6.5

63x10R x 6

80x10R x 6.5 R1506 700 20 9.334 | BB4 BB7 M16




R310ZH 3301 (2009.08) | RIKLATEFN RS Bosch Rexroth AG 59
S1
S T2
= —l®
\
'_‘_ { AT
| f
- |
! \ \
\ \
& N
A
T8k 16x5/16x10
- R
o \75/\0\
© - R R - - °
3 \\\‘J/J 3
~ >
/\{P// <
BB4/BB7
A R~F (mm)
d,xPxD, D, D, A B H H, H, B} E3 N S S, il S, T, FEKE
H7 +0.01 | £0.01 L
16x5R/L x 3 28| 40| 40/|35.0 28| 55 10 5240.1 20%0.1 1084 M10| 15|M6 10 44.0
16x10R x 3
16x16R x 3 33 45| 40375 32 62 10 56%£0.1 20%0.1 10(8.4 M10 15 | M6 10 51.0
20x5R/L x 3
20x10R x 3
20x20R/L x 3.5 38| 50| 40425 34| 65 10 6310.1 20%0.1 10|84 M10| 15|M6 10 54.0
20x40R x 3.5
25x5R/L x 3
25x10R x 3
25x25R/L x 3.5 48| 60| 50475 38| 75 10 72%0.1 26x0.1 121105| M12| 15|M6 10 61.0
32x5R/L x 3.5
32x10R x 3.969
32x20R x 3.969 56| 68| 60|52.5 42| 82 12 82+0.1| 30%0.1 15/13.0| M16| 20|M6 12 64.0
32x32R x 3.969
32x64R x 3.969
40x5R/L x 6
40x10R/L x 6 63 78| 65|60.0 50| 98 12 93+0.1| 35%0.1 15/15.0| M18| 25|M8 14 79.5
40x20R x 6
40x40R x 6 72| 90| 80|70.0 58| 113 12]108+0.15| 46%+0.15| 17[17.0| M20| 30|M10 18 92.0
50x5R x 3.5 68| 82| 65|65.0 52| 101 12]100+0.15| 35+0.15| 15|15.0| M18| 30|M8 14 82.5
50x10R x 6 72 90| 80|70.0 58| 113 12| 108%+0.15| 46%+0.15 17|17.0| M20 30| M10 18 92.0
50x20R x 6.5 85| 105| 80| 75.0 65| 128 15|121+0.15| 46+£0.15| 17(17.0| M20| 30|M10 18 107.0
50x40R x 6.5
63x10R x 6
80x10R x 6.5 105| 125| 80/85.0 78| 153 15|140+0.20 | 46+£0.15| 17|17.0| M20| 30|M12 20 132.0




60 Bosch Rexroth AG

WRE A

2B} MGD

MHIIZ B EE MGD & FiREkIZ 8
FEM-E-C, FDM-E-C #1 SEM-E-C

UEREREER T SRR [ A, TR
JHBR I e 5 77 5 (1 R P AN R A
B, HLHESBERER S, M),
FATE WAL A SE N 8.8 IR
o

FENE

%_%IJTL “ ﬂ;{ »

PIIHARAT E 734 o

A\ mmppsmEEee TR
UATHES RS, MBEMBBTEAEEM
SRR O R, Wit 7EiEATIER
EMLULEE.

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

Mg

d,xPxD,
16 x5Rx 3

16 x 1ORx 3
16 x 16Rx 3

BHS

R1506 000 50

el

(kg)
0.91

FLE

BB2

A7~ A B k42
¥ 1SO 4762

M8

20x5R x 3

20 x20R x 3.5

R1506 100 50

BB2

M8

25 x5R x 3

25x10Rx 3
25 x 25R x 3.5

R1506 200 50

1.33

BB2

M8

32x5Rx 35

32 x 10R x 3.969
32 x 20R x 3.969
32 x 32R x 3.969

R1506 300 50

2.27

BB2

M12

40 x5R x 3.5

40x10Rx 6
40x12R x 6
40x 16R x 6
40 x 20R x 6
40 x 40R x 6

R1506 400 50

3.61

BB1

M14

50 x 5Rx 3.5

50 x 10R x 6
50x12Rx 6
50 x 16R x 6
50 x 20R x 6.5
50 x 40R x 6.5

R1506 500 50

5.63

BB1

M16

63 x10Rx 6

R1506 600 50

6.72

BB1

M16

63 x 20R x 6.5

63 x40R x 6.5

R1506 600 51

7.67

BB1

M16

80 x 10R x 6.5

R1506 700 50

8.60

BB1

M16

80 x 20Rx 12.7

R1506 700 51

10.53

BB1

M16




R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

Bosch Rexroth AG 61

2xB 81
B . S Ty
] P
e Wrt—1
—
|
|
. & | N
A
BB2
>j/\O
of |
| T
P2
Hitg R=F (mm)
D,| Ds A B H H,| H, E E,| N S S,| T, S, T,| REKE

d,xPxD, H7 +0.01 | £0.01 L
16 x5Rx 3 28| 38 50 35 24 48| 10 50+0.1| 20+0.1| 20| 84| M10| 15|M5 10 37.0
16 x 1OR x 3
16 x 16Rx 3
20x5Rx 3 36| 47| 55| 375 28| 56| 10 55+0.1 | 23+0.1| 22| 8.4 | M10| 15 M6 11 45.0
20 x 20R x 3.5
25x5R x 3 40| 51 55 40 30| 60| 10 60+0.1| 23%+0.1| 22| 84| M10| 15|M6 11 49.0
25 x 10Rx 3
25 x 25R x 3.5
32x5Rx 35 50| 65| 70 50 35 70| 10 75%£0.1| 380x0.1| 27| 13.0| M16| 20|M8 14 52.0
32 x 10R x 3.969
32 x 20R x 3.969
32 x 32R x 3.969
40 x5R x 3.5 63| 78 80 60 42 84| 12 90+0.1| 35+0.1| 31| 15.0| M18| 25|M8 17 65.5
40 x 10Rx 6
40x12R x 6
40 x 16R x 6
40 x 20R x 6
40 x 40R x 6
50 x 5R x 3.5 75| 93 95 70 48 96| 12| 110£0.15|45+0.15| 34| 17.0| M20| 30 |M10 17 75.0
50 x 10R x 6
50x 12Rx 6
50 x 16R x 6
50 x 20R x 6.5
50 x 40R x 6.5
63 x10R x 6 90| 108 | 100 75 55| 110| 15| 120%+0.2|46%0.15| 37| 17.0| M20| 30 |M10 20 89.0
63 x 20R x 6.5 95| 115| 100 80 58| 116| 15| 130£0.2|46%0.15| 37| 17.0| M20| 30 |M12 20 95.0
63 x 40R x 6.5
80x10Rx 6.5 105|125| 100 85 63| 126| 15| 140+0.2|46+0.15| 37| 17.0| M20| 30 |M12 20 105.0
80 x 20Rx 12.7 125|145| 100 95 73| 146| 15| 160%0.2 |46+0.15| 37| 17.0| M20| 30 |M12 22 125.0




62 Bosch Rexroth AG
e SHI

P2 REEE MGA-Z

SRENZEE MGA EA T REKIZE
ZEM-E-S

TATRE WAL SR 5900 8.8 24
IR

TR N8

S “wA
PN R 3L o

POV IR EOEIRET .
BREUA . B

RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

&

d, x P x Dy,
20 x5R x 3

20x10Rx 3
20 x 20R x 3.5

S

R1506 100 70

fin

(kg)
1.10

AT AT EEE A 7S A B K3

ISO 4762
M8

32 x5R x 3.5

32 x 10R x 3.969
32 x 20R x 3.969
32 x 32R x 3.969

R1506 300 70

2.31

M10

40 x5R x 3.5

40 x 10R x 6
40 x 20R x 6
40 x 40R x 6

R1506 400 70

4.323

M14




R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL Bosch Rexroth AG 63
2xB
B
S A-A
! 1]
[
T - [ :
f )
-
e an S
K\\// i )
S T,
S1 T3
E;
A —
AL Tl
U < N\
UALAT O JEIE 7 x 1.5
) g
& u <
) Y
\‘V / "\
A —
ke R~ (mm)
do x P x Dy, A B| @D, E, E, H H, H,| Hy S S, T, T, T, | KEKE
+0.01 H6 +0.01 L
20x5R x 3 100| 375 38 55 60 44 75 8 15 8.6| M10 15 11 86 63
20x 10Rx 3
20 x 20R x 3.5
32x5Rx35 150| 50.0 50 75 100 49 80 9 16| 10.5| M12 18 15 131 66
32 x 10R x 3.969
32 x 20R x 3.969
32 x 32R x 3.969
40x5Rx 3.5 180| 60.0 63 90 120 59 105 10 18| 145| Mi16 24 20 155 86
40x10Rx 6
40x 20R x 6
40 x40R x 6




64 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

22}

K =B s 2247 SN-R

T 4

HE “BIN/ITERE” B

Lot IR
La= EogS
UIGE R SN 20x5Rx3 X X T7 R 00T200 00T200 1250 1 O
I S R~ (mm) | {&14%8 mAKE (mm) S
NEZR NEZR NEZR Jo | PR 151 8]

d, x P x Dy T5 T7 T9 d, d, (kgem?/m) (kg/m)
6 x1Rx 0.8 R1531 10500 |R1531 10700 |R1531 109 00 6.0| 5.3 0.02 | i 4 I 0.19
6x 2R x 0.8 R1531 12500 |R1531 12700 |R1531 129 00 60| 5.3 0.02 0.19
8x1Rx 0.8 R1531 20500 |R1531 207 00 | R1531 209 00 80| 7.3 0.04 0.36
8x2Rx1.2 R1531 22500 |R1531227 00 |R1531 229 00 80| 7.0 0.04 0.36
8x25R x 1.588 |R1531 23500 |R1531 23700 |R1531 239 00 75| 6.3 0.04 0.30
12x2Rx 1.2 R1531 42500 |R153142700 |R153142900 | 11.7| 10.8 0.13 1500 2500 0.79
12x5Rx 2 R1531 465 10 | R1531467 10 |R153146910 | 11.4| 9.9 0.1 0.75
12x10R x 2 R1531 49500 |R1531497 00 |R153149900 | 11.4| 9.9 0.1 0.74
16 x5Lx 3 R1551 01500 |R1551 01700 |R155101900 | 15.0| 12.9 0.31 1.24
16 x5Rx 3 R1511 01500 |R151101700 |R151101900 | 150 12.9 0.31 1.24
16 x 10R x 3 R1511 04500 |R1511 04700 |R151104900 | 150 12.9 0.31 1.23
16 x 16R x 3 R1511 065 10 |R1511 067 10 |R151106910 | 150 12.9 0.34 1.29
20 x 5R x 3 R1511 11500 |R1511 11700 |R151111900 | 19.0| 16.9 0.84 2.03
20 x 5L x 3 R1551 11500 |R1551 11700 |R155111900 | 19.0| 16.9 0.84 2.03
20 x 10R x 3 R1511 14500 |R1511 14700 |R151114900 | 19.0| 16.9 0.84 2.03
20 x 40R x 3.5-4 | R2521 150 00 | R2521 17000 |R2521 19000 | 19.0| 16.4 0.86 2.06
20x20Rx35 |R151117510 |R151117710 |R151117910 | 19.0| 16.7 0.81 1.99
20x20Lx35 |R155117510 |R1551 17710 |R155117910 | 19.0| 16.7 0.81 1.99
25x5R x 3 R1511 21500 |R151121700 |R151121900 | 24.0| 21.9 2.22 2500 5000 3.31
25 x 5L x 3 R1551 21500 |R1551 21700 |R155121900 | 24.0| 21.9 2.02 3.31
25 x 10R x 3 R1511 24500 |R1511247 00 |R151124900 | 24.0| 21.9 2.39 3.43
25x25Rx 3.5 |R151128510 |R151128710 |R151128910 | 24.0| 21.4 215 3.25
25x25Lx 3.5 |R1551 28510 |R1551 287 10 |R155128910 | 24.0| 21.4 2.15 3.25
32 x5R x 35 R1511 31500 |R151131700 |R151131900 | 31.0| 284 6.05 5.45
32x5Lx35 R1551 31500 |R155131700 |R155131900 | 31.0| 284 6.05 5.45
32 x 10R x 3.969 | R1511 34510 |R151134710 |R151134910 | 31.0| 27.9 6.40 5.60
32 x 20R x 3.969 | R1511 37510 |R151137710 |R151137910 | 31.0| 27.9 6.39 5.60
32 x 32R x 3.969 | R1511 395 10 |R1511397 10 |R151139910 | 31.0| 27.9 6.17 5.50
32 x 64R x 3.969 | R2521 350 00 |R2521 37000 |R2521 39000 | 31.0| 27.9 6.04 5.44
40 x5R x 35 R1511 41500 |R151141700 |R151141900 | 39.0| 36.4 15.64 4500 5000 8.78
40 x 5L x 35 R1551 41500 |R1551 41700 |R155141900 | 39.0| 36.4 15.64 8.78
40x10R x 6 R1511 44500 |R151144700 |R151144900 | 380 33.8 13.55 4500 7500 8.15
40x10Lx 6 R1551 44500 | R1551 447 00 |R155144900 | 380 33.8 13.55 8.15
40x12R x 6 R1511 45500 |R151145700 |R151145900 | 380 33.8 13.97 8.27
40 x 16R x 6 R1511 46500 |R151146700 |R151146900 | 38.0| 33.8 12.90 7.95
40 X 20R x 6 R1511 47500 |R151147700 |R151147900 | 380 33.8 13.52 8.14
40 X 40R x 6 R1511 49510 |R1511497 10 |R151149910 | 380 33.8 13.42 8.11
50 x 5R x 3.5 R151151500 |R151151700 |R151151900 | 49.0| 46.4 40.03 4500 5000 14.05
50x 10R x 6 R1511 54500 |R151154700 |R151154900 | 48.0| 438 35.71 4500 7500 13.25
50X 12R x 6 R1511 55500 |R151155700 |R151155900 | 48.0| 438 36.58 13.41
50x 16R x 6 R1511 56500 |R151156700 |R151156900 | 48.0| 438 34.37 13.00
50x20Rx65 |R151157510 |R151157710 |R151157910 | 480 433 34.50 13.01
50x25Rx 65 |R151158500 |R151158700 |R151158900 | 480 433 32.40 12.58
50x40Rx65 |R151159510 |R151159710 |R151159910 | 48.0| 433 34.34 12.98
63 x 10R x 6 R1511 64500 |R151164700 |R151164900 | 61.0| 56.8 95.82 21.72
63x20Rx65 |R151167510 |R151167710 |R151167910 | 61.0| 56.3 93.29 21.42
63x40Rx65 |R151169510 |R151169710 |R151169910 | 61.0| 56.3 93.08 21.40
80x10Rx 65 |R1511 74500 |R151174700 |R151174900 | 78.0| 73.3 256.86 35.58
80x20Rx 127 |R1571 77500 |R157177700 |R157177900 | 76.0| 66.9 211.51 2500 0 32.16

1) i



R310ZH 3301 (2009.08) | :REKLILIEEN AL

B RELAT SN-R,
T MU B Fe B0 R 4 X R

O b Z2 AT o LA F8 23 LR
- SRS LAT

= RN

AR 43 15 22 KL S S UM IBC I
A & FIANE] RS T DT

0 T R P CHIIIN 94 AL R
S LS il AR R RTET A
AR AABL ORI %

.

AN B SR AT  N T R TC R B K
AL,

Bosch Rexroth AG 65

/105 0,5 x 45°
TR IVAL
I Ll I I | -
i
‘
B Ls Lr
Ltot —_—
oy
O
g NEER R~ (mm
dy x P x D, D, L, L Ls
-1 +2
6x1Rx0.8 W)
6 x2Rx 0.8
8x1Rx 0.8
8x2Rx1.2
8 x 2.5R x 1.588 T5 14.25 100 1600 1500
12x2Rx 1.2 T5 23.25 100 1600 1500
12x5Rx 2 T5 23.25 150 1650 1500
12x10R x 2 T5 23.30 150 1650 1500
16 x5Rx 3 T5 30.35 200 1700 1500
16 x 10Rx 3 T5 30.35 200 1700 1500
16 x 16Rx 3 T5 30.35 200 1700 1500
20x5R x 3 T5 31.50 200 1700 1500
20 x 20R x 3.5 T5 30.35 160 1160 1000
25x5Rx 3 T5 36.60 200 1700 1500
25x10Rx 3 T5 36.60 200 1700 1500
25 x 25R x 3.5 T5 36.60 200 1700 1500
32x5R x 3.5 T5 46.60 250 2050 1800
32 x 10R x 3.969 T5 46.60 250 2050 1800
32 x 20R x 3.969 T5 46.60 250 2050 1800
32 x 32R x 3.969 T5 46.60 250 2050 1800
40x 10Rx 6 T5 49.30 300 2300 2000
40 x 20Rx 6 T5 49.30 300 2300 2000
50 x 1TO0R x 6 T5 61.30 300 2300 2000
50 x 20R x 6.5 T5 61.30 300 2300 2000




66 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

24 K3 48

KA 00, g EBYIW, g N L

JRIFT (g [ 11 1)
z i,
~~<1 | /=
| @4 AN
‘ = W/
e i
R T
| © s
‘ ts S _
| AN
=\
;
K | Jo, WERA X AR
PNiETEEH SEM-E-S 20x5Rx3-4 X X T7 R 00Z200 827120 1250 1 O
£ ;R SRR LT MAE 7L SPay::Ed
d,|P z t, S t
00 060 6(1/2 - - - -
080 8[1/2/2.5 - - - -
120 12]2/5/10 - - 4 4
160 16|5/10/16 M4 10 5 5
200 20 | 5/10/20/40 M6 16 8 8
250 2515/10/25 M8 19 10 10
320 32 [5/10/20/32/64 M10 22 12 12
400 40 |5/10/12/16/20/40 | M12 28 14 14
500 50 | 5/10/12/16/20/40 | M16 36 17 17
630 63 [10/20/40 M20 42 17 17
800 80 | 10/20 M20 42 17 17




R310ZH 3301 (2009.08) |:REKLILIEEN AL Bosch Rexroth AG 67

KA 00, #)TUIMT “T7 , MRt 5 2241 SN

RT (i 0 T)
T | o SESGT VI, B iRl

v 4%
|
\ o
R .
\ S5
\
L
PNiETREH SN 20x5Rx3-4 X X T7 R 00T200 00T200 1250 1 O
eI 6 RIR L FTIRAE
d,|P
00 060 6]1/2
080 8[1/2/2.5
120 12]2/5/10
160 16|5/10/16
200 20| 5/10/20/40
250 25|5/10/25
320 32[5/10/20/32/64
400 40 | 5/10/12/16/20/40
500 50 | 5/10/12/16/20/40
630 63|10/20/40
800 80|10/20




68 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)
22 KT 748

KA1 01-02

FEIF (i 10 0 1)
B JJfl, E % DIN 509 z

tz
N
IR, E % DIN 509 \ ‘
<&—11 (D\
P4FEHE DIN 471 = \{J
R
_ L LS, S

B

|

|

|
(&
©,

Nz
bxlxt
e
L —
=i i
! ‘ ‘ —if—f— ‘ e
Ly Lo \ |
e
T SEM-E-S 20x5Rx3-4 X X T7 R 02Z120 82Z120 1250 1 O
KA | =R | g R~F (mm) B FibFL A<
#2 DIN 6885 7
d, | P L,| D L, D, L, L,| S,| ST1| LS, b | t Z| t| S| t
i6 h7 H13| P9
01 | 050 8|25 19 5 5 4| 14| 12| 38| h10| 050 -| -| ~-|- -1 -] -
060 |[12]2/5/10 24 6 6 5| 18| 16| 4.8| h1o| 070 -| -| -|- - -1 -
100 [16]5/10/16 32 10 9 8| 23| 20| 76| hto| 1.10| -| -] -[- -1 -] -
120 |[20]5/10/20/40 38| 12| 10| 10| 28| 25| 96| hio| 1.10| -] -| —[- -1 4] 4
150 |[20]5/10/20/40 39 15| 11 12| 28| 25| 115] h11] 110 -] -] -|Mm4 10| 4| 4
170 |25|5/10/25 45| 17| 12| 15| 33| 30| 143] h11| 110| -] -| -|M5 12| 4| 4
200 [325/10/20/32/64 58| 20| 14| 18| 44| 40| 17.0| h11|130| -] -| -|Me 16| 5| 5
250 [325/10/20/32/64 69| 25| 15| 22| 54| 50| 21.0| hit| 130 -] -| -|m8 19| 6| 6
300 |40 |5/10/12/16/20/40 70| 30| 16| 28| 54| 50| 266| h12| 160 -| -| -=[M10 | 22| 10| 10
350 |50 |5/10/12/16/20/40 82| 35| 17| 32| 65| 60| 30.3| hi2| 160 -| -| -|M12 ]| 28] 10| 10
500 |63 ]10/20/40 107| 50| 20| 48| 87| 80| 4565| h12]| 185 -| -] -[M16 | 36| 17| 17
600 [80[10/20 109| 60| 22| 58| 87| 80| 550| h12| 215 —-| | —[M20 | 42| 17| 17
02 [120 [20]5/10/20/40 38| 12| 10| 10| 28| 25| 96| hio| 1.10| 3| 20| 1.8]- -1 4| 4
150 |20 [5/10/20/40 39| 15| 11 12| 28| 25| 11.5] h11] 1.10| 4| 20| 25|M4 10| 4| 4
170 |25 |5/10/25 45| 17| 12| 15| 33| 30| 143| h11| 1.10| 5| 25| 3.0|M5 12| 4| 4
200 |32 [5/10/20/32/64 58| 20| 14| 18| 44| 40| 17.0| h11| 1.30| 6| 28| 35|M6 16| 5| 5
250 |32 [5/10/20/32/64 69| 25| 15| 22| 54| 50| 21.0| hi1| 1.30| 6] 36| 35|M8 19| 6] 6
300 |40 |5/10/12/16/20/40 70| 30| 16| 28| 54| 50| 266| h12| 1.60| 8| 36| 40[M10 | 22| 10| 10
350 |50 |5/10/12/16/20/40 82| 35| 17| 32| 65| 60| 30.3| h12] 1.60| 10| 40| 5.0|M12 | 28] 10| 10
500 |63 |10/20/40 107| 50| 20| 48| 87| 80| 455| h12| 1.85| 14| 63| 6.0|M16 | 36| 17| 17
600 [80|10/20 109| 60| 22| 58| 87| 80| 55.0| h12| 2.15| 16| 63| 6.0(M20 | 42| 17| 17

1) TR S N TS i 22 AL L AR L R BE R



R310ZH 3301 (2009.08) | BRIk Eh R4t

SR N
FF 01-02 B 22 4T imER

Bosch Rexroth AG 69

R TkEHA DIN 625

#4& DIN 471

A | FRX | g RATR4HA DIN 625 #4 & DIN 471
lR= S S S
d,| P

o1 |050 | 8|25 625.2RS |R3414 048 00 |4x0.4 |R3410 76500
060 | 12]2/5/10 626.2RS |R3414 043 00 [5x0.6 |R3410 74200
100 | 16|5/10/16 6200.2RS | R3414 049 00 |8x0.8 |R3410 737 00
120 | 20|5/10/20/40 6201.2RS | R3414 042 00 | 10x1 R3410 745 00
150 | 20 |5/10/20/40 6202.2RS | R3414 074 00 |12x1 R3410 712 00
170 | 25|5/10/25 6203.2RS | R3414 050 00 | 15x1 R3410 748 00
200 | 32|5/10/20/32/64 6204.2RS | R3414 038 00 | 18x1.2 |R3410 72300
250 | 32|5/10/20/32/64 6205.2RS | R3414 063 00 |22x1.2 |R3410 714 00
300 | 40|5/10/12/16/20/40 | 6206.2RS |R3414 051 00 |28x1.5 |R3410 752 00
350 | 50|5/10/12/16/20/40 | 6207.2RS | R3414 075 00 [32x1.5 |R3410 753 00
500 | 63|10/20/40 6210.2RS | R3414 077 00 |48x1.75 |R3410 718 00
600 | 80[10/20 6212.2RS |R3414 078 00 [58x2  |R3410 728 00

02 [120 | 20]5/10/20/40 6201.2RS | R3414 042 00 | 10x1 R3410 745 00
150 | 20|5/10/20/40 6202.2RS | R3414 074 00 | 12x1 R3410 712 00
170 | 25|5/10/25 6203.2RS | R3414 050 00 | 15x1 R3410 748 00
200 | 325/10/20/32/64 6204.2RS | R3414 038 00 | 18x1.2 |R3410 723 00
250 | 325/10/20/32/64 6205.2RS | R3414 063 00 | 22x1.2 |R3410 714 00
300 | 40|5/10/12/16/20/40 | 6206.2RS | R3414 051 00 |28x1.5 |R3410 752 00
350 | 50 |5/10/12/16/20/40 | 6207.2RS |R3414 075 00 |32x1.5 |R3410 753 00
500 | 63|10/20/40 6210.2RS | R3414 077 00 | 48x1.75 | R3410 718 00
600 | 80[10/20 6212.9RS |R3414 078 00 [58x2  |R3410 728 00




70 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)
22 KT 748

A 11-12

IRI (i In )

B JJA#, F 74 DIN 509 Z )
Z
JE7I44, E 7 DIN 509 | N ‘
$BLCE TIM DIN 76 41 Va e [ @2\
] | il
LI N Al I B B (0 U || Iy I | B S
E ‘ ‘ a] ‘ o ©) tg s
= ©)
>/
K|k
53

Lt - — NS
+ )|+
ANGETREE SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 122120 41Z120 1250 1 O
A | ZHA g R~F (mm) BErE FubFL abav::Ed
#z DIN 6885
d,| P L| D, L| D, L G,| LG,| b| 1] t V4 t, S te
h6 h7 P9
11 [100 16 |5/10/16 48| 10| 18 8| 20|M6x0.5 10| -| -| -|- - - -
120 205/10/20/40 60| 12| 23| 10| 25|M10x1 12 -] - -|- - 4 4
170 25(5/10/25 75| 17| 23] 15| 30|M15x1 20 -] -] -|ms 12 4 4
200 325/10/20/32/64 88| 20| 26| 18] 40|[M17x1 290 -] -] -|ms 12 5 5
250 40/10/12/16/20/40 | 126| 25| 54| 22| 50|M20x1 22| -| -] -|Me 16 5 5
300 405 101| 30| 25| 28| 50|M25x1.5 26| -| -] -|m8 19 8 8
301 50(10/12/16/20/40 | 130| 30| 54| 28| 50|M25x1.5 26| -| -| -[wms 19 8 8
350 50|56 118 35| 32| 32| 60|M30x1.5 26| -| -| -[m10 22| 10| 10
400 63| 10/20/40 132| 40| 44| 38| 60|M35x1.5 28| - -] -[m12 28| 12| 21
500 80/ 10/20 160| 50| 52| 48| 80|M40x1.5 28| -| -| -[mi6 36| 12 12
12 [120 20| 5/10/20/40 60| 12| 23| 10| 25|M10x1 12| 3] 20|18 |- - 4 4
170 25|5/10/25 75| 17| 23| 15| 30|M15x1 22| 5| 25(3.0 |M5 12 4 4
200 32| 5/10/20/32/64 88| 20| 26| 18] 40|M17x1 22| 6| 28|35 |M5 12 5 5
250 40[10/12/16/20/40 | 126] 25| 54| 22| 50|M20x1 22| 6| 36|35 |M6 16 5 5
300 40|5 101| 30| 25| 28| 50|M25x1.5 26| 8| 36[4.0 M8 19 8 8
301 50(10/12/16/20/40 | 130| 30| 54| 28| 50|M25x1.5 26| 8| 36[4.0 M8 19 8 8
350 50| 5 118| 35| 32| 32| 60|M30x1.5 26| 10| 40|5.0 [M10 22| 10| 10
400 63| 10/20/40 132| 40| 44| 38| 60|M35x1.5 28| 10| 40|5.0 [M12 28| 12| 12
500 80 10/20 160| 50| 52| 48| 80|M40x1.5 28| 14| 63|55 [M16 36| 12 12

1) TR S N TS i 22 AL L AR L R BE R



R310ZH 3301 (2009.08) | iRk 441X Eh R4t

Ui BB L7 "
11-12 BU22 4T imER

T

Bosch Rexroth AG n

15 F IR RATK K LGF

15 F IR RATKEK LGN

HhimiZ £ NMZ

HhimiZ £ NMA

KA | ZHK | A ) AR FEARER MR iR IR
d,|P LGF S LGN
RS RS S BS HHES

11 100 | 16|5/10/16 - - LGN-B-1034 | R3414 003 06 | NMZ6x0.5 R3446 001 04
120 20 | 5/10/20/40 LGF-B-1255 |R3414 009 06 LGN-B-1242 R3414 004 06 | NMZ10x1 R3446 002 04
170 | 25(5/10/25 LGF-B-1762 |R341401006 |LGN-B-1747 |R3414 00506 |NMA15x1 R3446 020 04
200 | 32/5/10/20/32/64 |LGF-B-2068 |R3414 00106 |LGN-B-2052 |R3414 00606 |NMA17x1 R3446 014 04
250 | 40|10/12/16/20/40 |LGF-C-2575 |R341401506 |LGN-C-2557 |R341401406 |NMA20x1 R3446 015 04
300 |40(5 LGF-B-3080 |R341401106 |LGN-B-3062 |R3414007 06 |NMA25x1.5 R3446 011 04
301 | 50|10/12/16/20/40 |LGF-C-3080 |R3414 027 06 |LGN-C-3062 |R341402306 |NMA25x1.5 R3446 011 04
350 |50(5 LGF-B-3590 |R3414 026 06 |LGN-B-3572 |R341402206 |NMA30x1.5 R3446 016 04
400 | 63[10/20/40 LGF-B-40115 |R3414 028 06 |LGN-A-4090 |R3414 024 06 | NMA35x1.5 R3446 012 04
500 | 80|10/20 LGF-A-50140 |R3414 029 06 |LGN-A-50110 |R3414 02506 |NMA40x1.5 R3446 018 04

12 {120 | 20|5/10/20/40 LGF-B-1255 |R341400906 |LGN-B-1242 |R3414004 06 |NMZ10x1 R3446 002 04
170 | 25|5/10/25 LGF-B-1762 |R341401006 |LGN-B-1747 |R3414 00506 |NMA15x1 R3446 020 04
200 | 32|5/10/20/32/64 |LGF-B-2068 |R3414 00106 |LGN-B-2052 |R3414 00606 |NMA17x1 R3446 014 04
250 40|10/12/16/20/40 | LGF-B-2575 |R3414 015 06 LGN-C-2557 R3414 014 06 | NMA20x1 R3446 015 04
300 |40|5 LGF-B-3080 |R341401106 |LGN-B-3062 |R3414007 06 | NMA25x1.5 R3446 011 04
301 | 50|10/12/16/20/40 |LGF-C-3080 |R3414027 06 |LGN-C-3062 |R3414 02306 |NMA25x1.5 R3446 011 04
350 | 505 LGF-B-3590 |R3414 02606 |LGN-B-3572 |R341402206 |NMA30x1.5 R3446 016 04
400 | 63[10/20/40 LGF-B-40115 |R3414 028 06 |LGN-A-4090 |R3414 024 06 |NMA35x1.5 R3446 012 04
500 | 80 |10/20 LGF-A-50140 |R3414 029 06 |LGN-A-50110 |R3414 02506 |NMA40x1.5 R3446 018 04




72 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

22 KT 748
>
I
KA 21
JRIR (i 00 1)
z ty
\ N ‘
== (A
2 = N
|
‘ o S
Bk, E 7 DIN 509 tg s
— [N )
— SN
! ;
7\,7,7,‘7,,, - K[ F
[21] ‘ ‘ a
! 53]
—— \ @
‘ +
T SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 21Z120 82Z120 1250 1 O
KA | o pILES R~ bl ATl
(mm)
d, | P D,| L z t, S ts
i6
21 050 8|25 5| 5|- - - -
060 12{2/5/10 6| 6]|- - - -
100 16(5/10/16 10| 9f- - 4 4
120 20 | 5/10/20/40 12| 10|(M4 10 4 4
150 20 | 5/10/20/40 15 11|M5 12 4 4
170 25| 5/10/25 17| 12|M6 16 5 5
200 32 (5/10/20/32/64 20| 14|Me6 19 5 5
250 32 (5/10/20/32/64 25| 15|M10 22 8 8
300 40(5 30| 16[M10 292 10 10
300 40(10/12/16/20/40 | 30| 16|M10 292 10 10
350 505 35| 17[M12 18 12 12
350 50|10/12/16/20/40 | 35| 17|M12 18 12 12
500 63 | 10/20/40 50| 20|M16 36 17 17
600 80| 10/20 60| 22(M20 42 17 17

1) AR S N IR S 22 AL Y AR 2L R BC R



R310ZH 3301 (2009.08) | iRk 441X Eh R4t Bosch Rexroth AG 73

i BB 3L R EELA 14 SEB-L
AT 21 BIZ24TimER
H#AA ¢ LAD?
ESTNE S s s
REEA Y FRE
SEB-L LAD?
d,|P ElCa= S

21 050 8|25 R1591 605 00 R1590 605 00
060 12(2/5/10 R1591 606 20 R1590 606 00
100 16 [5/10/16 R1591 610 20 R1590 610 00
120 20|5/10/20/40 R1591 612 20 R1590 612 00
150 20|5/10/20/40 - R1590 615 00
170 25(5/10/25 R1591 617 20 R1590 617 00
200 32|5/10/20/32/64 R1591 620 20 R1590 620 00
250 32|5/10/20/32/64 - R1590 625 00
300 40|5 R1591 630 20 R1590 630 00
300 40(10/12/16/20/40 R1591 630 10
350 50|5 R1591 635 10 R1590 635 00
350 50(10/12/16/20/40 R1591 635 20
500 63| 10/20/40 R1591 650 20 R1590 650 00
600 80| 10/20 R1591 660 20 R1590 660 00

2) PEIRVEH: 1 K, 2 Ak



74 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

22 KT ut
RA 31
FEIF (i 10 0 1)
z i,
\ N ‘
St ()
L = N
i JJH%, E 7 DIN 509 i
: S ts S
4814 DIN 471 (3 1) R ‘ -
A [y )
|

|
|
\
|
18T1
|
1
D,
x
s

o/l e}

ANE R=E SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 31Z120 827120 1250 1 O
KA | ZHR & R~t (mm) FibFL Shay::EiN
d,|P D, L| | L| s| st Ls, z t, s ts
i6 H13
31 050 8(25 5 22 5 20| 4.8 h10|0.70 - — - -
060 12]2/5/10 6 26 6 24| 5.7 h10|0.80 - - - -
100 16(5/10/16 10 39 9 36| 9.6 h10]1.10 - - 4 4
120 20|5/10/20/40 12 43 10 40|11.5 h11]1.10 |M4 10 4 4
150 20| 5/10/20/40 15 47 11 441143 h11]1.10 |M5 12 4 4
170 25|5/10/25 17 51 12 48|16.2 h11]1.10 |M6 16 5 5
200 32(5/10/20/32/64 20 60 14 56|19.0 h11|1.30 M6 16 5 5
250 32(5/10/20/32/64 25 64 15 60| 23.9 h12|1.30 [M10 22 8 8
300 40|5/10/12/16/20/40 30 68 16 64 | 28.6 h12(1.60 |M10 22 10 10
350 50| 5/10/12/16/20/40 35 73 17 68 | 33.0 h12(1.60 |M12 28 12 12
500 63| 10/20/40 50 87 20 80(47.0 h12|2.15 |M16 36 17 17
600 80| 10/20 60 95 22 88|57.0 h12|2.15 |M20 42 17 17

1) TR i N TR S 22 AT S B AR ALK E X
TE: R 31, i XUEANA, AR A SR, 2 LA 160 B,



R310ZH 3301 (2009.08) | iRk 441X Eh R4t Bosch Rexroth AG 75

BB A

; ) AL SEC-L
F 31 B 4TinER

K BELR 4 SES-L

i
I

R A LAD?

X2 | =X A% A
A EELR A EELA 1 AR LA
SEC-L SES-L LAD?
do | P #BHS #BHS #BHS
31 050 8|25 - - R1590 605 00
060 12[2/5/10 - - R1590 606 00
100 16 |5/10/16 - - R1590 610 00
120 20 | 5/10/20/40 - - R1590 612 00
150 20 | 5/10/20/40 R1594 615 00 R1595 615 00 R1590 615 00
170 25|5/10/25 - R1595 617 00 R1590 617 00
200 32|5/10/20/32/64 R1594 620 00 R1595 620 00 R1590 620 00
250 32|5/10/20/32/64 - - R1590 625 00
300 40|5/10/12/16/20/40 | R1594 630 00 R1595 630 00 R1590 630 00
350 50|5/10/12/16/20/40 | - - R1590 635 00
500 63 | 10/20/40 - - R1590 650 00
600 80| 10/20 - - R1590 660 00
2) HE LAD AMFMITER: 1 ANaiR, 2 Dk 0 31 AN ZER I ELLE.




76 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

22 KT 748
>
I
KA 41
FEIF (i 10 0 1)
z ty
\ N ‘
== (A
AN\ = N
L JJfE, E % DIN 509 i
S
PHIE S DIN 471 s s
= /N
‘ L, LS, N &‘;j
i |
! - P K | X
SRR
| | 5
‘ | Nz
‘:: |_jI ‘
T SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 41Z120 82Z120 1250 1 0
KA | ZHR G R~t (mm) ATl Shay::Eih
d, |P D, L, L, S, ST1 LS, z t, S te
i6 H13
41 050 8|1/2/2.5 5 7 5| 4.8 h10[0.70 |- - - -
060 12| 2/5/10 6 8 6| 5.7 h10/0.80 |- - - -
100 16(5/10/16 10 12 9| 96 hio|1.10 |- - 4 4
120 20 | 5/10/20/40 12 13 10| 115 hi1/1.10 |[M4 10 4 4
150 20 [ 5/10/20/40 15 14 11] 143 h11[1.10 |[M5 12 4 4
170 25 [5/10/25 17 15 12] 16.2 h11/1.10 [Me6 16 5 5
200 32(5/10/20/32/64 20 18 14| 19.0 h11/1.30 [M6 16 5 5
250 32(5/10/20/32/64 25 19 15| 23.9 h12/1.30 [M10 22 8 8
300 405 30 20 16| 28.6 h12/1.60 [M10 22 10 10
300 4010/12/16/20/40 30 20 16| 28.6 h12/1.60 [M10 22 10 10
350 505 35 22 17| 33.0 h12/1.60 [M12 28 12 12
350 50 | 10/12/16/20/40 35 22 17| 33.0 h12/1.60 [M12 28 12 12
500 63| 10/20/40 50 27 20| 47.0 h12]2.156 |[M16 36 17 17
600 80[10/20 60 29 22| 57.0 h12]2.15 |[M20 42 17 17

1) AR S N TR S 2 AL Y AR 2L RO



R310ZH 3301 (2009.08) | iRk 441X Eh R4t Bosch Rexroth AG 77

E .

P A HhR FELA 14 SEB-L
4

i "
AT 41 BIZ23TimER

A1 LAD?
A | FR | Mg H1
R 1 A 7R R 4 1
LAD? SEB-L
d, | P S S
41 050 8|1/2/2,5 R1590 605 00 R1591 605 00
060 | 12|2/5/10 R1590 606 00 R1591 606 20
100 | 16 |5/10/16 R1590 610 00 R1591 610 20
120 | 20|5/10/20/40 R1590 612 00 R1591 612 20
150 | 20|5/10/20/40 R1590 615 00 -
170 | 25|5/10/25 R1590 617 00 R1591 617 20
200 | 32|5/10/20/32/64 R1590 620 00 R1591 620 20
250 | 32|5/10/20/32/64 R1590 625 00 -
300 | 40 |5 R1590 630 00 R1591 630 20
300 | 40|10/12/16/20/40 |R1590 630 00 R1591 630 10
350 | 50|5 R1590 635 00 R1591 635 10
350 | 50(10/12/16/20/40 |R1590 635 00 R1591 635 20
500 | 63|10/20/40 R1590 650 00 R1591 650 20
600 | 80|10/20 R1590 660 00 R1591 660 20

2) PEIRVEH: 1 AR, 2 AN



78 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)
22 KT 748

K7 51-531

IRIA (i In )

2
tz
i)k, F %Y DIN 509 | N ‘
JBLCE I DIN 76 7 P @2\
| i
[51] ‘ | i 3 t
Tii ‘70 Ol S S

i
13

K | &
VA
53]
ﬁ
R P [ |
‘ [m) o ‘ ‘
fx8x25 | ‘
1 |
Lz \ Ls L+ LG — N=]
L + A+
ANGETREE SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 51Z120 827120 1250 1 O
A | ZHAK A& R=F (mm) Tl APav::EiR
d, |P L D, L, G, LG, z t, s ts
h6
51 060 121 2/5/10 24 6 14 | M6x0.5 10 - - - -
100 16|5/10/16 30 10 18 | M10x1 12 - - 4 4
120 20 (5/10/20/40 35 12 23 | M12x1 12 (M4 10 4 4
170 25|5/10/25 45 17 23 | M17x1 22 | M5 12 5 5
200 3215/10/20/32/64 48 20 26 | M20x1 22 M6 16 5 5
250 40|10/12/16/20/40 80 25 54 | M25x1.5 26 M8 19 8 8
300 40|5 51 30 25 | M30x1.5 26 [M10 22 10 10
300 40|10/12/16/20/40 51 30 25 | M30x1.5 26 [M10 22 10 10
301 50| 10/12/16/20/40 80 30 54 | M30x1.5 26 (M10 22 10 10
350 50| 5 60 35 32 | M35x1.5 28 | M12 28 12 12
400 63|10/20/40 72 40 44 | M40x1.5 28| M16 36 12 12
500 80| 10/20 84 50 52 | M50x1.5 32| M16 36 17 17
531 060 8(1/2/2.5 24 6 14| M6x0.5 10| - - - -

1) TR N ST 5 22 KL B R AL O



R310ZH 3301 (2009.08) | iRk 441X Eh R4t

i
I

L

P A ",
51-531 B 22 fTimaR

Bosch Rexroth AG

4% EELE 4 SEB-F

&4 LAN

AL 14 LAF

%A | HmR Ik MR B $E A
R~F (mm) AR LR 1 AR A 14
SEB-F LAF LAN
d,| P Dy L, D L: | &M= S s
51 |060 12| 2/5/10 - - - - | R1591 106 20 - R1590 106 00
100 16 |5/10/16 - - - -|R1591 110 20 - R1590 110 00
120 20 | 5/10/20/40 - - - -|R1591 112 20 R1590 01200 | R1590 112 00
170 25 |5/10/25 - - - -|R1591 117 30 R1590 017 30 | R1590 117 30
200 32[5/10/20/32/64 - - - -|R1591 120 30 R1590 020 30 |R1590 120 30
250 40[10/12/16/20/40 - - - -|R1591 225 30 R1590 32530 | R1590 225 30
300 405 - - - - |R1591 130 30 R1590 030 30 | R1590 130 30
300 40| 10/12/16/20/40 - - - -1- - -
301 50 | 10/12/16/20/40 - - - -|R1591 230 30 R1590 330 30 | R1590 230 30
350 505 - - - -|R1591 135 30 R1590 035 30 | R1590 135 30
400 63[10/20/40 - - - -|R1591 140 30 R1590 040 30 |R1590 140 30
500 80[10/20 - - - -|R1591 150 30 R1590 050 30 | R1590 150 30
531 |060 8[1/2/2.5 12 15 6 1|R1591 106 00 - R1590 106 00




80 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)
22 K197 748

K 61-62

I (i I0 )

B JJH#, E A DIN 509 z N
| N
£4 4% DIN 471 (3x) \
: == (A
JEJIH, E % DIN 509 N N
|
L L, . /LS
T -
S [T I | 28
S il RN
— ;
K | &
— bxlxt 5322

| ;7,7,,7,7,7,,7 | Vo W | B |
Lq Lo ! %

ARG TREE SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 627120 512120 1250 1 0
A | ZHA A& Rt (mm) g FubFL APay=ER
DIN 6885
d,| P LID| L] D, L| L| L| s,/sT1] LS| b| 1] t z t, S|  t
i6 h7 H13| P9
61 |050 8|25 34| 5/ 22| 4|12 5| 20/48 | hi100.70| —-| —| - - - - -
060 12]2/5/10 42| 6| 26| 5|16 6| 24[5.7 | h1ojo80 | -| -| - - - - -
100 16]5/10/16 59|10/ 39| 8|20| 9| 36/9.6 | hio[1.10| | —-| - - - - -
120 20 | 5/10/20/40 68/12] 43| 10| 25| 10| 40115 | h11]1.10 | | —| - - - 4 4
150 20 | 5/10/20/40 72|15| 47| 12[ 25] 11| 44[14.3 | h11]1.10| -| -] —-|M4 10 4 4
170 25 |6/10/25 81|17| 51| 15| 30| 12| 48[16.2 | h11[1.10 | -| -] -|M5 12 4 4
200 32 [5/10/20/32/64 100| 20| 60| 18| 40| 14| 56[19.0 | h11[1.30 | -| -] -|ms 16 5 5
250 32 [5/10/20/32/64 114/ 25| 64| 22| 50| 15| 60[23.9 | h12[1.30 | -| -| -|ms 19 6 6
300 40[5/10/12/16/20/40 |118|30| 68| 28| 50| 16| 64[28.6 | h12[1.60 | | -] —[M10 22| 10| 10
350 50 | 5/10/12/16/20/40 |133|35| 73| 32| 60| 17| 68|33.0 | h12[1.60 | | - —|M12 28| 10| 10
500 63 [10/20/40 167|50| 87| 48| 80| 20| 80/47.0 | h12[2.15 | —| —-| —|M16 36| 17| 17
600 80 [10/20 175|60| 95| 58| 80| 22| 88[67.0 | h12|2.15 | —| -] —[M20 a2 17| 17
62 |[120 20 | 5/10/20/40 68/ 12| 43| 10| 25| 10[ 40[11.5 | h11[1.10 | 38| 20[1.8 - - 4 4
150 20 | 5/10/20/40 72|15[ 47| 12 25] 11| 44[14.3 [ h11[1.10| 4] 20]2.5 |M4 10 4 4
170 25 |6/10/25 81[17| 51| 15| 30| 12| 48[16.2 | h11[1.10 | 5| 25/3.0 |[M5 12 4 4
200 32 [5/10/20/32/64 100] 20| 60| 18| 40| 14| 56/19.0 | h11]1.30 | 6| 28|35 |M6 16 5 5
250 32 [5/10/20/32/64 114] 25| 64| 22[ 50| 15| 60/23.9 | h12]1.30 | 6| 36|35 |M8 19 6 6
300 40 [5/10/12/16/20/40 |118|30| 68| 28| 50| 16| 64[28.6 | h12|1.60 | 8| 36/4.0 [M10 22| 10| 10
350 50 | 5/10/12/16/20/40 |133|35| 73| 32| 60| 17| 68|33.0 | h12]1.60 | 10| 40/5.0 [M12 28| 10| 10
500 63| 10/20/40 167|50| 87| 48| 80| 20| 80[47.0 | h12|2.15 | 14| 63|55 [M16 36| 17| 17
600 80 [10/20 175|60| 95| 58| 80| 22| 88[67.0 | h12[2.15 | 16| 63]6.0 [M20 a6| 17| 17

1) TR S N TS i 22 AL L AR L R BE R



R310ZH 3301 (2009.08) | RIR 44115 Eh R4t

SR

BT

61-62 B2 4T iR ER

Bosch Rexroth AG

i E 4 LAD?

K& | ZRX ik 4R
HhARA
LAD?
d,|P S

61 050 8(25 R1590 605 00
060 12|2/5/10 R1590 606 00
100 16 |5/10/16 R1590 610 00
120 20|5/10/20/40 R1590 612 00
150 20 |5/10/20/40 R1590 615 00
170 2515/10/25 R1590 617 00
200 32|5/10/20/32/64 R1590 620 00
250 32|5/10/20/32/64 R1590 625 00
300 40 |5/10/12/16/20/40 R1590 630 00
350 50| 5/10/12/16/20/40 R1590 635 00
500 63| 10/20/40 R1590 650 00
600 80| 10/20 R1590 660 00

62 120 20 |5/10/20/40 R1590 612 00
150 20 |5/10/20/40 R1590 615 00
170 2515/10/25 R1590 617 00
200 32|5/10/20/32/64 R1590 620 00
250 32|5/10/20/32/64 R1590 625 00
300 40 |5/10/12/16/20/40 R1590 630 00
350 50| 5/10/12/16/20/40 R1590 635 00
500 63| 10/20/40 R1590 650 00
600 80| 10/20 R1590 660 00

2) HFEALMHE

Bl 1 AR, 2 Al K8 61-62 AN LR 4L




82 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)
22 K197 748

KA 71-72

JRIR (i 00 1)
M, E % DIN 509 Z t,
T4 P8 1 DIN 471 | " ‘
H
L, LS, = )
;/ / i JJHE, E 7 DIN 509 s ‘
| T o S
| i
el e = AN
‘ 1 \! )/
’: ;
K | k&
[ bxlxt 533
S Ryt ‘,f:lji @
| | (G
L1 L2 L,i,‘i,,, ‘,fji
| S
L ‘ ‘ |
———
T SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 72Z120 51Z120 1250 1 0
EA | HRAY | IS R~F (mm) HEfER Tl Pav::EiN
DIN 6885
d, | P Ll D) L| D) L| L| SsST| LS| b | t z t, S ts
i6 h7 H13| P9
71 | 050 8|25 19| 5| 7| 4| 12| 5| 48|ht0|0.70| -| -| -|- - - -
060 12(2/5/10 24| 6| 8| 5| 16| 6| 57|h10]080| -] -| -|- - - -
100 16|5/10/16 3210 12| 8| 20| 9| 96|hiof1.10| -] -| -|- - - -
120 20 | 5/10/20/40 38| 12] 13| 10| 25| 10[115]|h11[1.10| -] -] -|- - 4 4
150 20 [ 5/10/20/40 39] 15[ 14| 12| 25| 11[143[h11[1.10| -] -] -|mM4 10 4 4
170 25 [5/10/25 4517 15| 15| 30| 12]16.2[h11[1.10] -] -| -|M5 12 4 4
200 32 (5/10/20/32/64 58| 20| 18| 18| 40| 14[19.0|h11[1.30| -| -| -|me6 16 5 5
250 32(5/10/20/32/64 69| 25| 19| 22| 50| 15|239|h12[1.30| -| -| -|m8 19 6 6
300 40(5/10/12/16/20/40 | 70| 30| 20| 28| 50| 16]28.6|h12|1.60| -| -| -|M10 22| 10| 10
350 50 [5/10/12/16/20/40 | 82| 35| 22| 32| 60| 17[33.0/h12][1.60| -] -| -|M12 28| 10| 10
500 63 | 10/20/40 107| 50| 27| 48] 80| 20|47.0|h12]2.15| -| -] -[M16 36| 17| 17
600 80(10/20 109| 60| 29| 58| 80| 22|57.0|h12]2.15| -| -] —-[M20 42 17| 17
72 |120 20 | 5/10/20/40 38| 12] 13| 10| 25| 10[115|h11[1.10| 3| 20| 1.8]- - 4 4
150 20 | 5/10/20/40 39| 15| 14| 12| 25| 11[143|h11[1.10| 4] 20| 25|M4 10 4 4
170 25 |5/10/25 4517 15| 15| 30| 12]16.2|h11[1.10| 5| 25| 3.0|M5 12 4 4
200 32(5/10/20/32/64 58| 20| 18] 18| 40| 14]19.0|h11|1.30| 6| 28] 3.5|M6 16 5 5
250 32 (5/10/20/32/64 69| 25| 19| 22| 50| 15|23.9[h12]1.30| 6| 36| 35|M8 19 6 6
300 40(5/10/12/16/20/40 | 70| 30| 20| 28| 50| 16[28.6|h12]1.60| 8| 36| 4.0|M10 22 10| 10
350 50 |5/10/12/16/20/40 | 82| 35| 22| 32| 60| 17[33.0/h12]1.60| 10| 40| 5.0|M12 28| 10| 10
500 63 | 10/20/40 107 | 50| 27| 48| 80| 20|47.0|h12]2.15| 14| 63| 55|M16 36| 17| 17
600 80 [10/20 109| 60| 29| 58| 80| 22|57.0|h12]2.15| 16| 63| 6.0|M20 42 17| 17

1) AR N TR S 2 A L AR AL O BC R



R310ZH 3301 (2009.08) | RIR 44115 Eh R4t Bosch Rexroth AG 83

i B L7 #hA 44 LAD?
BT 71-72 BIZ4TisER

X2 |ZRX ki HF
LR
LAD?
do| P #BHS

4! 050 8(25 R1590 605 00
060 12(2/5/10 R1590 606 00
100 16 (5/10/16 R1590 610 00
120 20|5/10/20/40 R1590 612 00
150 20|5/10/20/40 R1590 615 00
170 25|5/10/25 R1590 617 00
200 32|5/10/20/32/64 R1590 620 00
250 32|5/10/20/32/64 R1590 625 00
300 40|5/10/12/16/20/40 R1590 630 00
350 50| 5/10/12/16/20/40 R1590 635 00
500 63|10/20/40 R1590 650 00
600 80|10/20 R1590 660 00

72 120 20 |5/10/20/40 R1590 612 00
150 20|5/10/20/40 R1590 615 00
170 25|5/10/25 R1590 617 00
200 32|5/10/20/32/64 R1590 620 00
250 32|5/10/20/32/64 R1590 625 00
300 40|5/10/12/16/20/40 R1590 630 00
350 50|5/10/12/16/20/40 R1590 635 00
500 63|10/20/40 R1590 650 00
600 80|10/20 R1590 660 00

2) i

benz

1AM, 2 A



84 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)
22 K197 748

K0 81-82

I (i I0 )

p
JB JJA%, F %Y DIN 509 | tz N ‘
W2LGE TIAE DIN 76 45 See==F 7¢;\7
| JBJIM, E % DIN 509 = <
—— |
[ s :
S (1 s S
| |
__ = /D
SN
;
[E— bxlxt K | k&
|
‘7,7,‘7,7,7—,[7,7, ,,,,, l A
| |
—— Ly \ LG, Lo
- Lt -
UIGE R SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 827120 41Z120 1250 1 0O
EE | A b3k R~F (mm) gErER 7L Lhav:EiR
DIN 6885
d,|P L/ D] L] D L, G| LGg| bl 1] t z | S| t
h6 h7 P9
81 |060 12 [ 2/5/10 40| 6| 14| 5| 16|M6x0.5 10| - - -|- .
061 12]2/5/10 41 6| 10| 5| 16|M6x0.5 15 -] -] -|- - -7 -
100 16|5/10/16 50| 10| 18] 8| 20|M10x1 12 - =] -=|- - =7 -
120 20| 5/10/20/40 60| 12| 23| 10| 25|Mi12x1 12 - =] =|- - 4] 4
122 205 60| 12| 17| 10| 25|M12x1 18] -] -] -|- - 4] 4
151 25 |5/10 60| 15| 19| 12| 25|M15x1 16| -| -| -|m4 10| 4| 4
170 25|5/10/25 75| 17| 23| 15| 30|M17x1 22 - -] -=[wms5 12| 4| 4
200 32 [5/10/20/32/64 88| 20| 26| 18| 40|M20x1 22 - -] -|wms 16| 5| 5
203 32 [5/10/20/32/64 78| 20| 26| 16| 35|M20x1 17 - =] -|wms 12| 4| 4
204 32(5/10 80| 20| 25| 18| 40|M20x1 15| -] -] -|wms 12| 4] 4
250 40[10/12/16/20/40 | 130| 25| 54| 22| 50|M25x15 | 26| -| -| —|Mms8 19| 6| 6
300 40|5 101| 30| 25| 25| 50|M30x15 | 26| -| -| —|M10 22 8| 8
301 40|5/10/12/16/20/40 | 93| 30| 25| 25| 50|M30x1.56 | 18| -| -| -[m10 22| 8| 8
302 40|10/12/16/20/40 | 130| 30| 54| 25| 50|M30x1.5 | 26| -| -| -|m10 22| 8| 8
50| 10/12/16/20/40 | 130| 30| 54| 25| 50|M30x15 | 26| -| -| —|Mio 22| 8| 8
350 505 110| 35| 32| 30| 50|M35x1.5 | 28| -| -| -|m10 22| 10| 10
400 63 |10/20/40 132| 40| 44| 36| 60|M40ox1.5 | 28| -| -] —|m12 28| 12| 12
500 80 | 10/20 154| 50| 52| 40| 70|MsOX1.5 | 32| -| -| -|mie 36| 12] 12
82 [120 20| 5/10/20/40 60| 12| 23| 10| 25|M12x1 12| 3] 20[1.8 |- - 4] a4
170 25/5/10/25 75| 17| 23| 15| 30|M17x1 22| 5| 25|30 |M5 12| 4| 4
200 32|5/10/20/32/64 88| 20| 26| 18| 40|M20x1 22| 6| 28|35 [M6 16| 5| 5
203 32 (5/10/20/32/64 78| 20| 26| 16| 35|M20x1 17| 5| 28/3.0 |M5 12| 4| 4
250 40 [10/12/16/20/40 | 130| 25| 54| 22| 50|M25x15 | 26| 6| 36|35 |M8 19 6 6
300 40 |5 101| 30| 25| 25| 50|M30x1.5 | 26| 8| 36|4.0 |M10 22| 8| 8
301 40 |5/10/12/16/20/40 | 93| 30| 25| 25| 50|M30x1.5 | 18| 8| 36/4.0 |[Mi0 22| 8| 8
302 40[10/12/16/20/40 | 130| 30| 54| 25| 50|M30x15 | 26| 8| 36|4.0 |M10 22| 8| 8
50 |10/12/16/20/40 | 130| 30| 54| 25| 50|M30x1.5 | 26| 8| 36|4.0 |M10 22 8| 8
350 505 110| 35| 32| 30| 50|M35x1.56 | 28| 8| 36|4.0 |[M10 22| 10| 10
400 63 | 10/20/40 132| 40| 44| 36| 60|M40x1.5 | 28| 10| 40|50 |M12 28| 12| 12
500 80| 10/20 154| 50| 52| 40| 70|M50x1.5 | 32| 12| 50|5.0 |M16 36| 12| 12

1) TR S N TS TR o 2 AL AR 2R RO



R310ZH 3301 (2009.08) | RIR 44115 Eh R4t

IRER S & T 81-82 BT iR ER

Bosch Rexroth AG

85

7K BELH 14 SEC-F

47k BEZH 14 SEB-F

A
-

A EELR 4 SES-F

dh7k¢H4 LAN

Ak LBH LAL

KB | | A% FAT- e A 22 Ay A ok JRE4E 14 A
LV RN
SEC-F SEB-F SES-F LAF LAN LAL
d,|P S S S S BES S
81 060 |12]2/5/10 - R1591 106 20 | - - R1590 106 00 | -
061 [12]2/5/10 - - - - - R1590 406 00
100 | 16|5/10/16 - R1591 11020 | - - R1590 11000 |-
120 | 20|5/10/20/40 R1594 01200 |R1591 11220 |R159501220 |R159001200 |R159011200 |-
122 | 205 - - - - - R1590 412 00
151 | 25|5/10 - - - - - R1590 415 00
170 | 25|5/10/25 - R1591 11730 |R1595017 20 |R1590017 30 |R159011730 |-
200 |32]5/10/20/32/64 - R1591 12030 |- R1590 020 30 |R1590 12030 |-
203 | 32|5/10/20/32/64 R1594 020 00 |- R1595 020 20 |[R1590 020 00 |R1590 12000 |-
204 |32]5/10 - - - - - R1590 420 00
250 |40|10/12/16/20/40 |- R1591 22530 |- R1590 325 30 |R1590 22530 |-
300 [40|5 - R1591 13030 |- R1590 03030 |R1590 13030 |-
301 |40|5/10/12/16/20/40 [R1594 030 00 |- R1595 030 20 |- - -
302 |40|10/12/16/20/40 |- - R1595 330 20 |- -
50]10/12/16/20/40 |- R1591 23030 |- R1590 33030 |R159023030 |-
350 [50|5 - R1591 13530 |- R1590 03530 |R1590 13530 |-
400 |63|10/20/40 - R1591 14030 |- R1590 040 30 |R1590 14030 |-
500 |[80|10/20 - R1591 15030 |- R1590 050 30 |R1590 15030 |-
82 120 | 20]5/10/20/40 R1594 01200 |R1591 11220 |R159501220 [R159001200 |R159011200 |-
170 | 25|5/10/25 - R1591 11730 |R1595017 20 |[R1590017 30 |R159011730 |-
200 |32|5/10/20/32/64 - R1591 12030 |- R1590 02030 |R1590 12030 |-
203 [ 32|5/10/20/32/64 R1594 020 00 |- R1595 020 20 |R1590 020 00 |R1590 12000 |-
250 [40|10/12/16/20/40 |- R1591 22530 |- R1590 325 30 |R1590 22530 |-
300 |40|5 - R1591 13030 |- R1590 030 30 |R1590 13030 |-
301 [40|5/10/12/16/20/40 |R1594 030 00 |- R1595 030 20 |- - -
302 [40|10/12/16/20/40 |- - R1595 330 20 |- - -
50[10/12/16/20/40 |- R1591 23030 |- R1590 330 30 |R1590 23030 |-
350 [50|5 - R1591 13530 |- R1590 03530 |R1590 13530 |-
400 |63]10/20/40 - R1591 14030 |- R1590 040 30 |R1590 14030 |-
500 |8010/20 - R1591 15030 |- R1590 050 30 |R1590 150 30 |-




86 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)
22 K197 748

2k 831-83 il 841-84

I (i I0 )

B4, F AL DIN 509 z | t, N
. NI -
CA O IZ2Z0E JJKE DIN 76 4 e (7 ¢S\
‘ iR JIHY, E % DIN 509 X = <
i—_ |
‘ T 5
- e i 1 A
__ =
SN,
;
K | &
— bxlxt
‘ ] _[ ‘ - 53]
| | ==/ 277
— i 7N N
- L1 ‘LG1 L2 4,7,‘7,7,*],7,',:\7
Lr Lr I—]f ! ‘ J !
[— ol
A J
zlej'kejé
T SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 83Z200 51Z120 1250 1 0
eV g R=F (mm) R Tl Pav::EiN
DIN 6885
d,|P L/ D, L| D, L, G| LG,| b 1 t z t, S ts
h6 h7 P9
831 060 6| 41| 40 6| 14 5| 16|M6x0.5 10| -| -| -|- - - -
061 6| aH | 41 6| 10 5| 16|M6x0.5 15| -| -] -|- - - -
062 8| A | 41 6| 10 5| 16 |M6x0.5 15 - - - - - -
065 8| &= | 40 6| 14 5| 16|M6x0.5 10| -| -] -|- - - -
120 12| 4| 60| 12| 23| 10| 25[M12x1 12 - - - - - 4 4
121 12| &% | 60| 12| 17| 10| 25|Mi12x1 18 - - - - - 4 4
122 16| & | 60| 12| 17| 10| 25|Mi2xi 18| -| -] -|- - 4 4
170 16| | 78] 17| 23| 15| 30|Mi17x1 22| -] -| -|wms 12 4 4
83 200 20| &%k | 88| 20| 26| 18] 40|M20x1 22| 6| 28] 35|Ms6 16 5 5
250 25| i | 102| 25| 26| 22| 50|M25x1.5 26 6| 36| 3.5|M8 19 6 6
300 32| 43 | 101 30| 25| 25| 50|M30x1.5 26| 8| 36| 4.0/M10 22 8 8
400 40| 40 | 132 40| 44| 36| 60|M40x1.5 28| 10| 40| 5.0|M12 28 12 12
500 50| 4% | 154| 50| 52| 40| 70|M50x1.5 32| 12| 50| 5.0[{Mi6 36 12 12
600 63| 4=# | 155| 60| 43| 55| 80|M60x2 32| 16| 63| 6.0[M20 42 17 17
841 120 12| &% | 60| 12| 23] 10| 25|M12x1 12| 3] 20| 1.8]- - 4 4
170 16| & | 78] 17| 23| 15| 30|M17x1 22| 5| 25| 3.0|M5 12 4 4
84 200 20| 4%k | 88| 20| 26| 18| 40[M20x1 22| 6| 28| 35|M6 16 5 5
250 25| &%k | 102 25| 26| 22| 50[M25x1.5 26| 6| 36| 3.5|M8 19 6 6
300 32| &# | 101 30| 25| 25 50|M30x1.5 26| 8| 36| 4.0|M10 22 8 8
400 40| 4=# | 132] 40| 44| 36| 60|M40x1.5 28| 10| 40| 5.0|M12 28 12 12
500 50| 4%k | 164| 50| 52| 40| 70|M50x1.5 32| 12| 50| 5.0/M16 36 12 12
600 63| &% | 165 60| 43| 55| 80|M60x2 32| 16| 63| 6.0{M20 42 17 17




R310ZH 3301 (2009.08) | RIR 44115 Eh R4t

i S

FF 831 -83 f1841 -84 &

Bosch Rexroth AG

HARLA M LAF

A4 LAN

LR imER
P Al i RE NMA [ oyl iR R NMZ
R ¢H A LAL
E: il ;R ke R~ (mm) HE
L RS L AR S R A 1
LAF LAN LAL
d, | P Dy Lq D Lr .., | BBES S S
831 060 6 | Axifl 12 15 5.0 1| - R1590 106 00 -
061 6| &l 12 15 5.0 1] - - R1590 406 00
062 8| 4=l 12 15 6.0 1] - - R1590 406 00
065 8| 4l 12 15 6.0 1| - R1590 106 00 -
120 12| 43 16 15 8.0 1] - R1590 112 00 -
121 12| 47 15 15 8.0 1] - - R1590 412 00
122 16| 231 18 17| 12.0 1] - - R1590 412 00
170 16| 2Hf 23 17| 12.0 1|R1590 017 30 R1590 117 30 -
83 200 20| A=k 25 15| 16.5 8| R1590 020 30 R1590 120 30 -
250 25 | Axif 32 15| 21.0 8| R1590 325 30 R1590 225 30 -
300 32| A 40 20| 28.0 8| R1590 030 30 R1590 130 30 -
400 40| 4= 50 20| 335 8| R1590 040 30 R1590 140 30 -
500 50 | A3l 63 20| 435 8| R1590 050 30 R1590 150 30 -
600 63| 4l 82 25| 56.0 8| - - -
841 120 12| 4 16 15 8.0 1| - R1590 112 00 -
170 16| 4 23 17| 12.0 1|R1590 017 30 R1590 117 30 -
84 200 20 | 4=l 25 15| 16.5 8| R1590 020 30 R1590 120 30 -
250 25 | 4=if 32 15| 21.0 8| R1590 325 30 R1590 225 30 -
300 32| A3 40 20| 28.0 8| R1590 030 30 R1590 130 30 -
400 40 | A 50 20| 335 8| R1590 040 30 R1590 140 30 -
500 50 | 4 63 20| 435 8| R1590 050 30 R1590 150 30 -
600 63| 4 82 25| 56.0 8| - - -




88 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)
22 K197 748

M 91-92

B JJfl, F % DIN 509

IZZE JJAS DIN 76 i

[ i )%, E % DIN 509

_ 4‘4 -
|
|
D1
!
p ——
I
G1
|
|
D2
|

RzH

I

—— |l
Ly LG+ Lo ‘ Ls |
PNiE TR SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 92K120 412120 1250 1 O
KR |z g R~ (mm) g%
DIN 6885
d,|P L| D] L| D, L] D L, G|LG,| b 1|t
he h7 h7 P9
91 | 060 12| 2/5/10 50| 6| 14| 5| 16| 4| 10/Mex05 | 10| —-| ~-| -
100 16|5/10/16 60| 10| 18] 8] 20| 4| 10|Miox1 12| =] =] -
120 20 | 5/10/20/40 75| 12| 23] 10| 25| 6| 15|Mi12x1 12| = =] -
170 25 [5/10/25 90| 17| 23| 15| 30| 6] 15|M17x1 20 - = -
200 32[5/10/20/32/64 |103| 20| 26| 18| 40| 6| 15|M20x1 20 - - -
250 40[10/12/16/20/40 |145| 25| 54| 22| 50| 6| 15|M25x1.5 | 26| -| —| -
300 405 116| 30| 25| 25| 50| 6| 15|M30x1.5 | 26| -| —| -
301 50| 10/12/16/20/40 |145| 30| 54| 25| 50| 6| 15|M30x15 | 26| —-| ~—| -
350 50 |5 125| 35| 32| 30| 50| 6| 15|M35x1.5 | 28| -| —| -
400 63 | 10/20/40 147| 40| 44| 36| 60| 6| 15|M40x1.5 | 28| —-| ~—| -
500 80 | 10/20 169| 50| 52| 40| 70| 6| 15|MB0x1.5 | 32| —-| —| -
92 [120 20 | 5/10/20/40 75| 12| 23] 10| 25| 6] 15|Mi12x1 12| 3] 20[1.8
170 25 |5/10/25 90| 17| 23] 15| 30| 6| 15|M17x 22| 5| 25[3.0
200 32[5/10/20/32/64 |103| 20| 26| 18| 40| 6| 15|M20x1 22| 6| 28[35
250 40|10/12/16/20/40 |145| 25| 54| 22| 50| 6| 15|M25x1.56 | 26| 6| 36|35
300 405 116| 30| 25| 25| 50| 6| 15|M30x1.56 | 26| 8| 36/4.0
301 50|10/12/16/20/40 |145| 30| 54| 25| 50| 6| 15|M30x1.5 | 26| 8| 36/4.0
350 505 125| 35| 32| 30| 50| 6| 15|M35x1.5 | 28| 8| 36|4.0
400 63|10/20/40 147| 40| 44| 36| 60| 6| 15|M40x1.5 | 28| 10| 40|5.0
500 80|10/20 169| 50| 52| 40| 70| 6| 15|M50x1.5 | 32| 12| 50|5.0

1) TR N T S 22 AL L AR L R BE R



R310ZH 3301 (2009.08) | RIR 44115 Eh R4t

iR .
AT 91-92 B2 AT iwmER

Bosch Rexroth AG 89

4% fELE 4 SEB-F

LA M LAF

Pty i i B NMA

kA4 LAN

Pt i B NMZ

HE | HRo A A 4k
SRR SR R
SEB-F LAF LAN
d|P S s s

91 060 12|2/5/10 R1591 106 20 - R1590 106 00
100 16 |5/10/16 R1591 110 20 - R1590 110 00
120 20| 5/10/20/40 R1591 112 20 R1590 012 00 R1590 112 00
170 25|5/10/25 R1591 117 30 R1590 017 30 R1590 117 30
200 32(5/10/20/32/64 R1591 120 30 R1590 020 30 R1590 120 30
250 40| 10/12/16/20/40 R1591 225 30 R1590 325 30 R1590 225 30
300 40 |5 R1591 130 30 R1590 030 30 R1590 130 30
301 50| 10/12/16/20/40 R1591 230 30 R1590 330 30 R1590 230 30
350 505 R1591 135 30 R1590 035 30 R1590 135 30
400 63| 10/20/40 R1591 140 30 R1590 040 30 R1590 140 30
500 80(10/20 R1591 150 30 R1590 050 30 R1590 150 30

92 120 20| 5/10/20/40 R1591 112 20 R1590 012 00 R1590 112 00
170 2515/10/25 R1591 117 30 R1590 017 30 R1590 117 30
200 32|5/10/20/32/64 R1591 120 30 R1590 020 30 R1590 120 30
250 40| 10/12/16/20/40 R1591 225 30 R1590 325 30 R1590 225 30
300 40|5 R1591 130 30 R1590 030 30 R1590 130 30
301 50| 10/12/16/20/40 R1591 230 30 R1590 330 30 R1590 230 30
350 50|5 R1591 135 30 R1590 035 30 R1590 135 30
400 63| 10/20/40 R1591 140 30 R1590 040 30 R1590 140 30
500 80| 10/20 R1591 150 30 R1590 050 30 R1590 150 30




90 Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

24 K3 48

2K 931-93 fil 941-94

IE7IH, F %! DIN 509
I240GE JJHE DIN 76 fi

BIIR, E&Y

Ik P fr

‘ / DIN 509
| Te i
ss] | |[° -} *U’o N %*Dﬂ 1
i—_ ()
— [a)
M F
_ bxlxt
1_ | e—x T
LG Lo L3
LF _LR Lit |
UIGE R SEM-E-S 20x5Rx3-4 1 2 T7 R 93K200 41Z120 1250 1 0
EE | FR A& R~ (mm) $24#14% DIN 6885
d, | P L D, L, D, L, D, L, G,| LG, b | t
hé h7 h7 P9
931 | 060 8| A=l 50 6 14 5 16 4 10 | M6x0.5 10 - - -
120 12 | 47 75 12 23 10 25 6 15 | M12x1 12 - - -
170 16| &7 90 17 23 15| 30 6 15 | M17x1 22 - - -
93 200 20 | 436 103 20| 26 18| 40 6 15 | M20x1 22 - - -
250 25 | 43 117 25 26 22 50 6 15 | M25x1.5 26 - - -
300 32 | A 116 30| 25 25| 50 6 15| M30x1.5 26 - - -
400 40 | 4% 147 40 44 36 60 6 15 | M40x1.5 28 - - -
500 50 | & 169 50 52 40 70 6 15 | M50x1.5 32 - - -
600 63| &7l 170 60| 43| 55| 80 6 15 | M60x2 32 - -
941 [120 12| &3 75 12 23 10 25 6 15 | M12x1 12 3 20 1.8
170 16| 4=k 90 17 23 15| 30 6 15 | M17x1 22 5 25 3.0
94 200 20 | Ak 103 20| 26 18] 40 6 15 | M20x1 22 6 28 4.0
250 25 | A=Fk 117 25| 26 22| 50 6 15| M25x1.5 26 6 36 4.0
300 32| &7l 116| 30| 25 25| 50 6 15| M30x1.5 26 8 36 4.0
400 40| &% 147| 40| 44| 36 60 6 15| M40x1.5 28 10 40 5.0
500 50 | 4= 169| 50| 52| 40 70 6 15| M50x1.5 32 12 50 5.0
600 63| A=l 170| 60| 43| 55| 80 6 15| M60x2 32 16 63 6.0




R310ZH 3301 (2009.08) | RIR 44115 Eh R4t

i B 3L A
AT 931-93 #1 941-94 7Y
22 AR

Bosch Rexroth AG

91

4% fELE 4 SEB-F

HARA M LAF

A4 LAN

B Ratr i BE NMA

K7 i il B NMZ

A | &K Mg R~ (mm) A1 LR
SR EELE S ShRLB G kB
SEB-F LAF LAN
d,| P Dy Ly Di| Lime | BBHS s s

931 | 060 8| 4l 12 15 6.0 1|R1591 106 20 - R1590 106 00
120 12| 4 16 15 8.0 1|R1591 112 20 - R1590 112 00
170 16 | 4 23 17 12.0 1|R1591 117 30 R1590 017 30 R1590 117 30

93 200 20 | 4= 25 15 16.5 8|R1591 120 30 R1590 020 30 R1590 120 30
250 25 | 4=¥k 32 15 21.0 8|R1591 225 30 R1590 325 30 R1590 225 30
300 32 | 4 40 20 28.0 8|R1591 113 30 R1590 030 30 R1590 130 30
400 40 | A= 50 20 335 8|R1591 114 30 R1590 040 30 R1590 140 30
500 50 | A 63 20 435 8|R1591 115 30 R1590 050 30 R1590 150 30
600 63| 4=k 82 25 56.0 8| - - -

941 [120 12| 44 16 15 8.0 1|R1591 112 20 - R1590 112 00
170 16| 440 23 17 12.0 1|R1591 117 30 R1590 017 30 R1590 117 30

94 200 20 | 4l 25 15 16.5 8|R1591 120 30 R1590 020 30 R1590 120 30
250 25 | 4=l 32 15 21.0 8| R1591 225 30 R1590 325 30 R1590 225 30
300 32| 4 40 20 28.0 8|R1591 113 30 R1590 030 30 R1590 130 30
400 40 | A= 50 20 335 8|R1591 114 30 R1590 040 30 R1590 140 30
500 50 | 4= 63 20 435 8|R1591 115 30 R1590 050 30 R1590 150 30
600 63| 4=l 82 25 56.0 8| - - -




92  Bosch Rexroth AG RIRLALE B AL | R310ZH 3301 (2009.08)
ik
R Fh Ak BEZH A/ SEC-F

EESA
T B EMERER
LGF-B-...

B PEALIE R R S A AL

= AR R e, N E I
- i SRR LGE.

- Hm e NMZ
bR B BT

g R AR 1) Fy AR ER R iR SEER
FEHA i) R+t (mm)  |BE BE
#EhE C | Feiks Co M,
dox P S (N) N)| d| b| B (Nm) (kg)
20x5/10/20/40 R1594 012 00 17000 24700 | 12| 55| 25| LGF-B-1255 8.0 NMZ 12x1 1.49
32x5/10/20/32/64 R1594 020 00 26000 47000| 20| 68| 28| LGF-B-2068 18.0 NMZ 20x1 1.88
40x5/10/12/16/20/40 | R1594 030 00 29000 64000 | 30| 80| 28| LGF-B-3080 32.0 NMZ 30x1.5 2.75

2 4TimER 81/82 A& T2 fal,
RNLATIREET. 81| :

|

?I
U




R310ZH 3301 (2009.08) | RHRLALIL T R Bosch Rexroth AG 93

HpLE: B HLMLI: 24 5 IR M,
% La SsxTs S3x20
& &
= (D \/@ @?\/{2\/ +
N7\
y

=4
v
M
2 x M4
B
40 Bo
20

n
N
@
N
n
N

Si

So

g R=F (mm)

By| Ba| Ly| Ly| Ls| Li| Lyo| Lya| Dy| Dy M;| My M; Hi| Hy| Hz| Si| S;| S3| V4|V,
dgx P +0.015 +0.015
20x5/10/20/40 60/10.0| 42| 42| 15| 18| 60| 25| 55| 10| 72.5| 80|120 41| 81| 28/10.5| 9.7|M8 | 66|50

32x5/10/20/32/64 60| 10.0| 40| 58| 18| 20| 78| 35| 68| 16 72.5|103|120 46| 91| 28(10.5| 9.7/M8 90| 46

40x5/10/12/16/20/40 | 65|12.5| 45| 73| 20| 20| 93| 50| 80| 25 90.0/116|150 56/111| 33|13.0{11.7|M10 |100| 65




94

IS

Bosch Rexroth AG

EN Sl s 20 4 SES-F

Bl & 3 7%
o 4[] AR FE AR DR 7K
LGF-B-..., LGF-C-..

B PELALIE R R S AL
— O A R AR R, I RE A A
= T A A B K LGF..

- fhimiR e NMZ
bR B BT

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

A SEWREAM | e AR BkEhR iR £ LESE
EE T (GhE) R~ (mm) B RS
e C | HiEsssk Co My

dox P = (N) (N| d| D| B (Nm) (kg)
20x5/10/20/40 R1595 012 20 17000 24700| 12| 55| 25| LGF-B-1255 8 NMZ 12x1 3.37
25x5/10/25 R1595 017 20 18800 31000| 17| 62| 25| LGF-B-1762 15 NMZ 17x1 3.38
32x5/10/20/32/64 R1595 020 20 26000 47000 | 20| 68| 28| LGF-B-2068 18 NMZ 20x1 4.31
40x5 R1595 030 20 29000 64000| 30| 80| 28| LGF-B-3080 32 NMZ 30x1.5 6.31
40x10/12/16/20/40 R1595 330 20 47500 127000| 30| 80| 56| LGF-C-3080 32 NMZ 30x1.5 7.53
HATi%ER 81/82 BLE R FREBH, L
AT ER B+ 81] =
WL TimERET . 7‘ T

\ [ Il |

KT XA LGF 13 25 BiES I

104 1L,




R310ZH 3301 (2009.08) | RERLATIEBN A% Bosch Rexroth AG 95
LI LB H LR 22 ] S M AL yz
SERLHNE AR D 4 SexTs 1
- 0
¢ [El ?
Q8 | N
o5/ [=] * :
} = \
777777¢7ﬁ7 77 f}\l\ 7\,} (. f I
Loo Ls ]
o |
: L L . &
20 1 SaxTs u*
M,
B
3 2 x M,
SQ BQ
Yo Wan WanY
WV 7w
§ L
= =
e War W
7 U
S
B
g R=F (mm)
doxP
Bi| By B3| Ly| Ly| Lg| Ls| Lyg| Lop| Dy| Doy M;| My Ms Hi| Hy Hs S, Syl S3| S4|Ts Ty V4| Vs
+0.015 +0.015
20x5/10/20/40 60]10.0|140|42|42|15/18| 60| 25|55| 10 72.5| 80120 41| 81|28/ 10.5| 9.7/{M8 |[M12 |20| 20| 66| 50
25x5/10/25 60| 10.0|140(42|57|17|/18| 75| 30|62| 15 72.5| 80120 41| 81|28/ 10.5| 9.7|M8 |[M12 |20| 20| 66| 50
32x5/10/20/32/64 |60|10.0{40/40/58|18|/20| 78| 35/68| 16 72.5|103| 120 46| 91|28/ 10.5| 9.7|M8 |[M12 |20| 20| 90| 46
40x5 65]12.5|/40|45|73|20|20| 93| 50|80| 25 90.0{116| 150 5611133 12.5| 11.7|M10 |M14 |20| 22| 100| 65
40x10/12/16/20/40 (85| 12.5|/60|37|82|20|48|/130| 50|80| 25 90.0/116| 150 56111133 12.5| 11.7|M10 |M14 |20| 22| 100| 65




96 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

Bk

=
EEE B AR e 2044 SEC-L
ENEA
T ATk DIN 625
A EEALPE R B R AL
— EATHORE A R AR E, WA LI
— YRVERNK DIN 625... .2RS
— P4/ DIN 471
BT AT AR L DT

bk SEMREAN | RIDBkIHA DIN 625 #i[ DIN 471 £ESE

FEHS (Em) Rt (mm) RS
HENH C| FEs# Co DIN 625...

dox P S (N) (N) d| D B (kg)
20x5/10/20/40 R1594 615 00 7800 3250| 15| 35| 11|6202.2RS 15x1 1.24
32x5/10/20/32/64 |R1594 620 00 12700 5700| 20| 47| 14]6204.2RS 20x1.2 1.66
40x5/10/12/16/20/40 | R1594 630 00 19300 9800| 30| 62| 16]6206.2RS 30x1.5 2.74
BT AFLHER: maEpgEsy

—_
—

EI




R310ZH 3301 (2009.08) | RHRLALIL T R Bosch Rexroth AG 97

‘ My
‘ % A
©r & =
- f/““‘\ F W N_
Tl e @ @ N
T &}7 &}7
My4 S 4 B
2 x M11 L31
B11
10 Bio
D
N
W =
famb)
\;_‘J
%)
G R~F (mm)
B11 B12 L31 D11 M11 M12 M13 H11 H12 H13 s11
dox P +0.015 +0.015
20x5/10/20/40 60 25 47 35 72.5 80 120 41 81 28 10.5
32x5/10/20/32/64 70 30 60 47 72.5 103 120 46 91 28 10.5
40x5/10/12/16/20/40 80 35 68 62 90.0 116 150 56 111 33 13.0




98 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

K
R PR AL F SES-L
FLR
T A Ekam & DIN 625
A RE 2 R A A2
—  ENDRE SE R AR, A S A 3
- YV ERENA DIN 625... .2RS
— $%8 DIN 471
T A E LB
ke SEMRELM | RGTKEHA DIN 625 P £ESEE
BER T (RR) R~ (mm) S DIN 471
HEHE C| WmEH C, DIN 625...
dox P S (N) (N) d D B (kg)
20x5/10/20/40 R1595 615 00 7800 3250 15 35 11[6202.2RS 15x1 3.26
25x5/10/25 R1595 617 00 9500 4150 17 40 12| 6203.2RS 17x1 3.39
32x5/10/20/32/64 R1595 620 00 12700 5700 20 47 14| 6204.2RS 20x1.2 4.74
40x5/10/12/16/20/40 | R1595 630 00 19300 9800 30 62 16| 6206.2RS 30x1.5 7.30

BT LATHED: SHEbLR

L]




R310ZH 3301 (2009.08) | RHRLALIL T R Bosch Rexroth AG 99

Tl o LY E}i
| | N I\
=l
I
My, Lf j»
2 x My, L31
B11
10, By
= TARER
(%)
R -
—!
AN
Hig R~F (mm)
B11 B12 L31 D11 M11 M12 M13 H11 H12 H13 s11
dox P +0.015 +0.015
20x5/10/20/40 60 25.0 47 35 72.5 80 120 41 81 28 10.5
25x5/10/25 64 27.0 51 40 72.5 80 120 41 81 28 10.5
32x5/10/20/32/64 70 30.0 60 47 72.5 103 120 46 91 28 10.5
40x5/10/12/16/20/40 80 35.0 68 62 90.0 116 150 56 111 33 13.0




100

ik

A& 0 A SEB-F

Bosch Rexroth AG

[E] 7 32 7K
o 48 (5] £ HE AR IR A 7

LGN-B-...
LGN-C-...

R PR AL BN B A2
— DR bR R, PO e AT
— e fr R A& LGN
- AR R NMA 5k NMZ

- EZUK GWR
S R B DT

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

i S EHREA | B AR Ghinig SEER
TS () R (mm) | ES me
FENEH C | FEHEH Co My
dox P ] (N) N)| d| p| B (Nm) (kg)
6x1/2 R1591 106 00 6900 8500 6| 24| 15|LGN-B-0624 2.0 NMZ 6x0.5 0.38
8x1/2/25 R1591 106 00 6900 8500 6| 24| 15|LGN-B-0624 2.0 NMZ 6x0.5 0.38
12x2/5/10 R1591 106 20 6900 8500 6| 24| 15|LGN-B-0624 2.0 NMZ 6x0.5 0.38
16 x 5/10/16 R1591 110 20 13400 18800| 10| 34| 20|LGN-B-1034 6.0 NMZ 10x1 0.87
20 x 5/10/20/40 R1591 112 20 17000 24700| 12| 42| 25|LGN-B-1242 8.0 NMZ 12x1 1.12
25 x5/10/25 R1591 117 20 18800 31000| 17| 47| 25|LGN-B-1747 15.0 NMZ 17x1 1.65
25 x 5/10/25 R1591 117 30 18800 31000| 17| 47| 25|LGN-B-1747 15.0 NMA 17x1 1.69
32x5/10/20/32/64 |R1591 120 20 26000 47000| 20| 52| 28|LGN-B-2052 18.0 NMZ 20x1 1.93
32x5/10/20/32/64 |R1591 120 30 26000 47000| 20| 52| 28|LGN-B-2052 18.0 NMA 20x1 2.03
40 x10/12/16/20/40 | R1591 225 30 44500 111000| 25| 57| 56|LGN-C-2557 25.0 NMA 25x1.5 5.13
40x5 R1591 130 20 29000 64000| 30| 62| 28|LGN-B-3062 32.0 NMZ 30x1.5 2.64
40x5 R1591 130 30 29000 64000| 30| 62| 28|LGN-B-3062 32.0 NMA 30x1.5 2.77
50x5 R1591 135 30 41000 89000| 35| 72| 34|LGN-B-3572 40.0 NMA 35x1.5 4.66
50 x 10/12/16/20/40 | R1591 230 30 47500 127000| 30| 62| 56 |LGN-C-3062 32.0 NMA 30x1.5 7.04
63 x 10/20/40 R1591 140 30 72000 149000 | 40| 90| 46 |LGN-A-4090 55.0 NMA 40x1.5 10.49
80 x 10/20 R1591 150 30 113000 250000| 50|110| 54|LGN-A-50110 85.0 | NMA 50x1.5 15.61
BT LATHE. Mk — —
X T-42HT. 8 x1/2/2.5: L,,},,f,, L 7!,7,},7,*,,*},7,
WK 53, 83, 93 - L i
L,Lii\ii'_lwi
T (N [ e




R310ZH 3301 (2009.08) | RERLATIEBN A% Bosch Rexroth AG 101
LGN-B-... @5
L3 iR NMZ
TN 15 B 15T }
| (DIN 913) B {liEE 1L N/ .
RFIFI SW o 8=0 4 ) ol8a
_ AN
Bd B |By
LGN-B-... 25
iy i R B NMA |
A
N2 — |
(=) Q“"il_giiii.c DN a
orei=
- Bs |Bd B B
= LGN-C 25
N & /D 2
A% 51 T i’;sp?’ HAIHARRE NMA |
— N ) Jan <7
m ol T | | i Sy I /WM 2 i
o j o & — e
% \ N 4xS4/Sy [a}fa) Df**g?o a)
< - Ly | &[oP] . NN
m
By B B,
Mtk R=F (mm)
M| Ls| Ls| Hi| Hy/Hs Hs/Hs|He|B;|Bs| Bs| Bs| Bs| Be| B;| Bg| V| Sy S, Ss/sw D,| D,|Ds] P
dox P js7 +0.02 H12
6x1/2 31,0 38| 50| 34| 18/ 13| 8 9 22/ 32|16/ 85 80| 160 -| 85|/ 16.0/ 6/ 53M6 | 3.7 3M26x1.5|16.5/18/0.10
8x1/2/25 31.0| 38| 50| 34| 18/ 13| 8] 9 22/ 32| 16| 85 80| 16.0] -| 85[16.0] 6] 53M6 | 3.7] 3|M26x1.5/16.5/18/0.10
12x2/5/10 31.0| 38| 50| 41| 22| 13| 8| 9|22 32|16/ 85/ 8.0 16.00 -| 85 16.0] 6| 53M6 | 3.7/ 3|M26x1.5|16.5/ 18/0.10
16 x 5/10/16 43.0| 52| 68| 58| 32| 22| 14| 15| 37/ 37| 28| 85| 7.0/ 185 -| 85| 185 8 84M10| 7.7 4M36x1.5|22.0/27|0.15
20 x 5/10/20/40 47.0/ 60| 77| 64| 34| 22| 16| 15| 40| 42| 25| 8.5 85| 21.00 -| 85| 21.0| 8/ 84M10| 7.7/ 4|M45x1.5|28.0/32|0.15
25 x 5/10/25 540 66| 88| 72| 39| 27| 18| 18| 45| 46| 29| 105 85| 23.0] -[10.5/23.0/10[10.5M12| 9.7] 4/M50x1.5|31.0| 36/0.20
25 x 5/10/25 540 66| 88| 72| 39| 27| 18| 18| 45| 46| 29| 10.5] 85| 23.0| 7.5/10.5[ 23.0/10[10.5M12| 9.7| 4|M50x1.5|31.0| 36/0.20
32x5/10/20/32/64 | 56.0] 70| 92| 77| 42| 27| 19] 18| 48 49| 29| 10.5| 10.0| 24.5] -|10.5) 24.5/10/10.5M12| 9.7| 4|M55x1.5|36.0| 42/0.20
32x5/10/20/32/64 | 56.0| 70| 92| 77| 42| 27| 19| 18| 48| 49| 29| 10.5| 10.0| 24.5| 7.5/10.5| 24.5/10/10.5|M12| 9.7 4|M55x1.5|36.0| 42|0.20
40x10/12/16/20/40 | 63.0| 80| 105/ 98| 58| 32| 23| 21| 64| 89| 62| 20.5| 13.5| 445 -|12.5/54.5/12|12.6|M14| 9.7 4|M62x1.5|43.0| 48/0.20
40x5 63.0] 80105 90| 50| 32| 22 21| 56| 53] 32| 12.5] 10.5] 26.,5| -[12.5/ 26.512/12.6]M14] 9.7] 4|M65x1.5]47.0/ 53[0.20
40x5 63.0] 80105 90| 50| 32| 22| 21| 56| 53| 32| 125/ 10.5| 26.5| 7.5[12.5] 26,5/ 12| 12.6|]M14| 9.7| 4|M65x1.5|47.0 53|0.20
50x 5 72.0| 92/118/105| 58| 38| 25| 22| 63| 70| 43| 20.5| 13.5| 35.0] -|15.5| 32.5/12[12.5M14] 9.7| 4|M78x2 |54.0] 60/0.20
50 x 10/12/16/20/40 | 72.0] 92[118|112] 65| 38| 25| 22| 70| 92| 65| 20.5] 13.5] 46.0] -|15.5/57.5/12/12.5M14] 9.7] 4/M78x2 [54.0]53]0.20
63 x 10/20/40 95.0/ 130/ 160|138 73| 50| 35| 22| 78| 85| 58| 22.5| 13.5| 425/ -|16.5/39.5/16/12.5M14| 9.7| 4|M95x2 |68.0| 72/0.20
80 x10/20 102.5/ 145|175/ 165| 93| 50| 40| 36| 98| 98| 58| 25.5| 20.0| 49.0f -|18.5|45.5/16|17.3]M20{11.7| 4|M115x2 |85.0| 90|0.20




102 Bosch Rexroth AG

ik

A 204 SEB-L

iF B3R

1F B 3K
ok A Ekah A& DIN 625

AR JRE A PR 0 A 2
— RS ORI AR A, A A
- Y EkEhA& DIN 625-... .2RS

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

- 14[& DIN 471
- i
P Z AR
Mtk SEHREAM | RGIKHK DIN 625 HEDIN4T1 | 2EER
BEHTE (E=) R~ (mm) RS
TEHH C| FERHECo DIN 625...
dox P #HS (N) N d| D B (kg)
8x1/2/25 R1591 605 00 1900 590 5/ 16 5| 625.2RS 5x0.6 0.14
12x2/5/10 R1591 606 20 2450 900 6| 19 6| 626.2RS 6x0.7 0.18
16 x 5/10/16 R1591 610 20 6000 2240| 10| 830 9| 6200.2RS 10x1 0.54
20 x 5/10/20/40 R1591 612 20 6950 2650 | 12| 32| 10|6201.2RS 12x1 0.73
25 x 5/10/25 R1591 617 20 9500 4150| 17| 40| 12|6203.2RS 17x1 0.96
32x5/10/20/32/64 |R1591 620 20 12700 5700| 20| 47| 14|6204.2RS 20x1.2 1.24
40x5 R1591 630 20 19300 9800| 30| 62| 16|6206.2RS 30x1.5 1.66
40 x10/12/16/20/40 | R1591 630 10 19300 9800| 30| 62| 16|6206.2RS 30x1.5 1.82
50x5 R1591 635 10 25500 13200 35| 72| 17|6207.2RS 35x1.5 2.66
50 x 10/12/16/20/40 |R1591 635 20 25500 13200| 35| 72| 17|6207.2RS 35x1.5 2.87
63 x 10/20/40 R1591 650 20 36500 20800 50| 90| 20(6210.2RS 50x2 5.39
80 x10/20 R1591 660 20 52000 31000| 60| 110| 22|6212.2RS 60x2 7.09
BT LATmRER: ImAPAE i=‘\ i=\
T - L A g
T 22HT 12 x 20 3BT 41 fi:‘,i —




R310ZH 3301 (2009.08) | RERLATIEBN A% Bosch Rexroth AG 103
L3
| B B,
‘ A6°
- | <
T |
| 773N .
N Si [
by e B — - 44 - B Al o — Lo
NS T
o ‘ | | AT
T ™ ‘ | .
= | | o
I | | T
' | i a4 =
Sy *Lﬁ
M
L
i
LI W | Y
e ; N
Ly
g R~ (mm)

L| L L| H, H,| Hs| H,| Hs| B,| B, M| v| s, s, D] =
dox P +0.02 is7 H12 J6 Bp
8x1/2/25 62 38 50 34 18 13 11 9 13 4.0 31.0 6 5.3 | M6 16 2.6
12 x2/5/10 62| 38| 50 41 22 13 11 9 15 4.5 31.0 6 5.3 | M6 19 2.6
16 x 5/10/16 86| 52| 68 58 32 22 15 15 24 7.5 43.0 8 8.4 |M10 30 3.8
20 x5/10/20/40 94| 60| 77 64 34 22 17 15 26 8.0 47.0 8 8.4 | M10 32 3.8
25 x5/10/25 108| 66| 88 72 39 27 19 18 28 8.0 54.0| 10| 10.5|M12 40 3.7
32x5/10/20/32/64 112 70| 92 77 42 27 20 18 34| 10.0 56.0| 10| 10.5|M12 47 4.8
40x 5 126 80| 105 90 50 32 23 21 38| 11.0 63.0 12| 12.6 |M14 62 4.5
40 x 10/12/16/20/40 126| 80| 105 o8 58 32 23 21 38| 11.0 63.0| 12| 12.6 | M14 62 4.5
50x5 144 | 92118 105 58 38 25 22 41| 12.0 72.0| 12| 12,5 |M14 72 5.0
50 x10/12/16/20/40 144 | 92118 112 65 38 25 22 41| 12.0 72.0| 12| 12,5 |M14 72 5.0
63 x 10/20/40 190 | 130 | 160 138 73 50 35 22 46| 13.0 95.0| 16| 125|M14 90 5.0
80 x10/20 205| 145|175 165 93 50 40 36 50| 14.0| 1025| 16| 17.3|M20 110 6.0




104 Bosch Rexroth AG

Hli 7k
BhA AL F LAF

EESA

91 fa HEARERH K LGF

WAL AR, WRHREE,

3] LGF-B-...
LGF-A-...

WL AR, Bi2EE,

]| LGF-C-...

il 5 2 A R R A R K
— Wl ekl A& LGF
- AR NMA..., NMZ...

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

Pk Hit T4 LEEE
4[] F FE AR ERGh AR i [a) F B AR ER A AR A A £}
it S AR
dox P e BS S BS S (kg)
20 x 5/10/20/40 R1590 012 00 LGF-B-1255 R3414 009 06 NMZ 12x1 R3446 003 04 0.385
25x5/10/25 R1590 017 00 LGF-B-1762 R3414 010 06 NMZ 17x1 R3446 004 04 0.485
R1590 017 30 NMA 17x1 R3446 014 04 0.520
32 x5/10/20/32/64 R1590 020 00 LGF-B-2068 R3414 001 06 NMZ 20x1 R3446 005 04 0.645
R1590 020 30 NMA 20x1 R3446 015 04 0.740
40x5 R1590 030 00 LGF-B-3080 R3414 011 06 NMZ 30x1.5 |R3446 006 04 0.855
R1590 030 30 NMA 30x1.5 |R3446 016 04 0.980
40 x 10/12/16/20/40 R1590 325 30 LGF-C-2575 |R3414 01506 NMA 25x1.5 |R3446 011 04 1.600
50x5 R1590 035 30 LGF-B-3590 R3414 026 06 NMA 35x1.5 |R3446 012 04 1.360
50 x 10/12/16/20/40 R1590 330 30 LGF-C-3080 |R3414 027 06 NMA 30x1.5 |R3446 016 04 1.760
63 x 10/20/40 R1590 040 30 LGF-B-40115 [R3414 028 06 NMA 40x1.5 |R3446 018 04 2.500
80 x 10/20 R1590 050 30 LGF-A-50140 [R3414 029 06 NMA 50x1.5 |R3446 019 04 5.130
R by ot 5 N PRI RRTTgE SRy P
iljlla*g gﬁmﬁﬁ ™ 1114:E{]tfm NUE ?ﬂ-ﬂﬁig *&BEE‘?E )Eﬁﬁ :Féﬂ‘liﬁﬁ‘h‘ll ﬁﬁﬁﬁﬂ;’éﬂ
REENE |(@GhE) |RE (BE3Ei8)
e C | HEss Co Mg, Rsp Ry ng —
do x P (N) (N) (Nm) [ (N/pm) | (Nm/mrad) | (min-1) -ﬂ Jﬁ,i\,,i,,,,,,f,
20x5/10/20/40 17000 24700 0.16 375 50 3800 ' ‘
25x5/10/25 18800 31000 0.24 450 80 3300 :
32x5/10/20/32/64 26000 47000 0.30 650 140 3000
40x5 29000 64000 0.50 850 300 2200 =
40x10/12/16/20/40 44500 111000 0.60 1300 450 2600 7‘ 77\7777[ e
50x5 41000 89000 0.60 900 400 2000 ! | i u
50x10/12/16/20/40 47500 127000 0.75 1500 620 2200 }_
63x10/20/40 72000 149000 1.30 1200 750 1600
80x10/20 113000 250000 2.60 1400 1500 1200 —
] ‘ | |




R310ZH 3301 (2009.08) | RHRLALIL T R Bosch Rexroth AG 105

LGF-B-...
LGF-A-...
i R RE NMA

LGF-B-...
AR R RE NMZ

Q) | ===

(2]
©

[L)
=7

——

LGF-C-...
iR EE NMA |
A
All—————> i i il=}
o %% N2 1
Gz N/
3_|| B |
Mg R=F (mm) L RF (mm) =37l
d D B B, J| D, d, HeE ds t
doxP s ®mK| ®wN| EBX (mm) ©)
20x5/10/20/40 12_0010| 55-0013| 25_095 17 42 30 33 16 29 3| 68 120
25x5/10/25 17_0010| 62-0013| 25_0.95 17 48 34 37 23 33 3| 68 120
32x5/10/20/32/64 20_0010| 68-0013| 28-005 19 53 40 43 25 39 4] 68 90
40x5 30_0010| 80_0013| 28925 19 63 50 53 40 49 6| 6.8 60
40x10/12/16/20/40 25_0005| 75-0010| B6-050 47 58 45 48 32 44 8| 65 45
50x5 35_0010| 90_0015| 34005 25 75 59 62 45 58 4] 88 90
50x10/12/16/20/40 30-0005| 80_0010| 56050 47 63 50 53 40 49 12| 6.5 30
63x10/20/40 409010 | 115_0015| 46905 36 94 71 80 56 70 12| 85 30
80x10/20 50_0.005 | 140_0010| 54-025 45 113 88 100 63 87 12] 105 30




106 Bosch Rexroth AG

ik
HhAZH A LAN

EESA

T IR LGN

WAk HERR A,

#75 LGN-B-...
LGN-A-...

XAk S, RURHER,

]| LGN-C-...

I8 5 S R S F A2 R

— Wl M ERE A LGN
- WhIRELE NMA..., NMZ...

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

ke HE F4 2EES
(o) A FE Bk GhR 4 [5) A FE R Bk AR Hhim iR £
i i A
dox P S S S S S (kg)
6x1/2 R1590 106 00 LGN-B-0624 |R3414 002 06 NMZ 6x0.5 R3446 001 04 0.040
8x1/2/25 R1590 106 00 LGN-B-0624 |R3414 002 06 NMZ 6x0.5 R3446 001 04 0.040
12 x 2/5/10 R1590 106 00 LGN-B-0624 |R3414 002 06 NMZ 6x0.5 R3446 001 04 0.040
16 x5/10/16 R1590 110 00 LGN-B-1034 | R3414 003 06 NMZ 10x1 R3446 002 04 0.110
20 x 5/10/20/40 R1590 112 00 LGN-B-1242 |R3414 004 06 NMZ 12x1 R3446 003 04 0.215
25x5/10/25 R1590 117 00 LGN-B-1747 R3414 005 06 NMZ 17x1 R3446 004 04 0.248
R1590 117 30 NMA 17x1 R3446 014 04 0.290
32x5/10/20/32/64 R1590 120 00 LGN-B-2052 | R3414 006 06 NMZ 20x1 R3446 005 04 0.345
R1590 120 30 NMA 20x1 R3446 015 04 0.440
40x5 R1590 130 00 LGN-B-3062 R3414 007 06 NMZ 30x1.5 | R3446 006 04 0.465
R1590 130 30 NMA 30x1.5 |R3446 016 04 0.590
40 x 10/12/16/20/40 R1590 225 30 LGN-C-2557 R3414 014 06 NMA 25x1.5 |R3446 011 04 0.840
50x5 R1590 135 30 LGN-B-3572 R3414 022 06 NMA 35x1.5 |R3446 012 04 0.740
50 x 10/12/16/20/40 R1590 230 30 LGN-C-3062 | R3414 023 06 NMA 30x1.5 |R3446 016 04 0.980
63 x 10/20/40 R1590 140 30 LGN-A-4090 R3414 024 06 NMA 40x1.5 |R3446 018 04 1.250
80 x10/20 R1590 150 30 LGN-A-50110 | R3414 025 06 NMA 50x1.5 | R3446 019 04 2.930
g BN E T HEHERR | NIE ninzE R BREE IR
o L BB NE Gar) | RIE (BEEB) ERTFLATRER. imERER
HEmHC | HEsH Co Mg Rio Ru N % T-24T 8 x 2.5: 2471 53, 83, 93
dox P N) N) (Nm) | N/gm | (Nm/mrad) | (min=1) 552247 6x1;6x2;8x1; 8 x 2:
6x1/2 6900 8500 0.04 200 8 6800 Iﬁ*ﬁ%ﬁ%?j& 83
8x1/2/2.5 6900 8500 0.04 200 8 6800
12x2/5/10 6900 8500 0.04 200 8 6800
16x5/10/16 13400 18800 0.12 325 25 4600 ,,!7,,}7,7”,, —
20x5/10/20/40 17000 24700 0.16 375 50 3800 \=\
25x5/10/25 18800 31000 0.24 450 80 3300
32x5/10/20/32/64 26000 47000 0.30 650 140 3000 et
40x5 29000 64000 0.50 850 300 2200 !7 - ,}7 -— fE +<;,j
40x10/12/16/20/40 44500 111000 0.60 1300 450 2600 e
50x5 41000 89000 0.60 900 400 2000
50x10/12/16/20/40 47500 127000 0.75 1500 620 2200 :‘ -ﬂ=
63x10/20/40 72000 149000 1.30 1200 750 1600 —r— ‘7,71; \‘7:]}7[1'
80x10/20 113000 250000 2.60 1400 1500 1200




R310ZH 3301 (2009.08) | RERLATIEBN A% Bosch Rexroth AG 107
LGN-B-...
LGN-A-... ®
HHIHIZEE NMA | @‘;;Q.
! LGN-B-...
w il AR NMZ (]
Q ON | —m————~_ i JE | ,iocbi!.o_éﬂ P L —" S | S
&
| =
= Y ‘ &
+ + -
B |
LGN-C-... 5
A RNITY 0\
Al R RE NMA < o~
I I
‘ <l i
o N —— N Ll > ‘ _ ©
Q| N0 | S—— Q~°\ — © ©
&
-+ -+ -+ -+ L
5 |
kS R~t (mm) RERST (mm)
d D B|D, d,
dox P B/ =N =N BX
6x1/2 6 _0.010 24 5010 15_505 16 19 9 15
8x1/2/25 6 _0.010 24 5010 15_g05 16 19 9 15
12 x 2/5/10 6 _0.010 24 5010 15_g05 16 19 9 15
16 x 5/10/16 10 0010 34 0010 20_9 05 25 28 14 24
20 x 5/10/20/40 12 5010 42 5010 25 _5 05 30 33 16 29
25 x 5/10/25 17 Z0010 47 _o010 25_405 34 37 23 33
32 x 5/10/20/32/64 20 _0010 52 5010 28_405 40 43 25 39
40x5 30 _o010 62 5010 28 _.05 50 53 40 49
40 x 10/12/16/20/40 25 _5.005 57 _o.010 56 _0,05 45 48 32 44
50x 5 35 4010 72 0011 34_4 05 59 62 45 58
50 x 10/12/16/20/40 30 0005 62 0010 56 _0 50 50 53 40 49
63 x 10/20/40 40 _o005 90 _0.010 46_g05 71 80 56 70
80 x 10/20 50 _0.005 110 o010 54_4 05 88 100 63 87




108

ik

Bosch Rexroth AG

A LAD

F ISR
T A Bk M 7K

YRR R TP T4
- WWERANK DIN 625... .2RS

— 4R DIN 471 (2 1)

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

g Az EH N H e
RIAEKEHA RATkEHAR DIN 625 14 DIN 471
B FEME C| HEsE Co
dox P S S = RS EHES (N) (N)
8x1/2/25 R1590 605 00 625.2RS R3414 04800  |5x0.6 R3410 742 00 1900 590
12 x 2/5/10 R1590 606 00 626.2RS R3414 04300 | 6x0.7 R3410 736 00 2450 900
16 x 5/10/16 R1590 610 00 6200.2RS  |R3414 04900 | 10x1 R3410 745 00 6000 2240
20 x 5/10/20/40 R1590 612 00 6201.2RS  |R3414 04200 | 12x1 R3410 712 00 6950 2650
R1590 615 00 6202.20RS  |R3414 07400 | 15x1 R3410 748 00 7800 3250
25 x 5/10/25 R1590 617 00 6203.2RS  |R3414 05000 | 17x1 R3410 749 00 9500 4150
32 x 5/10/20/32/64 R1590 620 00 6204.2RS  |R3414 03800 | 20x1.2 R3410 735 00 12700 5700
R1590 625 00 6205.2RS | R3414 06300 | 25x1.2 R3410 750 00 14300 6950
40 x 5/10/12/16/20/40 | R1590 630 00 6206.2RS  |R3414 05100 |30x1.5 R3410 724 00 19300 9800
50 x 5/10/12/16/20/40 | R1590 635 00 6207.2RS  |R3414 07500 |35x1.5 R3410 725 00 25500 13200
63 x 10/20/40 R1590 650 00 6210.2RS  |R3414 07700 |50x2 R3410 727 00 36500 20800
80 x 10/20 R1590 660 00 6212.2RS  |R3414 07800 |60x2 R3410 764 00 52000 31000
ERTF4FLimRER: wmEpEs i:\ ‘ ‘ —
XF-22F 8 x 1; 8 x 2: Uik 44 0 DU | | N S .
ST S K F‘ | - }
| E— | E—
E O |
L —
] B
& [ 2 =
‘=\ #;‘ |




R310ZH 3301 (2009.08) | RIRLALIL T R

° T

Mg R~ (mm) 2EE=S
dox P d D B (kg)
8x1/2/2.5 5 16 5 0.005
12x2/5/10 6 19 6 0.008
16 x 5/10/16 10 30 9 0.030
20 x 5/10/20/40 12 32 10 0.035
15 35 11 0.043
25 x 5/10/25 17 40 12 0.064
32 x5/10/20/32/64 20 47 14 0.106
25 52 15 0.125
40 x5/10/12/16/20/40 30 62 16 0.195
50 x 5/10/12/16/20/40 35 72 17 0.288
63 x 10/20/40 50 90 20 0.453
80 x 10/20 60 110 22 0.783

Bosch Rexroth AG

109



110  Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

IS

R4 F LAL

[E 7 3 7K
o 4 (5] A HR AR IR A& LGL

Xk HESh A, WRRR e, T aeuE
ey |

i 52 SR N B A R

— Wl ek A& LGL

— R EE NMG..., NMZ...

A% A 4

i [5) F4E R TR Ah A& il 5] A 4ERRTRAMm A I B

T amim s £ EE BT

HEHH C | HEsFH Co
d, xP S EilR= =S (N) (N) | BLS S
6x1/2 R1590 406 00 LGL-D-0624 | R3414 038 06 1340 1250 | NMZ 6x0.5 R3446 001 04
8x1/2/25 R1590 406 00 LGL-D-0624 | R3414 038 06 1340 1250 | NMZ 6x0.5 R3446 001 04
12 x2/5/10 R1590 406 00 LGL-D-0624 | R3414 038 06 1340 1250 | NMZ 6x0.5 R3446 001 04
12 x5/10 R1590 412 00 LGL-A-1244 | R3414 040 06 13200 17900 | NMG 12x1 R3446 002 02
16 x 5/10 R1590 412 00 LGL-A-1244 | R3414 040 06 13200 17900 | NMG 12x1 R3446 002 02
20x5 R1590 412 00 LGL-A-1244 | R3414 040 06 13200 17900 | NMG 12x1 R3446 002 02
25 x5/10 R1590 415 00 LGL-A-1547 | R3414 041 06 16400 22400 | NMG 15x1 R3446 011 02
32x5/10 R1590 420 00 LGL-A-2060 |R3414 042 06 27500 40000 | NMG 20x1 R3446 005 02
ER T LATimER: imapdeal — ;
] | [sstlfss]— |

——— EEA



R310ZH 3301 (2009.08) | RERLATIERN AL Bosch Rexroth AG 111
) Ph~
[alke} *'*'*’*’*’*’*ﬁ\
Y
H
7 Ve n
N | |
g L)
2 g N \
/ \
!
\ \&/
N\ /
iy P
gy
Lk 0,2 /
A
Mg R~F (mm) HAES
d D A, A, n m H B d,
+0.03
d,x P -0.01 -0.25 (kg)
6x1/2 6| 20.50 24 35 15 26 13 12 4.5 0.023
8x1/2/25 6| 20.50 24 35 15 26 13 12 4.5 0.023
12 x2/5/10 6| 20.50 24 35 15 26 13 12 4.5 0.023
12x5/10 12| 35.45 44 50 32 38 22 20 6.6 0.120
16 x 5/10 12| 35.45 44 50 32 38 22 20 6.6 0.120
20x5 12| 35.45 44 50 32 38 22 20 6.6 0.120
25x5/10 15| 38.45 47 51 35 39 24 22 6.6 0.140
32x5/10 20| 50.45 60 60 47 47 30 28 6.6 0.300




112

Bosch Rexroth AG

g R B AR SO

FH T8 5 SCA P Rl i3 B NMA, NMZ, NMG

HhimiZ E NMA

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

[710,008[Al — =2
- TERS »%‘ f
- HT¥rmst { ‘
c‘;?
\' 3 )
T ——— |
i
My = Al REr S5
Fag = o ERF 20 ) ol DR 28 Ay
Mag= ZEIZET 04
= S Rt (mm) My F.s My | EE
d D B @ m e f g (Nm) (kN) (Nm) (9
NMA 15x1 R3446 020 04 M15x1 30| 18 5| M5 24| 4 5 10 100 3 60
NMA 17x1 R3446 014 04 M1 7x1 32| 18 5| M5 26| 4 5 15 120 3 70
NMA 20x1 R3446 015 04 M20x1 38| 18 5| M6 31| 4 6 18 145 5 130
NMA 25x1,5 |R3446 011 04 M25x1.5 | 45| 20 6| M6 38| 5 6 25 205 5 160
NMA 30x1,5 |R3446 016 04 M30x15 | 52| 20 6| M6 45 5 7 32 250 5 200
NMA 35x1,5 |R3446 012 04 M35x1.5 | 58| 20 6| M6 51| 5 7 40 280 5 230
NMA 40x1,5 |R3446 018 04 M40x15 | 65| 22 6| M6 58] 6 8 55 350 5 300
NMA 50x1,5 |R3446 019 04 M50x1.5 | 75| 25 8| M6 68| 6 8 85 450 5 430
Al
- WMot -
- M TR 9K )
- HT ISk —
.19
08 |\ grig
M, = BlmiE AT S50
Fag = “lium W BEAN ) B 8 2
Mag= ZEBE TR 0
RS = Rt (mm) My| Fas Mag| EE
d| D B| d cl m| b t e f g| (Nm)[ (kN)| (Nm) (9)
NMZ 6x0.5 |R3446 00104 |M6x05 | 16| 8| 12| 4|/M4 | 3|20 |11.0 |25 |35 2| 17 1 10
NMZ 10x1 R3446 002 04 | M10x1 18| 8| 14| 4|M4 | 3[20 [14.0 |25 |35 6| 31 1 10
NMZ 12x1 R3446 003 04 | M12x1 22| 8] 18] 4|M4 | 3[20 [17.0 |25 |35 8| 38 1 15
NMZ 17x1 R3446 004 04 | M17x1 28| 10| 23] 5|M5 | 4[20 [225 (3.0 |40 15| 57 3 28
NMZ 20x1 R3446 005 04 | M20x1 32] 10| 27| 5|mM5 | 4[20 [26.0 (30 |40 18| 69 3 35
NMZ 30x1.5 |R3446 006 04 |M30x1.5 | 45| 12| 40| 6|M6 | 5/20 [375 |40 |5.0 32| 112 5 75
NMZ 45x1.5 |R3446 03204 |M45x15 | 65| 14| 59| 7|M6 | 6|25 - = -| e5| 181 5 170
NMZ 55x2 R3446 033 04 | M55x2 75| 16| 68| 8|M6 | 7]3.0 - = -] 95| 229 5 230
NMZ 60x2 R3446 031 04 | M60x2 80| 16| 73| 8|Me | 7|30 - = —| 100]| 255 5 250
NMZ 70x2 R3446 034 04 | M70x2 92| 18] 85| 9|/mM8s | 8]35 - - -] 130 305] 15 360
NMZ 80x2 R3446 03504 |M80x2 |105| 18| 95| 9|mM8 | 8|35 -1 - -| 160 355] 15 460
NMZ 90x2 R3446 036 04 |M90x2 |120| 20| 108 10|M8 | 10| 4.0 -1 - —-| 200[ 410] 15 700




R310ZH 3301 (2009.08) | RLRLATIEH RS Bosch Rexroth AG 113

HimiZE NMG

~ TRt uCy |

L\ memierr

My = iR BEFy 55 4

R S R~F (mm) M, |EE
d| D B| d, a b| (Nm) (9)
NMG 12x1 R3446 002 02 M12x1 21| 7.6 18 18 3 8 10
NMG 15x1 R3446 011 02 M15x1 24| 8.6 21 21 4 10 13
NMG 20x1 R3446 005 02 M20x1 32| 9.6 27 27 4 18 24
\
24 IR GWR A B
— JHF R AR K LGN (Al 19
— TR S R ZEM-E-S =i
R
EFIRZUR (19140 Loctite 638) A ft o - o
Z,l;
RS RS Rt (mm) =82
D d B e f g (9)
GWR 18x1 R1507 040 33 M18x1 8.5 8 12.5 2.5 3 10.0
GWR 23x1 R1507 240 35 M23x1 13.0 8 18.0 2.5 3 15.0
GWR 26x1.5 R1507 240 22 M26x1.5 16.5 8 20.5 2.5 3 16.5
GWR 30x1.5 R1507 340 34 M30x1.5 17.0 8 23.0 3.0 4 29.0
GWR 36x1.5 R1507 040 23 M36x1.5 22.0 8 29.0 3.0 4 35.0
GWR 40x1.5 R1507 140 03 M40x1.5 25.0 8 33.0 3.0 4 39.5
GWR 45x1.5 R1507 240 04 M45x1.5 28.0 8 38.0 3.0 4 55.0
GWR 50x1.5 R1507 240 25 M50x1.5 31.0 10 40.0 4.0 5 86.0
GWR 55x1.5 R1507 340 05 M55x1.5 36.0 10 46.0 4.0 5 96.0
GWR 58x1.5 R1507 440 32 M58x1.5 43.0 10 50.0 4.0 5 84.0
GWR 60x1 R1507 440 28 M60x1 43.0 10 51.0 4.0 5 97.0
GWR 62x1.5 R1507 440 29 M62x1.5 43.0 12 53.0 5.0 6 127.0
GWR 65x1.5 R1507 440 26 M65x1.5 47.0 12 55.0 4.0 5 136.0
GWR 70x1.5 R1507 440 06 M70x1.5 42.0 12 58.0 4.0 5 216.0
GWR 78x2 R1507 540 07 M78x2 52.0 15 67.0 6.0 7 286.0
GWR 92x2 R1507 640 09 M92x2 65.0 16 82.0 6.0 7 385.0
GWR 112x2 R1507 740 11 M112x2 82.0 18 100.0 8.0 8 596.0




114  Bosch Rexroth AG

BARK

FiAR L
DIN 69 051, 3£ 1 ZR9iRIRLAT
ARG ENUT:

IR AL B R Gt LURERAF iR s i
MRS AL B 1K) — A Bk e
FE K e e B e Ao il s Bl sl
M

S e s shFE LR =
— BEBIR L AT AL Sl U R B i A
AEIAF 50%, MITR¥RLZALALS)HIHL
Tl 2505 g v T ik 98%.

— JUPIEEBMEAT, ok TARKMAE
FH 751

- ARSI,

- TIeTIm%

LA

- EHsATH

— RN

W TR N, IR AL S R 5
Js_EANSs FE

A zeiEz

YR B R, R TR A,
S R AT BATE AR, I, %2
AN MR, 6T A P2
RS, Tl e 2 A B
HEA

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

100
/ —
T 90 © // =
A A IR (60 R
80
// /(0\
3 70 =
: 1 //
ESS / /
50
[/ —
40
/ =
30 / 0 — —]
B o A LY
20 /
/
10
0
0 1 2 3] 5 6 7 8 9
S ) -
AV LTI 5 R RO AR
T — R AT 1L E) RS,
DL R 280 A T - A =
— PR (R 22) ABE G AT AR R4 1 1 R
AT 9, X AHEERLAT AL 3 RS - B IE
— BRI T AL
— s T
— AT 1 B A A, .

= W/ FevFla) B L s
- B AL (K SeVr H )

N T ARAHE R EERRAL IR BT

LERE — EIRRLALAL S RGN,

i % B LT R R

- 9 (HEcRIRER AR E) K5I
HRI ) AR R B VRN R

= AETHHTR I A P P28 2 A 2
P, AN IR KA

— NERATRE N B PR — AN Ty
S, VHAE ) I Y 222 P iR B
JE SR o



R310ZH 3301 (2009.08) | RLRLATIEH RS

BN BT AT Ay
A HE DIN 69 051, 25 4 #53Ail
ISO 3408 - 4 (P5) 1 & &iE it 5

AFAT o

M EBHETT Co

B AT (1) 2 SO AR FH T 22 AT il 2k -
1, BERSARIR R FIR BRIRE 2 ) =
0.0001 fRER HARI K A

il 1) 28T

BENHA C

WU 38 52 SCM AR RIER 2 110/
N5 T AN SRR (1 1) e AE LA
N ORI FRIR L ALAL B R 5
11 90% Rk B — 11T RN AUE

AT o

i

WU 75 fiy AP O (A 3
(K TAE AN R SREIRI, e SONAE
H R B EDE 7 IL% LT, 41 90%
AR BRI AN TR VR BR 22 AT AR B R 4 g
{1 B OB I OB . W A5 T L (]
BB Ly, (TAR NN KR,

"7

FEREATRERS , BOA HAERRERE .
BEANS TR B W IR T L, AT ] g
PEHTIE B AADIIR . ik TR A BUE
BTN BE 100 R/ MTRE S IR EE IR
PRURTE Pl oM SR I G & . A
PLENEE VA pee R IVAL S K sy A VAT
BATILIRKATRE, AE “WHEATRE”
RN IR . W SER, F
.

It SR 5% 33 A0/ 4T 8 R 25 15T

R R FE KR P 1 2 S 7 s A e R
HF JiE 2 AT

R 5

WA AR AL 12 15

BEFARIE(E dg-n

TR T WERERAG A R 88, Rk
TSR VRER AT AL B R G n] LAAER = IR
HONIEE . IR IR ERRAL, #eik
FFAEAE B¢ = 7] 7% 150 000,

do-n < 150,000

dyo-n < 80,000 (¥F eLINE #n
ECOplus &%)

do = AMER (mm)

n = & (min-1)

Bve b nr BUX B AT Rde KECE L Vinay
(m/min) TR A8 AT AEAH N (1 SR B 2R R
TR HRE . SRk B R T
UM TAE . U E, e im A
RG] (W Bt ).

W, EE

FRATHI BRI B 2 KT A R e M o
B TRBN A AN BB RN G . AR
T FIER REVR TE 1] 45 /M85 TGl & HRC
60.

T3 FHAE4N (DIN EN 1SO 683-17)
3 IR ER AT AL B RG] . BRelE
R, A5 I 22 AT S AN K o
TRERLLALAE S RS s 1, BSR4
Bt TR . WLk AGK 3K
B LA A TR A . rh Xt
T RAER LA T I AR 783 11

RRITIZRIR (BIE B EFEIRE < 10%)

Bosch Rexroth AG 115

Bidr, DI A T —FhCSERI &
JEEE, T IR, A
DRI B BB ARIN, I RERALE SR
IR o IR BRATT R bl 2L 5 VR R
LAAEB RGBS BT Wk
FPARRIRER, AT DAY S
HRFIR S BEDE o BT XHRER 2 AL AN AT it
IR BRI 5, AR T
—AlbR e B AR ARG T P
T, Wt DUeRE R AR . R
(K52, SR EEARLL, LA TAR
LA K ) WA m, ttbarkmm
JAE . IR ] DRI e
IR S (AR H K o

RIFHTIERE
RERLATAL ) R G e K3 AR
4 80°C, HHFIE{EEE Y 100 °C,
(FERRRER A 72 BT ) .

TR TAERE:
-10°C<T;4<80°C

STV AGRE -
-15°C < Ty <80 °C

T 400
350
= 5iz
E 300 /
£ |32 25 20 o
= 250 // // e — a9
1% 200 // // /’é/ =l L2
< - /,///'/ / /// 10
1 _—
100 ’//fj//;/i// — | '
e T
50 =1 — ——
0 —
1 2 3 4 5 6
R A (R ] 25 i —



116  Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

BARK

WA PR A 2255 2

N T ssmunenzg. mReEEL sNR
HZ R
BRGSO L —
A . 1, N
RIFBITIERE s
fi I DIN 69 051, 3 3 4 A 300 8
ISO 3408-3 -
S EVFZHUHASLL DIN 69 051, + AT
%5 3 #B4>A11SO 3408-3 FisE X Sy
E( e /
S EXHR): L L]
lo = ABITE R
I, = WBGUKE T
Aly = 1T .
I, = R G RRRIR I (R i
ANIEH T b AL)
c = ITFEAME (5 HARTRER) e 22 1)
(bx#fE: c = 0) o
= “PYYSEERATRE 22 B SR A c=0
Vsoop= 300 mm ﬁﬁ%V\JJ‘EﬁFB"Jﬁﬁ%
i 254 -
Vo = BFHE N SRVFINAT R 22 1
12 B A BRITEIL THERERITIR R EWRRE €', (mm)
5 DIN 69 051, % 3 #34}%11SO DEZR
3408-3 ALk, AEFN—F. > = 5 7 9
0 100 18 44 110
100 200 20 48 130
200 315 23 52 150
315
1 — lU
€p~ 7300 '300p
TS E L - IED V3oop (um) V'arp (Lm)
Eiggﬁgg_ﬂ SN-R, ZEEMIFR /Ré%g& Aé%g&
5 7 9 5 7 9
23 52 130 8 ‘ 10 ‘ 10
TAHAMKEI, do I'e
(EBFL) (mm) (mm)
AHX) DIN 69051 3347 T1&1F . 8 15
12,16 20
20, 25, 32,40 40
50, 63, 80 50




R310ZH 3301 (2009.08) | RLRLATIEH RS Bosch Rexroth AG 117

300 mm 22K (REITRE) PN 2 P BREFRORNNER
WER, FHIEHRR. (mm) 5 7 9
2.5 10 5 5
5 6 3 3
10 3 1 1
16 3 1 1
20 3 1 1
25 3 1 1
32 2 1 1
40 1 1 1




118  Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

AR H
\ == A
WS R N 2255 2%
Mg e T TAN do Is | tsplum). BAT Is
4 DIN 69 051, % 3 #B4>F11SO o i g [ < ool il = ’A‘%%ﬁs -
3408-3 ;
} =6| 12| 80 32 40
TRERAAT SNA B ARAE K 15 B IR42 1R E R 7773 12| 25| 160
BRI 2E ts, LA E LA AA S 5EHE i zg 133 2132
BT RZE, T T
” g | A oy 100 | 2001250
' li l/do tomax (um), EAF
I, >4l
I |1 NEZR
A A T = 5 7:9
QL 40 64 80
= , i 40| 60 96 120
= 60| 80 160 200
80| 100 256 320

LA AA Ay B HE PR Al 2 S ARl 504 1) [

E%ijjl«%i tey J‘E)EHT IG <l tha'ﬁ'— %;E tSP (pm), iﬁﬁﬁ
FHHE top T T 16 < FEHEKSE 1. do KE | Fle<I
| NEZLR

KF EX) 5;7;9
| = 20 80 20
N2 S <t .-oa 20 50 125 25
Hle> 1 foa=op" 7] 50| 125 200 25
125| 200 315 25

TRER LA iy SR S0P 4% i 159 Bk B R 22

t, W TR SORER I < N =R ES 2 tz,'(um), EATF
o do KE | I, <1

TR P by, TEH T 1y < BRI 1. NEZR

KF = 5:7:9

= 20 80 6

20| 50 125 6

Ml > | t, <t 17 I 50| 125 200 7

a7 | = 125| 200 315 12




R310ZH 3301 (2009.08) | RLRLATIEH RS Bosch Rexroth AG 119

SRR AAL RS ARSI IO [Teg]C]

RZE by DARHAR S AR S0 A SEHE /. )
7 ARERE tgp' (um)
= p
%[ T, ***%2&**} S do NEZR

e KF S 5;7;9
C ~ = 63 5
ik S 63 125 6
125 200 8
DLA A g FEAE IR P TR B A T 1) _—
Ui AR ZE te (LG H T T AR Bk | AZHE top(um)
BERE) Ds NELLE
AT XF &= 57,9
%{@& 16 32 16
| 32 63 20
63 125 25
B 125 250 32
2do 2do 250 500 40
PLA Rl A R FEUEE TR IR BEAME Dy 16 |/ [top|AA' )
P2 [ B B % b (FUE FH T TS A B I 5 Mz tiop (um)
LR ERWELE) o MBI NS 11 22 41 5 D, NEEFR
. KF = 5;7;9
16 32 16
32 63 20
63 125 25
125 250 32
2o 2do 250 500 40

K YRS IR RE AR Fe Vs 1T Bk 31 1R 22 Al
Beahir 2= i .



120 Bosch Rexroth AG
FORE A

T N W EE
BE RGO
D3RR T B A A R Al g 1] Bt P

WRRESL, BB AT A ) it
IRRER ST

1 T ek
A fry BB

T L/

&

g =

= ]

& LT A R U £
1] B RS

) B e —_—

REEA AN ) SRR R SR FEAE[R]
SETUR AT N LRI, X2 R ]
A [ B B MR RN FIUR SRR R () 5
FHRRE R 22, EA T B A SR E)
KRR 20 LZAL AW BEIZE /N T iR B

FIGHIWIRE (PEARfE IR 2 0L “ i S W1
JE7 ).

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

MERB2E

FRBRE T DI I 0 R TR BRI KN IE B
SE BN 2%, 3% 5% 5% [FITH'E 7,
AT SEHL T SR T

AR o i8] bR R £

FIF AT TE B AR RE, e K 2 BN
FHI - #80] LS BLAE AR B R

1 i ) B % TS Sl t— K20 0.1 mm
TEAEBOR R, S0 et .

RSN, FAiTLL 2%, 3% ok,

5% FRIBIAE S AT BB R TS . It
KIRE 1249 R 8 s 1K 5%

EZRAW L BIRE

V22 3 ORk BB n DL S TR TR BR K
INIEBIBUE SN 20 FT 3% [T S
3, MNIMTSEBL T SRS

X2 £

L P AN R B A LSS, B T
TN TR ZEIE SR A (] BE,  pye
T NIEEFIE LR S o

o B S BARAT ] A iy, AR
BT ) AN ESEE3 AR 3
Yo MARASFIRIR, FATLL 7% B
109% [FVAIE Sh BT (B PR WUR B, RS

IR EE
FEREEA “BRZN 7 R310 3304 H1H
IR MBI DR SRS REA RS, R
BRI 16 2B 2%, 3% 1k 5% FiE 53
far [P TSR




R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL Bosch Rexroth AG 121

Wl
RIRAALALE RGN RS2 3K A
HR R IR i 58 T A AHE B R 50

RIRAATAE BN R G E SN E Rps
Bl SAWIPE Rps HISZARMIE Ry 2241
WIFZ Rg AEREE A ITCHINIFE Ryy 8

1,1, -
Rbs be RS Rnu

BR:

WEHRENIE, 2SN, 24N
J Rg I3zt /NFIBEER TG HINIE Ryyo 1
an, HRE 40 x 10 (ATl b, 1EE
FTTHINIE Ry, & 500 mm K (K22 A1 K|
I Rg 11 2 31| 3 fi%.

SR E Ry,

A E S AR 2 ) AR R R
fH—2

H1 ) SR SR K R (W BEAE 2 A
AR R AH N A

92 £} 8 5T XA M BRI E R,

T MR RE B0 DX P [ P L
DIN 69 051 (P5) MLk AT 15,
2 DUAH A R TI EEA

2N E Rg
2 AT Rg BT 32 R HI T 50
2 DA 2R B NI AT

1 Ui A TRIR 2241 2 P E SR R ER 22 AT

<{J >

[
%lﬂ — ==

_ | 1
" <{ >
|
Is1 ISQS% = I

LTI 5 MR Repmin HILLELAT 1A
(lsg=1s/2), HAHN:

2 2
Rg;=165 ~W (Num) 47 Rsomin= GGO-W(NAW) 19
Rsy = ZALRIE (N/um)  Regp = ZZATHIEZ (N/pm)
dy = AWHER (mm) dy = AFREAE (mm)
D, = RIKHE (mm) D, = KIKHAE (mm)
lsy = HliSIERETIE R (mm) lg = Sz R (mm)
Isy = HlAR S IRBEAIHLE (mm)




122 Bosch Rexroth AG

BARK

FRUMERE ) T RN

fig B 02 £ )\ EEE LR 5-7 UL FT Ry 4545
5. FRZFNIE, EEMN 16 mm £
ENMHERRIBELERRHRR)
FSZ-E-S, FEP-E-S (X7 £ 2 %),
FEM-E-S, FEM-E-C, ZEM-E-S;
SEM-E-S #1 SEM-E-C GEEE ¥
ELHFIERE Dy)

(ZEV-E-S #1 FBZ-E-S R [E] &)

To = MR

To = TprO+TRD

C = Hhm#E shdsy

Co = I AE Hi i

Tro = il 2 AN BRI IR 25 e A
Ry = IREERIAE

Toro = ANir 2 B IR 2 L
dy = AMHER

P = i

D, = BWHH

i = URREA IR e

P I RERE 2 20 S I [ 1
URBETIUE ) (A fE

P
TR I R DL e R,

RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

A B E BT Ep 2 B4 [a) 8] B LATRIE
WEHH C | HiEsssg Co | R/ YL Rg
(N) (N) (M)
DoxPxDy-i pm
6x1Rx08-4 900 1290 0.01 0.005 5
6x2Rx08-4 890 1280 0.01 0.005 5
8x1Rx08-4 1020 1740 0.01 0.005 9
8x2Rx1.2-4 1870 2760 0.01 0.005 9
8x2.5R x 1.588 - 3 2200 2800 0.02 0.010 8
12x2Rx1.2-4 2240 4160 0.01 0.005 21
12x5Rx2-3 3800 5800 0.02 0.010 18
12x10Rx2-2 2500 3600 0.02 0.010 18
16 x5R/Lx3-4 12300 16100 0.04 0.020 32
16 x10Rx3-3 9600 12300 0.04 0.020 32
16 x 16Rx3-2 6300 7600 0.04 0.020 32
16 x 16Rx3 -3 9300 12000 0.04 0.020 32
20x5R/Lx3-4 14300 21500 0.04 0.020 53
20x5Rx3-5 17500 27300 0.04 0.020 53
20x10Rx3-4 14100 21300 0.04 0.020 53
20 x 20R/Lx35-2 9100 12100 0.04 0.020 52
20x20Rx35-3 13300 18800 0.04 0.020 52
20x40Rx35-1x4 14000 26200 0.04 0.020 52
25 x5R/Lx3-4 15900 27200 0.04 0.020 86
25x10Rx3-4 15700 27000 0.04 0.020 86
25 x25R/L35-2 10100 15100 0.04 0.020 84
25x25Rx35-3 14700 23300 0.04 0.020 84
25x25Rx35-1.2x4 19700 39400 0.04 0.020 84
32x5R/Lx35-4 21600 40000 0.04 0.020 144
32x10R x 3.969 -5 31700 58300 0.04 0.020 141
32 x20R x 3.969 - 2 13500 21800 0.04 0.020 141
32x20Rx3.969 - 3 19700 33700 0.04 0.020 141
32x32Rx3.969 - 2 13400 22000 0.04 0.020 141
32x32Rx3.969 - 3 19500 34000 0.04 0.020 141
32x32Rx3.969 -1.2x4 26300 57600 0.04 0.020 141
32 x 64R x 3.969 -1 x 4 21100 49000 0.04 0.020 141
40x5R/Lx35-5 29100 64100 0.04 0.020 232
40 x 10R/Lx6 -4 50000 86400 0.07 0.035 211
40x10Rx6 -6 72100 132200 0.07 0.035 211
40x12Rx6 -4 49900 86200 0.07 0.035 211
40x16Rx6-4 49700 85900 0.07 0.035 211
40x20Rx6-3 37900 62800 0.07 0.035 211
40x20Rx6-4x2 76400 171100 0.07 0.035 211
40x40Rx6 -2 25500 40300 0.07 0.035 211
40x40Rx6 -3 37000 62300 0.07 0.035 211
40x40Rx6-3x2 57200 124500 0.07 0.035 211
50x5Rx35-5 32000 81300 0.04 0.020 373
50x 10Rx 6 -4 55400 109000 0.07 0.035 345
50x10Rx6-6 79700 166500 0.07 0.035 345
50x12Rx6-6 79600 166400 0.07 0.035 345
50x16Rx6-6 79400 166000 0.07 0.035 345
50 x 20Rx6.5-3 47900 87900 0.07 0.035 340
50x20Rx6.5-5 75700 149700 0.07 0.035 340
50x20Rx6.5-4x2 93200 228000 0.07 0.035 340
50 x 25Rx 6.5-3x2 74100 175100 0.07 0.035 340
50 x 40Rx 6.5-2 32100 55800 0.07 0.035 340
50 x 40Rx6.5-3x2 71400 171500 0.07 0.035 340
50 x 40Rx 6.5-3 46500 85900 0.07 0.035 340
63x10Rx6 -4 61800 140500 0.07 0.035 569
63x10Rx6 -6 88800 214300 0.07 0.035 569
63 x20Rx6.5-3 53200 112100 0.07 0.035 563
63x20Rx6.5-5 83900 190300 0.07 0.035 563
63 x20Rx6.5-4x2 104600 292000 0.07 0.035 563
63 x40Rx6.5-2 36900 74300 0.07 0.035 563
63x40Rx6.5-3 53400 114100 0.07 0.035 563
63 x40Rx6.5-3x2 80000 217000 0.07 0.035 563
80x10Rx6.5-6 108400 291700 0.07 0.035 938
80x20Rx12.7-6 262700 534200 0.11 0.055 832




R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL Bosch Rexroth AG 123

g Br B8R B 22 4T
2% TRE 3% TA%E 5% %
Rnu TprO Rnu Tpro Rnu TprO
(N/um) (Nm)| (N/um) (Nm) [ (N/pm) (Nm)
NEZL 57 NEZR 57 NEZLR 5 NEZRT

DoxPx D, -i BX =N &/ BX &/ =N &/ =N
6x1Rx0.8-4 - - - - - - - - - -
6x2Rx0.8-4 - - - - - - - - - -
8x1Rx08-4 - - - - - - - - - -
8x2Rx1.2-4 - - - - - - - - - -
8x25Rx1.588-3 70 0.004 - - - - - - - -
12x2Rx1.2-4 110 0.005 - - - - - - - -
12x5Rx2-3 100 0.009 - - - - - - - -
12x10Rx2-2 60 0.006 - - - - - - - -
16 x5Rx3-4 210 0.040 240 0.020 0.10 280 0.05 0.15 0.04 0.16
16 x10Rx3-3 160 0.030 190 0.010 0.08 220 0.04 0.12 0.03 0.12
16 x16Rx3-2 100 0.020 120 0.005 0.06 140 0.03 0.08 0.02 0.08
16 x16Rx3-3 160 0.030 180 0.010 0.08 210 0.04 0.11 0.03 0.12
20 x5R/Lx3-4 260 0.060 300 0.030 0.14 350 0.07 0.21 0.06 0.23
20x5Rx3-5 330 0.070 375 0.040 0.17 440 0.09 0.26 0.07 0.28
20x10Rx3-4 260 0.060 300 0.030 0.14 350 0.07 0.21 0.06 0.23
20 x 20R/Lx3.5-2 130 0.040 150 0.020 0.09 180 0.05 0.14 0.04 0.15
20x20Rx35-3 200 0.050 220 0.030 0.13 270 0.07 0.20 0.05 0.21
20x40Rx35-1x4 215 0.060 - - - - - - - -
25x5R/Lx3-4 310 0.080 350 0.040 0.20 410 0.10 0.30 0.08 0.32
25x10Rx3-4 320 0.080 360 0.040 0.19 430 0.10 0.29 0.08 0.31
25 x 25R/Lx3.5-2 160 0.050 180 0.030 0.12 210 0.06 0.19 0.05 0.20
25x25Rx35-3 240 0.070 270 0.040 0.18 320 0.09 0.28 0.07 0.29
25x25Rx35-1.2x4 350 0.100 - - - - - - - -
32x5R/Lx35-4 380 0.140 420 0.100 0.31 500 0.24 0.45 0.21 0.48
32x10Rx3.969-5 500 0.200 570 0.150 0.46 670 0.36 0.66 0.30 0.71
32 x 20R x 3.969 - 2 200 0.090 230 0.050 0.21 270 0.15 0.28 0.13 0.30
32x20Rx3.969 -3 300 0.130 340 0.070 0.31 410 0.22 0.41 0.19 0.44
32 x32R x 3.969 - 2 200 0.090 220 0.050 0.21 260 0.15 0.28 0.13 0.30
32x32Rx 3.969 - 3 300 0.120 340 0.070 0.31 400 0.22 0.41 0.19 0.44
32 x32R x 3.969 -1.2 x4 440 0.170 - - - - - - - -
32 x64Rx 3.969 -1 x 4 330 0.140 - - - - - - - -
40 x5R/Lx35-5 550 0.230 620 0.170 0.52 720 0.41 0.76 0.35 0.81
40 x 10R/Lx6-4 500 0.400 570 0.360 0.84 670 0.75 1.25 0.70 1.30
40x10Rx6-6 760 0.580 860 0.520 1.21| 1010 1.08 1.80 1.01 1.87
40x12Rx6-4 510 0.400 580 0.300 0.90 680 0.75 1.25 0.70 1.30
40x16Rx6-4 510 0.400 580 0.300 0.89 680 0.75 1.24 0.70 1.29
40x20Rx6-3 380 0.300 430 0.230 0.68 510 0.57 0.95 0.53 0.99
40x20Rx6-4x2 881 0.610[ 1005 0.55 1.28 - - - - -
40 x40Rx 6 -2 240 0.200 280 0.150 0.46 330 0.36 0.66 0.31 0.71
40x40Rx 6 -3 370 0.300 420 0.220 0.67 490 0.56 0.93 0.52 0.96
40x40Rx6-3x2 632 0.460 723 0.410 0.96 - - - - -
50x5Rx35-5 640 0.320 720 0.240 0.72 830 0.60 1.00 0.56 1.04
50x10Rx6-4 590 0.550 670 0.500 1.16 780 1.04 1.73 0.97 1.80
50x10Rx6-6 890 0.800( 1000 0.720 1.67[ 1180 1.49 2.49 1.39 2.59
50x12Rx6-6 900 0.800( 1020 0.720 1.67[ 1190 1.49 2.49 1.39 2.59
50x16Rx6-6 910 0.790( 1030 0.710 1.67] 1210 1.49 2.48 1.39 2.58
50 x 20Rx 6.5 -3 470 0.480 540 0.430 1.01 630 0.90 1.50 0.84 1.56
50 x 20Rx6.5-5 780 0.760 880 0.680 1.59| 1050 1.42 2.37 1.32 2.46
50x20Rx6.5-4x2 1046 0.930[ 1192 0.840 1.96 - - - - -
50x 25Rx6.5-3x2 813 0.740 928 0.670 1.56 - - - - -
50 x40Rx 6.5 - 2 300 0.320 340 0.240 0.72 410 0.60 1.00 0.56 1.04
50 x40Rx 6.5-3 450 0.470 520 0.420 0.98 610 0.87 1.45 0.81 1.51
50 x40Rx6.5-3x2 788 0.710 900 0.640 1.50 - - - - -
63x10Rx6-4 700 0.780 790 0.700 1.64 920 1.46 2.43 1.36 2.53
63x10Rx6-6 1050 1.120| 1190 1.010 2.35| 1380 2.24 3.36 2.10 3.50
63 x20Rx6.5-3 560 0.670 640 0.600 1.41 750 1.26 2.09 1.17 2.18
63x20Rx6.5-5 930 1.060[ 1060 0.950 2.22| 1250 2.11 3.17 1.98 3.30
63x20Rx6.5-4x2 1271 1.320| 1448 1.190 2.77 - - - - -
63 x40Rx6.5-2 380 0.460 440 0.420 0.98 510 0.87 1.45 0.81 1.51
63x40Rx6.5-3 570 0.670 660 0.610 1.41 770 1.26 2.10 1.18 2.19
63 x40Rx6.5-3x2 959 1.000| 1095 0.910 212 - - - - -
80x10Rx6.5-6 1240 1.730] 1390 1.820 3.38| 1610 3.47 5.20 3.25 5.42
80x20Rx12.7-6 1400 4.200| 1590 4.410 8.20| 1870 8.41 12.61 7.88 13.14




124 Bosch Rexroth AG

KB B F1) Fi B AN

Bl X 42 £ FDM-E-S, FDM-E-C /A =
0 5-7 BILLFI RIS, R
FORIE

To = B
TO = Tpr0+TRD
C = HhmwiEshHa
Co, = iﬂﬂlﬁJ%)ﬁ%*%ﬁﬁ

Trp = 77 R R A A
Rs = &*TWJI#
Rn, = MERERISE

Toro = ANlF 8 B F 175 B AR
do = AWHER

P =5/
D, = WIkFH#
i = IRREAIRIRE R £

AT L2 R Y VE R A
ST

BT

SRR R L “ 57 .

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

g
e B LLATRIE
Rs
HEHH C HxEes Co M)
Do xP XD, - i (N) (N) pm
16 x5Rx3-4 12300 16100 32
20x5Rx3-4 14300 21500 53
25x5Rx3-4 15900 27200 86
25x10Rx3-4 15700 27000 86
32x5Rx35-4 21600 40000 144
32x10R x 3.969 - 5 31700 58300 141
40x5Rx35-5 29100 64100 232
40x10Rx6-4 50000 86400 211
40x10Rx6-6 72100 132200 211
40x20Rx6-3 37900 62800 211
50x5Rx35-5 32000 81300 373
50x10Rx 6 -4 55400 109000 345
50x10Rx6 -6 79700 166500 345
50x20Rx6.5-5 75700 149700 340
63x10Rx6-4 61800 140500 569
63x10Rx6-6 88800 214300 569
63x20Rx6.5-5 83900 190300 563
80x10Rx6.5-6 108400 291700 938
80x20Rx12.7-6 262700 534200 832




R310ZH 3301 (2009.08) | iRk £ 1L 3N R4t Bosch Rexroth AG 125
g B Y42 £ FDM-E-S = FDM-E-C BY££4T
7% %% 10% FREE
Rnu TprO Rnu TprO
(N/um) (Nm) [ (N/um) (Nm)
NEZRS5 NEZRT NEZLS5 NEZRT

DoxPx D, -i =TI =K =TI =P =/ U =2\ BA
16 x5Rx3-4 310| 0.08 0.08 0.02 0.09 350 0.04 0.12 0.03 0.13
20x5Rx3-4 390 0.04 0.12 0.03 0.13 430| 0.06 0.17 0.05 0.18
25x5Rx 3-4 460| 0.06 0.17 0.04 0.18 510| 0.08 0.24 0.06 0.25
25x10Rx3-4 470| 0.05 0.16 0.04 0.18 530| 0.08 0.24 0.06 0.25
32x5Rx35-4 550| 0.10 0.29 0.08 0.31 610 0.19 0.36 0.17 0.39
32 x10Rx 3.969 -5 750 0.20 0.37 0.17 0.40 830| 0.28 0.53 0.24 0.57
40x5Rx35-5 790( 0.23 0.42 0.20 0.46 870 0.33 0.28 0.65
40x10Rx6 -4 740| 0.39 0.73 0.34 0.78 830| 0.60 1.00 0.56 1.04
40x10Rx 6 -6 1120 0.61 1.01 0.57 1.05 1250 0.87 1.44 0.81 1.50
40x20Rx 6 -3 570| 0.30 0.55 0.25 0.59 630| 0.45 0.76 0.42 0.79
50x5Rx3.5-5 920 | 0.31 0.58 0.27 0.63 1010 0.48 0.80 0.45 0.83
50x 10Rx 6 - 4 870| 0.58 0.97 0.54 1.01 960| 0.83 1.39 0.78 1.44
50x10Rx6-6 1300 0.84 1.39 0.78 1.45 1450 1.20 1.99 1.12 2.07
50x20Rx6.5-5 1170 0.79 1.32 0.74 1.38 1310 1.14 1.89 1.06 1.97
63x10Rx6-4 1020 0.82 1.36 0.76 1.42 1120 1.17 1.95 1.09 2.02
63x10Rx6-6 1620 1.17 1.96 1.10 2.04 1690 1.68 2.80 1.57 2.91
63x20Rx6.5-5 1390 1.11 1.85 1.04 1.92 1560 | 1.59 2.64 1.48 2.75
80x10Rx6.5-6 1770 1.82 3.04 1.70 3.16 1950 2.78 416 2.60 4.34
80x20Rx12.7-6 2070 4.71 7.06 4.41 7.36 2320 6.73 10.09 6.30 10.51




126  Bosch Rexroth AG RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

HARH s
I~
BB BE R
= . Iz X 125 Hitg EERIE
RRBANVRE EH AR FOETH | MBR | EEmm SRk BB
(ZEV-E-S Ri@atfitie s RS
T, = WA dox P xD,, Tro 4 Tro 4 *
To = Too+ Tro (Nm) (Nm) (Nm)
Tro = 17 2 DB EFI R 25 AL 6x1Rx08 0.010 - -
Toro = ANHF 8 B (0 AR F A 6x2Rx08 0.010 - -
do = AREZ 8x1Rx 0.8 0.010 - -
P = B 8x2Rx1.2 0.020 - -
D, = B AR 8 x 2.5R x 1.588 0.015 - N4
12x2Rx 1.2 0.030 - v
12x5Rx 2 0.030 - v
12x10R x 2 0.030 - v
16 x5Rx 3 0.080 - v
16 x 10Rx 3 0.080 - v
PR 16 x16Rx 3 0.080 - X
LR I A W, e T 20x5Rx 3 0.100 - X
20x5Lx3 0.100 - X
20x 10R x 3 0.120 - -
20 x 20R x 3.5 0.120 - v
20 x 20L x 3.5 0.120 - -
20 x 40R x 3.5 0.040 - v
25 x5R x 3 0.120 0.34 v
25 x 5L x 3 0.120 - v
25x 10R x 3 0.150 0.29 v
25 x 25R x 3.5 0.200 0.25 v
25 x 25L x 3.5 0.200 - v
32x5Rx 3.5 0.250 0.51 X
32x5Lx35 0.250 - X
32 x 10R x 3.969 0.250 0.46 X
32 x 20R x 3.969 0.250 0.49 X
32 x 32R x 3.969 0.250 0.45 X
40x5R x 3.5 0.400 0.85 x
40x5Lx 3.5 0.400 - -
40x10R x 6 0.400 0.91 X
40x10L x 6 0.400 - X
40x12Rx 6 0.400 - -
40x 16Rx 6 0.400 - -
40 x 20R x 6 0.400 0.54 X 0.40
40 x 40R x 6 0.400 0.54 X 0.40
50 x 5R x 3.5 0.500 - -
50 x 10R x 6 0.600 0.95 -
50x 12R x 6 0.600 - -
50 x 16R x 6 0.600 - -
50 x 20R x 6.5 0.600 0.95 - 0.60
50 x 25R x 6.5 0.600 - - 0.70
50 x 40R x 6.5 0.700 - - 0.70
63x10Rx 6 1.200 - -
63 x 20R x 6.5 1.200 1.00 - 1.20
63 x 40R x 6.5 1.200 1.40 - 1.20
80 x 10R x 6.5 1.400 - -
80 x 20R x 12.7 2.200 - -
i) 2 35 (0 Nm)
VB
x e




R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL Bosch Rexroth AG 127

ERR RGN, EIE PR JIER:: 15!
T5IZEIn:

i /NSRRGSR R 2241 SN-R #)24 Hu &l 1
ST (K1), BIAEZZAT BACH — 458 B
BRIRIE

AR K PREORS SR K 2241 SN-R #ih

Wk ek sk (B 2 1 3).

FEIRE £ 4T SN-R AT LUAIR “fn58E
WE AT XFPGUE B i R

FIAT SO AR 5ok Kl 2

FATt v 45 R OCK IR
F TR B R R 2241 SN-R [PIGBE 4% 1 K8 2241 SN-R [y 2 4F
PER AW R RATI . % RS B H
B2 Reft T, WIE LR AR S

[ER=S SV
K 3
P T SRR VY Sk R
JE424T SN-R 3554
W REE

R s B R e A e 24T B
s 5t BB (1)1 J FSON M s TR (IR,
PN, H S E R AR
W CHIBREE 22 AT bl gl b, 3
TER SR ] s, o R Stef G St T it s
KAAEIRIE . MRS SRR, 7
PLTR ) 2 BE AT — Oy PRGN I 22 25 U 1




128 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)
eLINE JRER AT AL 5) R 45

Wk NI HIERE ZEV-E-S 1) eLINE BB A4 5 245, [ K

- NIRRT

— BRG] SO
- E

— A 0.1 mm i )R

- YN FEEE T 8 T10

TERERe g NEZR KE (mm) S
dgxPxD,-i Liot Linr
do = AWERE 12 x5R x 2-3 T9 400 317 | R2540 002 01
P = 5 (R=/4E L= T10 400 317 | R2540 000 01
Dw = HEEHE 12x 10R x 2-2 T9 400 317 [ R2540 002 02
i = BERFPY I R K T10 400 317 | R2540 000 02
16 x 5R x 3-3 T9 550 474 | R2540 002 03
T10 550 474 | R2540 000 03
16 x 10R x 3-3 T9 550 471 [ R2540 002 04
T10 550 471 [ R2540 000 04
20 x 5R x 3-4 T9 550 490 [ R2540 002 05
T10 550 490 [ R2540 000 05




R310ZH 3301 (2009.08) | iRk £ 1L 3N R4t Bosch Rexroth AG 129
i pid) s S
i)k, F %Y DIN 509 AT AL T AL
IRZ0E JJ#% DIN 76 Ji
L
iBJJHY, E % DIN 509 Dg | 5 I~ ]
\ 4
LATIRERKEY 8t ! } |
ey S 1 ) O 2\
2 I )
Ly LG, Ly ‘
L15
Ln
Lyt Lthr
Ltot
s IR
22 #1umERZEE! 831 —
I | 4
|
| IL% Rl e
‘ Q| — o
©| ©T| ©
Ljf ‘ Lr ‘ Lg
Lot = ZATEK
Ly = MBRGUK)E
25
A& R~ (mm)
do P D4 D, Dg Gy L, Ly Lis
h10 +0.3
12 5 25.5 2.7 3.2 M20 x 1 36 8.5 10
12 10 25.5 2.7 3.2 M20 x 1 40 8.5 10
16 5 325 2.7 4.9 M26 x 1.5 40 10.5 12
16 10 325 2.7 4.2 M26 x 1.5 54 10.5 12
20 5 38.0 2.7 8.0 M35 x 1.5 50 12.5 14
2241
ke A | R~ (mm)
do P d, d, Lj¢ Dg Lg D Lr D, L, D, Ly G, LG,
12 5| 831 11.4 9.9 60 15 15 8.0 1 12 17 10 25| M12x1 18
12 10 11.4 9.9 60 15 15 8.0 1 12 17 10 25| M12x1 18
16 5 156.0] 129 60 18 17| 120 1 12 17 10 25| M12x1 18
16 10 156.0] 129 60 18 17| 120 1 12 17 10 25| M12x1 18
20 5 81 19.0| 16.9 60 - - - - 12 17 10 25| M12x1 18
Mg B T B Vinax
do P| #iEsh#; C | #iess Co
(N) (N) (m/min)
12 5 2300 3500 30
12] 10 1500 2200 60
16 5 5600 7100 25
16| 10 5800 7400 50
20 5 8600 12900 20




130 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

eLINE RERZ AL R 4E

ik 2 AURE RE FBZ-E-S 1) eLINE IWERZAT L) R 48, e K

- NIRRT

— B ] SR

-

— 0.1 mm il A pg

- 2R NFESEGL TO B T10

TEme s NEBR K (mm) S
dgxPxD,-i Liot Linr
do = AR 20 x 5R x 3-4 T9 550 490 | R2540 002 06
P = 5F (R=%iE L= T10 550 490 | R2540 000 06
Dy = KHRERE 25 x 5R x 3-4 T9 700 640 | R2540 002 07
i = BRI R T10 700 640 | R2540 000 07
25 x 10R x 3-4 T9 700 640 | R2540 002 08
T10 700 640 | R2540 000 08
32x5R x 3.5-4 T9 1200 1120 | R2540 002 09
T10 1200 1120 | R2540 000 09
32x10R x 3.969-5 |T9 1200 1120 | R2540 002 10
T10 1200 1120 | R2540 000 10




R310ZH 3301 (2009.08) | iRk £ 1L 3N R4t Bosch Rexroth AG 131
24 1T umERZEE 81 .
TENL
i ), F 7Y DIN 509
IR 1) 5
IRSGE TR
DIN 76 i
ETIfE, E A
DIN 509
DS
I Eli""o’ Me I
3 | L a8 Y
Ly, |LGy| Ly
I—jf Lthr Q\A
- Ltot
N -~
©| ©
Liot= 2 FL 5K
Lthr= &%& KE;:
25
g R~ (mm)
do P D, Ds D¢ D; L, Ls L, Ls Lo S I
+0.5 ©)
20 5 33 58 45 6.6 40 10 6 15.0 15 M6 30
25 5 38 63 50 6.6 43 10 6 16.5 16.5 M6 30
25 10 38 63 50 6.6 62 10 16 16.0 36.0 M6 30
32 5 48 73 60 6.6 46 12 6 17.0 17.0 M6 30
32 10 48 73 60 6.6 77 12 16 20.0 45.0 M6 30
23T
A& £& | R~F (mm)
do P d, d, Lt D, L, D, L, G, LG,
20 5 81 19.0 16.9 60 12 17 10 25 M12x1 18
25 5 24.0 21.9 60 15 19 12 25 M15x1 16
25 10 24.0 21.9 60 15 19 12 25 M15x1 16
392 5 31.0 28.4 80 20 25 18 40 M20x1 15
32 10 31.0 27.9 80 20 25 18 40 M20x1 15
Mg BN 2T B Vmax
do P| #iEsh# C| #iEks Co
(N) (N) (m/min)
20 5 8600 12900 20
25 5 9500 16300 16
25| 10 9400 16200 392
32 5 13000 24000 13
32| 10 19000 35000 25




132 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)
eLINE JRER AT AL 5) R 45

T ANIUHLIREE ZEV-E-S 1) eLINE IRIRZ AT R SE, &P el

- NIRRT

— BRG] SOk

- A E

— A 0.1 mm i IR

- YN FEEE TO 8 T10

Line = Liot = Ljf - le

L= e S A e
Ly = V23] S AR K
Ltot= ﬁﬂ/i‘j‘{:
Linr = BREUICJE

B
TR (2 do)

Tems Mk NEZE KA (mm) s
dgxPxD,-i Liot max Linr max
dy = NFREAR 12x5R x 2-3 T9 1250 1166 | R2540 002 11
P = 5 (R=7%4EL=7Z0k T10 1250 1166 | R2540 002 21
Dy = IR E R 12x10R x 2-2 T9 1250 1166 | R2540 002 12
i = BB 10 i B T10 1250 1166 | R2540 002 22
16 x 5R x 3-3 T9 1700 1610 | R2540 002 13
T10 1700 1610 | R2540 002 23
16 x 10R x 3-3 T9 1700 1610| R2540 002 14
T10 1700 1610 | R2540 002 24
20 x 5R x 3-4 T9 2500 2427 | R2540 002 15
T10 2500 2427 | R2540 002 25

TEV DU 45 S A B2 K Lo
(R2540 xx2 xx, xxxx mm)
Liot



R310ZH 3301 (2009.08) | iRk £ 1L 3N R4t Bosch Rexroth AG 133
B JJf#, F 7% DIN 509 BRI AL Y fL
WZZE JJFE DIN 76 i | B JJfl, E % DIN 509
iBJIH, E % DIN 509 Dg | 5 " P4, DIN 471
0 4 ‘
[ :
24 FLimER e 81 ; : Le /LS e |
13 s ,D,,ﬁ 1 = I I | I | |~ | @
a a ‘ a 3 &%
L, LG, L ‘
Lis
Ln
Lis Lir L
Ltot
. S I0N
22 #1umERZEE! 831
Ii | 2
|
| I IL% S
1
—— o o o
©| T| ©
Ljs ‘ Lr ‘ Lr
Lot = ZATEK
L, = IBOKAE
25
A& R~ (mm)
do P D, D, Dg G, L, L, L
h10 +0.3
12 5 25.5 2.7 3.2 M20 x 1 36 8.5 10
12 10 255 2.7 3.2 M20 x 1 40 85 10
16 5 325 2.7 4.2 M26 x 1.5 40 105 12
16 10 32.5 2.7 4.2 M26 x 1.5 54 105 12
20 5 38.0 2.7 8 M35 x 1.5 50 125 14
£ 51
ke A | R~ (mm)
dy| P d, dy| L¢| Dr| L] Dp| Le| Dy Ly| Dy| Ly G| LGy| Ds| Ly| Ls| S| sT1]| LS,
12| 5| 831| 11.4| 99| 60| 15| 15| 80| 1| 12| 17| 10| 25| Mi2x1| 18| 6| 8| 6| 57| hio| 0.8
12] 10 11.4| 99| 60| 15| 15| 80| 1| 12| 17| 10| 25| Mi2x1| 18| 6| 8| 6| 57| hio| 08
16| 5 15.0| 12.9| 60| 18| 17| 120 1| 12| 17| 10| 25| Mi2x1| 18| 10| 12| 9| 96| hi0| 1.1
16| 10 15.0| 12.9| 60| 18| 17| 120 1| 12| 17| 10| 25| Mi12x1| 18| 10| 12| 9| 96| hi0| 1.1
20| 5| 81| 190] 169| 60| -| - — =T 12 17] 10| 25| Mi12x1| 18| 12| 13| 10| 11.5] hi1| 1.1
g BN E 2 e B E Vinax
do P| #iEzs# C | #ixEsE Co
(N) (N) (m/min)
12 5 2300 3500 30
12] 10 1500 2200 60
16 5 5600 7100 25
16| 10 5800 7400 50
20 5 8600 12900 20




134 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)
eLINE R Z A L5 R 4¢

ik = IR R, FBZ-E-S () eLINE RERZATLD R G, 2% e il E

- NIRRT

— B ] SR

- A

— A 0.1 mm il ] pg

- 2N NFESEG TO B T10

Lie = Liot = Ljf - le

L = [5E SR
Ly T 8 SR i A
Lot = ZALEK
Linw = BREUKE

B
THE R (2 - dg)

Teme i NEBYE K (mm) WS
dgxPxD,-i Liot max Linr max
do = AFHEE 20 x5R x 3-4 T9 2500 2427 | R2540 002 16
P = 5F (R=%iE L= T10 2500 2427 | R2540 002 26
Dw = AEEHE 25 x5R x 3-4 T9 5000 4925 [ R2540 002 17
i = BRI R T10 5000 4925 | R2540 002 27
25 x 10R x 3-4 T9 5000 4925 R2540 002 18
T10 5000 4925 | R2540 002 28
32 x5R x 3.5-4 T9 5000 4902 [ R2540 002 19
T10 5000 4902 [ R2540 002 29
32x10Rx 3.969-5 |T9 5000 4902 [ R2540 002 20
T10 5000 4902 | R2540 002 30

eV BRI I 45 H R A5 R AR L A Loy
(R2540 xx2 xx, xxxx mm)
Liot



R310ZH 3301 (2009.08) | REKL£ILIEEN AL Bosch Rexroth AG 135

21T imERZEE! 81

_ AL i JJH, E % DIN 509
iEJJf%, F %! DIN 509
- SR ) 55 PR, DIN 471
WRSGE TR
DIN 76 %i
B, E® 0 L
DIN 509 _—10—‘ }__6,1_7
= —_i_?i,,,f, ‘.- ©
a8 V) L a a a
SN
4 Lo LG+ L4 -
Ls Ls | La
Ln
Lt Litr L
Ltot _
25
Hig R~F (mm)
do P D, Ds D¢ D, L, Ls Ly Ls Lo s ®
+0.5 ©)
20 5 33 58 45 6.6 40 10 6 15 15 M6 30
25 5 38 63 50 6.6 43 10 6 16.5 16.5 M6 30
25 10 38 63 50 6.6 62 10 16 16 36 M6 30
32 5 48 73 60 6.6 46 12 6 17 17 M6 30
32 10 48 73 60 6.6 77 12 16 20 45 M6 30
25T
g £& | R~ (mm)
do P d| do| L] Dy L| Do L G| G,| Ds| L] L s, ST1| Ls,
20 5 81| 19.0| 16.9 60 12 17 10 25 M12x1 18 12 13 10 11.5 h11 1.1
25 5 240 219 60 15 19 12 25 M15x1 16 17 15 12 16.2 h11 1.1
25 10 24.0| 21.9 60 15 19 12 25 M15x1 16 17 15 12 16.2 h11 1.1
32 5 31.0| 284 80 20 25 18 40 M20x1 15 20 18 14 19.0 h11 1.3
32 10 31.0| 279 80 20 25 18 40 M20x1 15 20 18 14 19.0 h11 1.3
g BN 21T TRE Vmax
do P| #iEs# C| #EsHH C
(N) o (N) (m/min)
20 5 8600 12900 20
25 5 9500 16300 16
25 10 9400 16200 32
32 5 13000 24000 13
32 10 19000 35000 25




136  Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

eLINE R ER AT/ 3 R 80

POARE

RE Vow = 1mis HLYeF B A R
AR E ama = 20 m/s? X e T MU A G R
m N A SE Bl t = —10 ¥ 80°C VB RS T A
= eLINE RER AT AEB) RN 5% B BHE
F_::::::: ::::::::}j
7

B I, eLINE WEBR AT He 3 REE I HIREL 7 5 0 AL A5l B PR AR AT S F
T oS ) T BRI M T 2 A £ 25

eLINE ;RIRZATE 3 R Gt HY

AR S E BT
HAHERYITE Fo =k (|(Mea + Mey) - a | + |FL) a = (m/s?)
Foo= 7 (N)
Fro = Hlil 4 28 4 pi (N)
ki = TAERH -
Mea = W RIS E)HI U (kg)
Mex = BN (kg)
s e " THREH RiF
RO LR 08 AL THRAFIE)
1.0 ST IR H]
2.0 FE LA ) b
4.0 ST R BTN ]




R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL Bosch Rexroth AG 137

‘e_L!NEb%:i*é$I1§ij]z%éﬁE"] P=5 P=10
EITREND 50.000 1~ 100.000 F===F==
N T ERUBITRE ), BB LUE
F../C. -
R, AT IEAEE AN T T h 214 5.000 }10.000 —
A HAZAT R RIS 28 Foo-

£

R

i 500 ——1.000 F---f---

=

9

50 100 +—
\ \ | \ \ \ \
0,05 0,1 0,2 0,3 0,4
Fon/ C (B / A i€ 5184

2445 i —2 24 10 mm [¥] eLINE RERZATAL 3 RGAE 16% [IFUE 2 aar (1)

TR AR, w3 HILETRE ) K40 1500 2 Bl
500 23 Lt A AHEAT R S <

£} 50 x 108 ¥ AT #b 78
P=10 4} 500 A H
P=5 £ 250 AN H



138 Bosch Rexroth AG

eLINE R ER AT/ 3 R 80

SN
W RGN EZR
SVFRITRRIRE

1% DIN 69 051, % 3 &4
ISO 3408-3

BFEEX:
(€3

lo = AMATHE
Iy = BgKE
Aly = 1T W
= HHITHE
le = B

e, = “THSLBRAT R ZE AN RE

V300p= 300 mm fff%%lj‘]ﬁ‘[/q:ﬁl‘]
TR 72

Vo = BEHE N SRVFIAT R %2

FERD
p = R (permissible)

1B DIN 69051 #A I1SO 3408-3 L9;m K

RIFITRBE e,

RAHEKE I'
(HF2)
AH%F DIN 69051 #4T T 15 1E .

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

A% R E 44T SN-R RRIR AL RN RS

— |0
—
e le S
g
300 >'
+ B I ‘
/ | Sl
ET V
< —

BRTE I (mm) | RIRME e, (um)
T9 T10
0 0 0
100 43.5 70.0
250 108.5 175.0
500 216.5 350.0
750 325.0 525.0
1000 433.5 700.0
1250 541.5 875.0
1500 650.0 1050.0
1750 758.5 1225.0
2000 866.5 1400.0
2250 975.0 1575.0
2500 1083.5 1750.0
do I,
(mm) (mm)
12,16 20
20, 25, 32 40

€p

|
e~ 300 '300p

T9 é}(ﬁﬂ_ £ V3o00p {ﬁ= 130 um
T10 22K Vaopp fH = 210 pm



R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

PEhIRE
FE4F DIN 69 051, %5 3 #4530
ISO 3408-3

TRERLAT HMNA BEARAE KIS 15 LRI m Bk
iRz ts, LU E L AA D JEHE B
Rz,

DL AAS g HEUE 1) AR SR A 1) [ Bk
R ZE g, EHT <1

le
Mg > 1 i tea<tep |

TRER LK1 315 S B S 4 1) 52k ) a0 2
;' EH THIZASOREAR 1, <1 IO
o

w l74
M ,> | L

TRER AT A SR #5053 1) s 1T Bk 2T
W2 g LAIZR SRS FEAE .

Bosch Rexroth AG 139
ARER Is | tsp (um), EATF Is
Ul i v | do (mm) /Ap%%ﬁ
T — XF | E (mm) 9 10
E*”* — BC 6| 12| 80 40 80
——— = 12| 25| 160
A 25| 50| 315
2do_| | 1| 2do
' i Ii/do tomax (M), SEFIF 1y > 4l
NEZR
I |15 AT | E 9 10
A A 40 80 160
N 40| 60 120 240
= L 5 60| 80 200 400
- 80| 100 320 640
: NIRER i tep (um), EHA
o (mm) KE :FPI:S |
I NEZR
XF | = (mm) 9 10
6 20 80 20 40
20 50 125 25 50
AHRERE | BE |, m), ER
do (mm) KE F ;<1
| NEZR
XF | E (mm) 9 10
6| 20 80 6 12
20| 50 125
7
e [C] NIRER tg,' (um), ERAF
~ do (mm) NEZR
Z — — [ XF = 9 10
%c(:n —JLH&—WZ"Fé’ 6 63 5 12
L D2



140 Bosch Rexroth AG
g

12

IR TS
—WAELY, L ARIRER AT AL B RS
#BH J) -1 Sk Dynalub {3 NE AT 41465
WG R . SRVFE R sl A T b 78 v
W, RO AT B (K R . AEAE
HHE AR, S AR 5]
AT AT A2

FER G AT A AT — 2 B JE R
VEIRLLAT, WHET BRdm 5 P BRIA 24 1

eI KA T U .

VAN
LENLASFENALH 2 01, DR UELEIR ]
RN T I R R

N= =l

/B/R

A S R s ORI R v ISR
FAIRC

— KT A

- HHH A

A iz

TG e T BN BT A S AT T
ALTE, SR JG VR I )2 i (LA
TERR) . R EHE ST A OSE A B
CRELORY . TARE RN 2 425%) LU
WARI BT (IR R o

T#i#
RIRZALAL S RGUT R i, 14
SRR ALFE . O T S B R
B, MR 22 JiA AT DA ORI
JBo TR, AEA TR IEAL V
D8 A7

ﬂ@ ﬁ
A
mi

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

PR

A BIR

X2 £}
RN _E IR B2 AR 22 AT I,
BZZAL— DT,

WRRE R TCRIZZATAN FRVFRET . 1 SR
PRED, .

R fEAHT EE T R ITHRER AL
B ARG, ANEERIRRERI
B G 22 AT

o b A4 5] (B FR Y R R £
o AR B 1) (8 R Y 2R 42 6
AT A T (6] B Ba 42 £

URRE R ICTAE ) T 2B A e 5
SN TEF I LZAT b e, 24T
LT IR 7 T A 2R A I R
SREE I . 737 007 HZZAT 3 L
AEB TR gL <27, e
T2 R BN AT 2 R M
A% L L2 AT IRSURAR KL/ 0.1 mm.
FERZHUGOL T, W] LA OB AR B
ITA, BIREE R Is
KL, LTRSSk s 7 A 04
(I, DLBE SR o s e iR B
LVHAIhES R

fige v N

IREDNG L5 M AH S o S 53] )N
PRI, FREE, 22T
ENMEIF I RER A, LR e
BURBRA AL BN RGNS R AL

BRTE

R RE LR T
WO 20 M AR el

'S

WA AR AR
R RIS T 24
S

NCHTERRIRRE, JFIHIREHE, H5i8
e 1 AL

WERFEA T e L2 ATREUS, AR
WOT 23 51




R310ZH 3301 (2009.08) | iRk 44115 Eh R4t

AT o8] PR ER 42 B B il 52
SEM-E-C fil SEM-E-S {75 #L 56 1)
=,
CIDR IR S S b e P AP N
RERIZZAT [A) () 22 5 (R B, B R 25 %
FE Tpro IEEISE 128 0 LRI 4 TN
AR EAE Ry 1l GRER L2 AT AL B RS R
).
WAIRAE 22 KL AT MR S0 P A A il
My WERARGUT— s E A A
EP%JLIE’J%ME DU FEAT AR N F T 4
WS G , BB AT RIFME Dy Bl
M\éﬁ‘ 555 44 Fi1 48 TR AT INEL

PRIFT o SERUT, WRME KT
i
E Tpra= Fr
TR -
NG By ee ATRET
@
®

TRV AR, FESRRER I C—
B MFEBINEIA, WER.

PN
AT AL AN LS T B
7

- ﬁu%z&ﬁk%m&’w%, WILLAZR 4G
BT (B0 B9 ) HEH L

— KGR BRG] 2 N fL A, B
ATAR Pph e ) B Lo o

- ATEIN S SR T R g
XA EHEEN /4N (R, > 8370 N/mm2)
HI AT E M, 5 R .

AR/

2 EE IFEHE (Nm)
(mm) SR 244 3% DIN ISO 898:
8.8 10.9 12.9
M3 1.3 1.8 2.1
M4 2.7 3.8 4.6
M5 55 8.0 9.5
M6 95 13.0 16.0
M8 23.0 32.0 39.0
M10 46.0 64.0 77.0
M12 80.0| 110.0| 135.0
M14 1250 180.0| 215.0
M16 195.0| 275.0| 330.0
M18 280.0| 400.0| 470.0
M20 390.0| 560.0| 650.0

— XFARREIAN /R R /R
(R, =280 N/mm?) [¥s KT8 T %E
W&,
FHER AT ARSI, BLUTAK
JE I 28 /0 g g AR 1.5 £

Bosch Rexroth AG 141

LEIH/ SR FN5E /48

2 EZ 725146 (Nm)
(mm) 38 E Z 4% #% DIN ISO 898:
8.8 10.9 12.9
M3 1.2 1.2 1.2
M4 2.4 24 24
M5 48 48 48
M6 85 8.5 8.5
M8 20.0 20.0 20.0
M10 41.0 41.0 41.0
M12 70.0 70.0 70.0
M14 1100| 110.0| 110.0
M16 1750 | 175.0| 175.0
M18 250.0 | 250.0 | 250.0
M20 3450 | 345.0| 345.0

#R1E VDI 2230 B ZEIZ12 AT E 4R
EAT pg=pk=0.125

ﬁ%ﬁﬂﬁwﬁﬁﬁﬁﬁtm
L/

palseiR i R E SR MR RV €
M THRER AT AL B AR G 7] AR HE

A PR [RIHE BE F  (JL e 8, mT L
HRHE 221 10 SR i 3%

- #BM45 R3305 131 19

K 383 mm, HT 5 <20
- S R3305 131 21

£ 50 mm, HT 5 >20




142 Bosch Rexroth AG

HENGH

1] Ve,

ME3RE,

FENEHT I, 32 4 ¢ T Dynalub 17 i
UM 2 A Bl SO, IR S8 m] AAE )+
SR FIRE, Mk

www.boschrexroth.de/brl

— P IR AN A R RS, S T
BRI AL RS (HRAH T LA ANE
REZ Al W AEXZ 8, T LA 7
W FEELR T — MR Bl ik

B RYAN TR EANAN TR A

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

EREmAREE &)
W Rk 2K AL 5h R 50 '
AT ETE O, WRERZ AL ) &
GEEETTIL 3 {L L EIEAT B AEERA LI
ATAN AU

2, WERZK AL R G H T I E 3t
ATHN T -

SR

W BEXHRIRZALAL B RGN ERERIE 120
WA, R TR AL S R G 1)
HIZAC oM RS E AR AL, o

TR AR I A A0 st A b 3 T A

(FRIR AT AL B R R AR s (e
e, FRE T A O T

.

JE) b, T b 0 Sk e R sl
(AT Pl AR o BT SR R S T o3
. JEERE (W DING1517, 51519 il

GIT LAEft 8).

7 S2BR A A FH 3l 85 I 1ISO VG 68
KA ZE ISO VG 460, HAEdcit, xtT18
ST (0 22 AT A IE okl BE (¥t (19 4 1SO
VG 460) . RSP bR

DU ZER K 10 AN AN AR 78 18 4
.

KT IR SIZRE 15 IE ).

d, | EiBE PRI LA
L) hFEiEE BrE | 4EE 1732 (km) EASIE P=
V. (ml) V,, (ml/10 h) (h) (A J7%%) 1 2| 25 5| 10| 12| 16| 20| 25| 32| 40
6 0.300 0.030 10 13| 13| 26
8 0.300 0.030 10 13| 1.3 26| 33
12 0.300 0.030 10 1.3 2.6 6.5 13.0
16 0.300 0.030 10 1.3 6.5| 13.0 20.8
20 0.600 0.060 10 1.0 5.0 20.0 40.0
25 0.600 0.060 10 1.0 5.0| 10.0 25.0
32 0.600 0.060 10 1.0 5.0| 10.0 20.0 32.0
40 2.0002 0.4002 10 1.0 5.0| 10.0| 12.0| 16.0| 20.0 40.0
50 4.0002 0.8002 10 1.0 50| 10.0] 12.0] 16.0] 20.0| 25.0 40.0
63 4.0002 0.8002 10 1.0 10.0 20.0 40.0
80 8.000 1.600 10 1.0 10.0 20.0 40.0
do = AMERE
1) IR B EAE E SCA N A 2) W F XKML FED-E-B 2 A8 FH XU BT A
PR 2% A2 JilspiEabi=y
i = <02C AR O S T, WKL 8 R 58 G AT LR B R FE I I, e
Niin = 100 min' 16 TAE TARK — B ] 2 J5 A4 77 b 781 A DIN 51825-K2K [1iHH s, 1F
L s, sz = 80°C We XHUEIRE, E2HUENR, wBL @ tdint, ki HfF 4 DIN 51818 45
WS by, s = 60°C B E—EH A . TN IR WERS L5520 NLGI 5540 2 1) KP2K i
fRiE N, KA EEEERMN—F, TR. SZEGFRM, NLGI 452 00 [r)iE M
Al LM AT 1737 LS m g shill BRAE s Sk 13847 g RN eIk 3
TRENE: - T A HE . NLGI %54 2 1 fi 1Y 50%. b 783
BT - 2 IRE) TGN B S IR R B OR JIAM T Z PR 25, ) Gy YRR
— CHATRESGE 2 0EEAT VIR S AR R (1 o skl AR a5, BRUL T ot
%At T AL AH) (i g - 5%,
BB -tk Al LU SR AT W EERE (K Dynalub 510

NLGI 4% 2 & RE R%N 78 8 B

1 520 e K H - #h 7T H

do |#FEiEEE jE e E A

#HFEIHEE B 1742 (km), EH SR P=

V, (ml) U (5 5%%) 1 % 2,5 5 10 16 20 25 32 40
<40 | L NLGI %52 2 50 50 100 125 250 500 800 1000 1250 1600 | 2000
> 40 | i IR AR 10 50] 100 160 200 400

do = AMRHEAE



R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

AT irERTIBRNTEEEE

FF NLGI 4% 2 70 NLGI 242K 00 HY
8 Be:

TERR LN AL ) RG22 1y, NI
PV FL IR R T

FEHEATHIAE T I, A8 RO b 72

M

Bosch Rexroth AG

143

g AiERERNTEIEEE (9
HIgf W2 £
FEM-E-C / FEM-E-S / SEM-E-C | FDM-E-C / FDM-E-S
SEM-E-S / ZEM-E-A / ZEM-E-S
FED-E-B
doxPxD,, - i ¥EZL24T SN-R FEELLAT SN-R
8x 2.5R x 1.588 - 3 0.10 ~| NLai 241 00
12x2Rx1.2-4 0.15 - .
12x5Rx2-3 0.30 - Dynalgb 520 5{ Castrol
12x10Rx2- 2 0.30 | Longtime PDOO
16 X5R x 3 - 4 060| 1.7
16 x 10Rx 3 - 3 0.80 -
16 x 16Rx 3 - 2 0.90 -
16 x16Rx 3 - 3 1.10 -
20 x5R/Lx3-4 090| 27
20x5Rx3-5 1.00 -
20x 10Rx 3 -4 1.40 -
20 x 20R/L x 35 - 2 1.70 -
20 x 20R x 3.5 - 3 2.20 -
25 x5R/Lx3-4 1.40 3.2
25x10Rx 3 - 4 1.70| 38
25 x 25R/L x 35 - 2 2.40 -
25 x 25R x 3.5 - 3 310 -
32 x 5L x 3.5 - 4 2.30 -
32 x5Rx 35 - 4 200 45
32 x 10R x 3.969 - 5 280 60
32 x 20R x 3.969 - 2 2.50 -
32 x 20R x 3.969 - 3 3.20 -
32 x 32R x 3.969 - 2 3.70 -
32 x 32R x 3.969 - 3 4.90 -
40x5Lx35-5 310 -
40x5Rx35-5 270 69
40x10Lx6-4 6.00 -
40x10Rx 6 -4 6.00| 151
40x10Rx 6 - 6 7.30| 17.7
40x12Rx6-4 6.10 —| LG 22 2
40x16Rx 6 -4 830| 193 ‘
40 x 20Rx 6 - 3 780 185 Dynalgb 510 =i Castrol
40 X 20R X 6 - 4 x 2 8.60 | Longtime PD2
40 x 40R x 6 - 2 9.40 -
40 X 40R x 6 - 3 12.90 -
40 x 40R x 6 - 3x 2 13.80 -
50 x 5R x 3.5 - 5 390| 71
50 x 10R x 6 - 4 800| 19.7
50 x 10R x 6 - 6 9.70| 230
50 x 12R x 6 - 6 10.40 -
50 x 16R x 6 - 6 14.60 -
50 x 20R x 6.5 - 3 11.40 -
50 x 20R x 6.5 - 5 1560| 313
50 x 20R x 6.5 - 4 x 2 9.10 -
50 x 25R x 6.5 - 3 x 2 9.60 -
50 x 40R x 6.5 - 2 13.90 -
50x40Rx6.5-3 18.60 -
50 x 40R x 6.5 - 3 x 2 17.60 -
63x 10Rx 6 - 4 9.00| 230
63x 10Rx 6 - 6 11.00| 27.0
63 x 20R x 6.5 - 3 13.90 -
63 x 20R x 6.5 - 5 19.20| 394
63X 20R x 6.5 - 4 x 2 13.20 -
63 x 40R x 6.5 - 2 17.00 -
63 x 40R x 6.5 - 3 22.90 -
63 x 40R x 6.5 - 3 x 2 24.80 -
80 x 10R x 6.5 - 6 16.30| 39.0
80 x 20Rx 12.7 - 6 59.00 | 119.5




144 Bosch Rexroth AG RIRLALE AR S | R310ZH 3301 (2009.08)
T

V]
EERlE:
A F % %], ECOplus &7l A BN TEIEEE (9)
70 eLINE RFIRI4MFEIHIBE SRS, sl SNR

doxPxD,y, -i FEM-E-B | FBZ-E-S | FSZ-E-S |FEP-E-S |ZEV-E-S
Cul
#F NLGI %4 2 FI NLGI %4 00 g~ 6x1Rx08-4 0.06 - - - NLGI %4k 00
S pE: 6x2Rx0.8- 4 0.12 - - - - Dynalub 520 &%
TERRL AL RGN 2y, 4sige  8x1Rx08-4 0.12 - - - - Castrol

H I HE L R RE A T o 8x2Rx1.2-4 0.24 - - - - Longtime PDOO
8x25Rx1.588-3 0.10 - - - _

12x2Rx1.2-4 0.15 - - - -
EREAT IR, AR (4 7 12x5Rx2-3 0.0 - - | 080
T . 12x10Rx2-2 0.30 - - -| 030
16x5Lx3-3 - - - - 0.85 NLGI %54 2
16 x5Rx3-3 - - - - 0.85 Dynalub 510
16 x10Rx3-3 - - - - 1.00 1 Castrol
20x5Rx3-4 - 0.7 0.7 - 1.20 Longtime PD2
20x5Rx3-5 - - - - -
20x40Rx35-1x4 - - - 1.6 -
25x5Rx3-4 - 1.1 1.1
25x10Rx3-4 - 1.3 1.3 - -
25x25Rx35-12x4 - - - 1.5 -
32x5Rx35-4 - 1.6 1.6 - -
32x10Rx3.969 -5 - 2.3 2.3 - -
32 x 20R x 3.969 - 2 - - 2.0 - -
32x32Rx3969-12x4 - - - 2.6 -
32x64Rx3.969-1x4 - - - 3.1 -
40x5Rx35-5 - - 2.2 - -
40x10Rx6-4 - - 5.2 - -
40x20Rx6-3 - - 6.7 - -




R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

AT &Mz R SRS 1 RE B

(ANESE [ AL H)

Dynalub 510 =&\ 48

S BB
R3416 037 00 1x400g

BRI

WL 4075, 2 W “Dynalub 510 2245
#i %" R310EN 2052 (2004.04)

Dynalub 520 =S 43

S 2B s
R3416 043 00 1x400g

Dynalub 510 j&—Fl NLGI %2 2 #i3k
mPERETEE B, TN sh R IT
Ko TIERALGUERIIB K MERIBT I, &
T —20 °C 1 +80 °C 2 [alfFjia. i .

Bosch Rexroth AG 145

KSR

TP ET RIS S (¥ v M A LI 3R

BEAATR, BRHGE P T2 o (R g -

- AT nlik 0.6Cy,,

- WG TATFE 2 1 (mm) FORATRE
S

BRI

ELZU0, 152 0L “Dynalub 520 2424
#i 22" R310EN 2053 (2004.04)

b2 Rty W R NN
RS KP2K-20 DIN 51 825
AU O/ KT, BT
T AR T -20°C % +80 °C
NLGI %4 2
HEANZ 265-295 1/10 mm DIN ISO 2137
Bk 0-60, 1-90 DIN 51 807 T1
15l Uk °C > 165 DIN ISO 2176
[N R, HpLh °C > 200 JE DIN ISO 2592
E S 100 mm2/s 40 °C DIN 51 562
10 mm?/s 100 °C

-20 °C I [WHLah & J) <1400 hPa DIN 51 805
EMCOR % 0/0 DIN 51 802
+25 °C W12 #J 0.92 g/cm? DIN 51 757
AR 1k 2 (24 h/120 °C) DIN 51 811
VY BRI M2 2t > 2000 N DIN 51 350 T4
PO ERMAERIR HA 0.93 (400N, 1 h) DIN 51 350 T5
LE AT I O ] 2 4E

Dynalub 520 &P NLGI Z524% 00 415 MAEHE

FERRENE R, TONLMEIS B R AT TR T 4 R8T (PO T MR R T B

Ko YR BRI K PERIBE B M, IR
T —20 °C 11 +80 °C 2 [alfF i .

BN, AHE TR ks e vk
TP IR LA B A S v v o P i
A

2% iy T R . AN
EZ S KPOOK-20 DIN 51 825
S Wyt /KB, A%
TAEHLE I -20°C & +80°C
NLGI 252 00
HEN 400-430 1/10 mm DIN ISO 2137
PUKTE 1-90 DIN 51 807 T1
Wi, HAh °C > 160 DIN ISO 2176
[N AL A °C > 200 Ml DIN ISO 2592
SRS 100 mm?2/s 40 °C DIN 51 562

10 mm2/s 100 °C
-20 °C W [HLah & 77 < 700 hPa DIN 51 805
EMCOR % 0 DIN 51 802
+25 °C I )% & %] 0.92 g/cm3 DIN 51 757
AR IS Tk 0-1 (24 h/100 °C) DIN 51 811
PO ER AR 1800 N DIN 51 350 T4
PYERMNAERIR HAR 0.80 (400 N, 1 h) DIN 51 350 T5
L0 IR R I ORI 2 4




146 Bosch Rexroth AG

Bl

aaman;!

RIBEER, FATTLUHRHTER
TE

SRR AN A

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

Z L 156 T “ USRS .

FEAALI TARAAE T (AL e A2
#i1)s IR Fog A1 Ny (KPR (R T

AT A i
VY 0 i N OB GRS 50 O W 1 N = 8
AERIRITHPEFAE i A RS n = Inil-Qu +nof - Qo + . + M| -G
m 100%
Ny, Ng, .. Ny = 1..n ZMNBNFTE (min~1)
N = TR (min~T)
Gtty Aty -+ Qtn = Eﬁﬁ& 1..n EPE(J'{/E)EH H‘JI\EUE%LE (0/0)
A3 B AT I RS F > 28X,-C Feitn = |Fal ,
F ?
F < 28X, -C Fen=—|—”|— 1] X5+ C
R TRZR RS X, P =28 X, C © f
C = BEshidag (N)
2% C 0.02
% o loos Forn = n BYBLIAA MO Bkl ) 284 (N)
S 005 Fo = nBrBORHL 2r (N)
' = TEEHARN =)
7% C 0.07 Xor PR
10% C 0.10
— R RN BT Fy, . - . S
R =\/ G g Ga
Fn Feit1| *To0% * P2 “T00% * = * [Ferin| * To00
Feft 1 Feff 21 o Fettn = 1 .o n 2B BURIAT M A 17) B i (N)
Fin = RN ST (N)
Qt1s Gt2s -+ Gtn = Feff 11 e Feffn ,T/E)'H Egﬁiﬂ‘ﬁjﬁé} H: (0/0)




R310ZH 3301 (2009.08) | iRk L{L 3N R4t Bosch Rexroth AG 147
— AP AT N A AT P 0
I\Vluﬁ 3 3 3 8 n n
Fm =vFeff1 'J:_;I"#So/o"'lzefo 'J:_;L'%ézo/o-""-"'l:eﬁn 'Jn_ml"%éo/os
Foft 1, Foff 21 o Fotfn = 1 o 0 S BBRIRIA 201 £ ) 2804y (N)
F., = R B3k AT (N)
Ny, N,y oo Ny = 1 ..n &M BRI (min~T)
N = I (min=1)
Qt1s At2y -+ Gtn = Feff Tr o Feffn ,ﬁz}ﬂ FI(JH#[‘”‘J ﬁéj\tt (0/0)
SR TE Ay 3
e |_=[F£] 1004 = C=F, /=5 =F,=5 — 6
BUBI$S 8 B 4 L m 4 1ee
C = BUEshiknr (N)
F. = &4hnsher (N)
L = & G50 (-)
LUNES B89 A Ly L, = fiiH A (h)
L= —-— 7 L = W% 65 )
N - 60 N = “PRIEE (min-1)
) EDys = Hlatishemfm (%)
Long=lo Eplie (g EDyuy = IREALIER RAISHITT (00
IR Ly g = Beae BOBIE (] (h)
L, = WHRLHALE RS
H S 75 (h)
IR AL AEFNIR B THE
E.“Zij]?l:%ﬁ Mta F -P F|_ = gf'ﬁijj (N)
S VLR A R M2 ) M= goos—— M, = HKVFHIBE A (Nm)
T Mo = SXBDELS (Nm)
M < M, P = S (mm)
N = PR =09 (-)
iﬁﬂjg’gﬁﬁ Mte FL'P'n' F|_ = ?%jj (N)
B s B Bk I 2 5 - Me= 5000 1©
M, = SKVFHIBE (Nm)
M = Hinth 50 (Nm)
Me < M, P— G (mm)
N = PR (1 = 0.8) (-)
X F PSR RE, 5% RS R .
IRFTHE P, M, = IREhHE4E (Nm)
= Man gy noo= ik (min~")
9550 P, = Wahh% (kw)




148 Bosch Rexroth AG

B
B
EmA it B 20

T1E&M
TR AT FH 5 A N 4 40 000 18 §4
INE, TREREZAL IS I ] b HE 60% .

IHEERE

PR

ARHAT AR )V AT Fry

ZORMAE A AR L (20
AURMMAX 7 M1 8 Ak
AT AR L

WUE B AT C

THELERFNER
PRI AR R R UR R 22 A1

g%
P IR BR L AL 3 R G A ) 7 i »
LML LS

B A N A T A i Ly

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

WIEIB IR ERZATAL B RGN - 63 x 10

F, = B0OOON % n; = 10min' 4, q; = 6 % M T4
F, = 25000N % n, = 30min~t i, gy = 22 % T4 b
Fs = 8000N % ng= 100min " nf, qsz = 47 % {EHNMES L
F, = 2000N % ny, = 1000min"nf, q4 = 25 % fFHRTE4 L
100 %
6 22 47 25
"m= 155 ' 110 + 75 1301 + 755 [100] + 755 -11000] 1

= 304 min™!

3 3|10| 6 3 130 22 3 |100| 47 3 ]1000| 25
Fn = |5°°°0| 304 100 |25°°°| 304 100 |8000| 304 100 | °| '7304 100
F,= 8757 N
L =L,-n,-60

EDyssppes fr

[ et 713552218

h h HlLa EDHL%:%

L, = 40000 - 00 = 24000 h

L = 24000304 -60

L =437 760 000 %

3

c =8757~\/%02000 5 C ~ 66492 N
Bl EIRELAALS) AL,
HiK 63 x 10 Rx 6-6, TS 1450 e

HMERE FEM-E-S, 4 23T
C=288800N, B3 R1512 640 13,

i 75 8 PR ) 22 AL Al R 4 2
BT !

3
88800 | . 10¢
= | 888001 49
L [ 8757} 4

L~ 1042 - 108 %%

_1042-10°
L.="304- 60 7

L, =57 167 /M

PN € (IR ERLATAL B RGO A7 6 KT
JITEEKIK 24 000 /NS T A i (HizAT
i 117 A RSN P S A DUk = /N
IVRERLZATAL B R G






150 Bosch Rexroth AG RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

B

I 5 451E ne, T S 45 R I S () 80%.

I L g, BT AT MBS 235 W% R o 0 M o K AoV T 4k
LA AR |y IETUSIEREARR B, W “HARBM .

ey S An ]

241
— _ es 7R s 7 8l 1850 min1 115 H i I8 K A4 0% ny = 1000 min™!
KL _ o R 2 VR T A5 AN RVFI T ARSI
ﬁgﬁﬁ'ﬁ | (_l‘ﬁl%. %%Z) 1850 min~" x 0.8 = 1480 min".
7= -
3000
AN \\\ \\\\;\\\ \
|| AN
N\ A\
\ N\ N\
\ \ AV
\\ \ \ \ \ \\
A NN
3000 AVAY N\
1 a0 N ANANNN
AUMNARARN R
3000 2000: . \‘ \ \ \\ \
- - 500 \ \\\\ \
- , N
30007 2000:_._ _l4%l_ _l__l_ll*l xl:\* \ | ]
2000 — o0 : 500 \\ \\\\\
(I_\ : _ 800 \ \ \
E | 1000 | 200 \\\ \
= 40 ] \WAWAY
c N 800 | \ \
ﬁ 1000 — — 500— \
E,K; a0 | 400:
= 500 e 100
600 400 | :g
500 N 70
400: 300 200: o
— | 50
i d
8007 200 | - 12 nc,=fncr~T22~1O7(min")
200 | 122: 30 13 Nerp=0,8-ng (min7)
- 80 —
1l =1
0,2 0,3 0,4 05 0,6 0,8 1
S ssal =
ne = IS4
o | Mo = SUVFI LAEREH
o Tror = BIEREL e
d, = ZZHTIELURss (WRR) (mm)
I, = TSIERERSHIGFACRE (mm)
o ] i W Iy = UKL (mm)
HSEET X F AR IBRER S |, =
SR | ; " i X F 22 AT 81 AL,y LUK e R AE A “IE e kF .

foor 1 274 189 121 4.3



R310ZH 3301 (2009.08) | :RIKLATIL N RSt Bosch Rexroth AG 151
22 $TVF F 3 e 31T Fe LKLV A VBT o IR T AL LR
(E#FFE th #7e7) LRI ARRZ SR KL 1o AETHEC
W AT, EEEHE LR s> 2.
241 ‘
“FTEAE = 63mm, s000 =i
S = 10 mm,
N = 2.4 m 2000 Lo
LA N (& - 8e%) AWEA
VR 1 SRS VE PR 1 244 360 KN ] \\
LAFYOR 2 W, BRI SRRV oo N
BRIl 180 KN, IR T FFINBATH 2 soot b HHN
#faf Fy =50 kNo 1©
600 \
%E 500 1 \
'-V“E‘\g 00 — (50 \ \
= . A W
'E 300 EE \ !3
. N NEAY
200 [ \ 5 \ AVEEA
— T | \
|| \ = \ \ \
\25\ 5[\ \ \
190 L \\ \ \ \\
80 \ -
70 L \ \_ \
0T A \ \ i \\ \ \\
F =f ; 4 . \ N \ \ \ \ \
14 o=fre 2 10%(N) 0 <~ \ \ \ \ \ \
\ |
15 F. = L(N) * L | \\ \ \ \ ! \
@2 maen G INEA NEIANELY RN \ \
" NN RCENEEEE R
\ ‘ NN . \ \
Fo = ZLAT LRV PRl o 4 A\REA' ! \-
Fop = AATSCRRVEIER I BAT ol \ ; R
fre = BIERE, ddBAeE o] %J =AY \
dy = SATIBLURAE (mm), WL A NEA N\ ! NN
lo = RZIRMBLKE TNCY \ i \ \ \
A VIR AN \ \ \ \ \
. 5 | \ \ \ \ A
\ \
\ \YHAY N\ \
YEITRA VAN LN
. \ \_LI NN \
\ B \
\ AN AN \
\ 1 \ \
NTN NN
10 \ W \
09 \ \
fro B R o \ 13 NN
0’6 \ I\ \ \
26 vl = o LALTTIN
I_l 0,1 0,2 03 04 0506 0,8: 1 2 3 4 4 6 7 8910
102 |||N:D:M L I | | I I S Y A | \\\!\ | I I I
0,1 0,2 0,3 04 0506 08 1 I 2 3 4 5 6 7 8 910
204 | 1) FN e e e
40.6 ! . 07 o5 oaos0s o 1 2 5 4 s e7svw0
[ Fc




152 Bosch Rexroth AG

Sty S R
BT Mz e Bt ]
SRR

(% P O ATH T, R
KL R AHAR R B 3
D RAALRH R~ AT

I
A R BB i 5 S AAE P
IRAN R WA XA E AT
WA

rmPr S
T

o) £ T A BB R RO R S RS AR

22 b 7] F B ER B 7R 211 LGF A
LGN I}, B VERE 223 4 F T4l S
W, 2k RS A Se Ve iR s i el
Pl 13 | R P B 78 2 £ 2R A
PRENAS SRV IT !

WA ] 2 DA Rk 2 I s Xl 4 1)
LRI T NAT R . LHIRRAT R
PR ) g vt DA e BRAR B 4 709%

HhimiZ 5 NMA, NMZ
STEVERES b SE RIS E 2N T
T 7 A A S RE T B T M
B PR T ), 56 2 A5 AT 5
F M 5o R BT, RS SR,
ZJE T B IR M R AT .

RERLATEF RS | R310ZH 3301 (2009.08)

22 4T

W [ 5 A AL (LGF) ARl 221 1
WA —ANHTIREIIFM, LGF-C... fl
LGN-C... Jli7R& ZH 11 1 8 6 i 70 1 4% 4l
FREIAMNE R _EZAE W E TR RS
FRACHRZR T Rl HESGUY o 1E 6205
i, BB ) Ah.

I PR B A T NN AR T A
7%,

P iy R R A, BT N R
TEWRAE, TN m R EE .

Lol AU 2 AN T LA i R

BRI A SNE B RYFRIE

FRAL o AR Py R 1R RS R IR
(¥, BRAs iR B LTI (M 45
SR TR A, REAER AR A AN E
IINEE 2RV N NIIRTE PP



R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

VEHT Bl R ]

& E SEB BIEE

AT B AR SR T [ S A . R KT R
NFZ WM . BEOPR AR A
I 5 Eh AR A, 0 0 TSR ST PR UE SR AL
R, Brikkazh.

A =

WERRLLAT 2. S AR 5 16 ) R o
FFHRIE . 7 e B B S8 235 FT
BT A

BT E 2 aiT & 1%E#% VDI 2230
Hg = UK = 01 25

i R4 A Y e

A5 7 I T DURIE TR BR 4 ATAL B R 48
PRI AR AE A ) DA v 5, AR,
MIEH I, SRR, AR T4
PRI . Pl R I AN
50 °C, JLHZENURNHH . LGF LGN

() A HERL TR B AR AOAN TE IR B

Bosch Rexroth AG

153

& h 0, 0, O3 $EFLEH (G A)
DIN 912 DIN 912 0,, [El+£$H (DIN 6325)
dox P (mm)
8x25 8 M5 x 20 M6 x 16 4x20
12x5 8 M5 x 20 M6 x 16 4 x 20
16x5 11 M8 x 35 M10 x 25 8 x 40
16 x 10 11 M8 x 35 M10 x 25 8x 40
16 x 16 11 M8 x 35 M10 x 25 8x 40
20x5 11 M8 x 35 M10 x 25 8 x 40
20 x 20 11 M8 x 35 M10 x 25 8 x 40
25x5 14 M10 x 40 M12 x 30 10 x 50
25x10 14 M10 x 40 M12 x 30 10 x 50
25 x 25 14 M10 x 40 M12 x 30 10 x 50
32x5 14 M10 x 40 M12 x 30 10 x 50
32x10 14 M10 x 40 M12 x 30 10 x 50
32 x20 14 M10 x 40 M12 x 30 10 x 50
32 x32 14 M10 x 40 M12 x 30 10x 50
40x5 16 M12 x 50 M14 x 35 10x 50
40x10 16 M12 x 50 M14 x 35 10x 50
40 x 20 16 M12 x 50 M14 x 35 10 x 50
40 x 40 16 M12 x 50 M14 x 35 10x 50
[E E 1242 ENLEH

4=
|
LB/ 4R
@ SBEZ% 0; 0, M5| Me| M8| Mio| M12| M14
88| 55| 95| 23| 46| 80| 125
(Nm) 129 95| 160| 39| 77| 185| 215
MBI/ 515 /48
@ BBE%L 040, mMs5| Me| Ms| mMio| mM12| M14
88| 48| 85| 20| 41| 70| 110
(Nm) 129 48| 85| 20| 41| 70| 110

I 1) AR A ER B ACR AT & DIN

(3 ATk 844 6 T e, Jsil

51825 Frifk (1) KE2P-35 Ji3 i3k T
W IRl L A DU TR
i, R T RN,

WMRHER PRI S, Mg ki K

L, WA BB AL A T R L
YEFFIRERZALAL B R GAE Bl A i
W AT .

Bs HigE (o) |ES HRE (o ES HBE (9)
LGN-B-0624 0.3/0.2

LGN-B-1034 0.3/0.2

LGN-B-1242  LGF-B-1255 0.4/0.3

LGN-B-1747  LGF-B-1762 05/0.4

LGN-B-2052  LGF-B-2068 0.8/0.5

LGN-B-25657  LGF-B-2575 1.0/0.6 |[LGN-C-2557  LGF-C-2575 2.0/1.2

LGN-B-3062  LGF-B-3080 1.0/0.6 |LGN-C-3062  LGF-C-3080 2.0/1.2

LGN-B-3572  LGF-B-3590 1.6/0.9

LGN-A-4075 2.0/1.2 LGN-A-4090  LGF-B-40115 6.0/3.5
LGN-A-5090 25/1.5 LGN-A-50110 LGF-A-50140 9.0/5.5




154 Bosch Rexroth AG

S S K

\)—L ~» ~»

e man=t

& R 7 ) T A0 2 = SR 3 fer
X 4= F fE R Ekdh& LGN FA LGF
Hhn) Bl ER A TR . gy
HE T T 10U D RN 1) AR Py

FAI 5 Sl 1) AT Py
(+?¥$H1Fﬂ§?ﬁﬁ EH—’ Fcomb = Fax°

1.90 0.55

RIRLILE B RS | R310ZH 3301 (2009.08)

Feomb=X-Fag+ Y -Fs 20

0.92 1.00

K

B I Al 2 2 A

TAEE AT
AL

-n
&
[

5 ) TR AR B, DU ()
L RHA AR 20 HEATH AL

VR 22 KA 5 R R ] AR Bl
T, —HREUR, AT B AR
TR, 7R R T
LLZME A

LGF Z%\|%d 328 {43 F 4l )
e

LGF 5 5 R AL A 8 s e 7 1) L1
Vi 1] AT

PRIAR T AR BRFN & AL T AR PR (B

t

BRI Fay (N)

Fax = 1B 1) AR 2847
Fcomb éﬂé ¥l§§$7ﬂﬁﬁ
Frad = 12 [0 47K A7

18000
17000

d

|
d=50

16000
15000

14000

d=40

13000
12000

d=30"

11000

10000

25U

AW

9000
8000

AN

N

7000

6000-——cx=

5000

\ |\
\\\
A\

[o R

Il o

|\

A\

4000
3000 =17

o MR

Tt =
2000 +—_#d4=12
d=

d
10
1000 a=6 |

2000 4000

Y ) At

6000

8000 10000 12000 14000 16000

FOax p < %

R BUEFR AT Co W&

18000

LAFBUT Fra(N) —=

Foaxp = HAKVE T4 i1 i 4 Ao

(N)



R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

B PR T N 2 8 R T

X} T4 = A HE A TR AR LGL
FERE 215 AT Foomp Z I, AZ0
R Pl 2 (1 2 31 FBLAGE 25 4 7 P R
o A TR AAR [ b R A ) PR AT A
T AT M2 R ITIN, AR A E .

4995 [ A0 T 149 48 AR T

2l ) 28 E — B TE) P 1) B B AN T
i, HAT 22 Skt H MR R ST .
YEARACE, NATHI A 28 SkiH.
A, ay FoRAFEA g 15 F 1R R E 43
L, #4724 %.

ERAFBMRERY
HMEFwD

1 BA R 2 Qo SRE 77 i »
xR

T R R e B

BHTERY
HURKI#E 2 4 R BTN T 4.

Bosch Rexroth AG 155
Foomb=X For +Y-F,B+Z 21 Foo = SR AT (N)
Faomo = AAMEHERE  (N)
= £ S
LGL-D-0624 [0.003 |0.1300 {140(1.90 |1.40 A B = JB¥ =)
LGL-A-1244 [0.076 |0.0460 {580(1.28 [1.30
LGL-A-1547 |0.022 [0.0110 |540|1.45 |1.50
LGL-A-2060 |0.017 [0.0082 |960|1.45 |1.50
B2 2 T AR PR 7000
6500 Mg
6000 ¢
Z 5500 A
3 5000 SN
;é 4500 \\\
#X 4000 ~
= 3500 PN AN
al \ N
= 38000t N
= .. N N
¥ 2500 <
F 2000 .\\ N
1500 \\ =g
1000 KN N\
—— LGL-D-0624 500 N N
........... LGL-A-1244 o AN N
——— LGL-A-1547 0 400 800 1200 1600 2000 2400 2800
——— LGL-A-2060 7R )% 0] AT F oy (N)
3 n n n
Fn :\/Fcombls'%'%*":comb;"T:J'?O% "'+Fcombn3 ’ ‘n:J ‘:2)7‘8 22
N, = %-m %-n2+...+ 1%”O~nn 23
Foombt «« Foombn = 16 1 .. 0 4B BLI01 A S B (N)
F., = Yl (N)
Ny .. Ny = 1..n &MrEBHEEH (min~1)
Nm = VI (min~T)
Qt1 ... Gtn = 1..n ZMBIINEE L (%)
L:{c‘rm624 C = HiEBlE A (N)
Fcomb Fcomb = 2]1%&1%%7?%6% (N)
L =%UE A, A8 ()
L, =#UEHAm, PAAIBHE /N (h)
16666( C | or Nm = THIFH (min~1)
Lh: Nm {Fcome 25
Co Fomax = I K8l (N)
So= = 26 Co = %’ﬂlﬁ%?ﬁﬁ (N)
Omax S = WHERERN ()




156  Bosch Rexroth AG RIRLATLEN RS | R310ZH 3301 (2009.08)
IR &
MR ZF Ak - BREAR: Wt/ BRZREBIT:
Bosch Rexroth AG ZERT +49 (0) 97 21-9 37-0 To: Precision Ball Screw
Linear Motion and 1L +49 (0) 97 21-9 37-2 88 Assemblies Department
Assembly Technologies eMail  screws@boschrexroth.de
97419 Schweinfurt / Germany 2 BT LUR AT WINKGT 3P FR AT
HORBH T
W H Bl ] ek Bt O]
TR&H
B (N) | #3% (1/min) | fERRTiE) (%)
Fi= Hing = i, g1 =
Fy= Ming= W, qp=
Fo= Ming= I, ds=
Fy= Hny= N, qq=
Fs= Hng = M, gs=
Fo= Mg = B, de=
VAT (B U146 ) TEJHE (Z 055146 10) AE FH IR T S0
Fo= N, = Q=100%
SEONEEAUE N
LRI AL i ER(VNGTN x 108 JRERLZALHEHL
AR ViEN K ] BEH O[]
WATRESR RN
e B3 B3 Al SRR
SR fE B B R/ R
é UERENAES ]
T e T 5 A 1 e
O O W ©
(). 1507151 11)
Ty A
AR °C - [EZNEESN / °C
R AT To:
BRA
OEM[] A ] SR [
o b
Hidik HI
LER
fLIT

eMail




R310ZH 3301 (2009.08) |:REKL£ILIEBN AL

MR Btk -

Bosch Rexroth AG

Linear Motion and

Assembly Technologies
97419 Schweinfurt / Germany

wWm/iTRR
TEAN UL 2 ILEE 28/29 T,

BRAR:

z2Rnn +49 (0) 97 21-9 37-0
fEIL +49 (0) 97 21-9 37-2 88
eMail screws@boschrexroth.de

PR R AT DR 2 7 B ARAE B /3T B

Bosch Rexroth AG

WA/ TR R T
To: Precision Ball Screw
Assemblies Department

157

iT 8554
VRER AT AL S R Y
28
IR AL D) R X x
AL SN-R X X X |X
RRLALE S RS X X
“AT SN-R X x X |X
VRBRLLATAL B RS x X
28 SN-R X x X |X
R
23
OEM[ ] i ] #88 [O
| 44
Huhk: I
CERA
fE 3L

eMail




158 Bosch Rexroth AG RIRLFR T RS | R310ZH 3301 (2009.08)

0K







160 Bosch Rexroth AG RIRLFR T RS | R310ZH 3301 (2009.08)

0K







162 Bosch Rexroth AG RIRLFR T RS | R310ZH 3301 (2009.08)

0K




R310ZH 3301 (2009.08) |:RIKLALIEEN RS Bosch Rexroth AG 163




Bt HERPEH

LigHRKTXERILE333S

HB4%: 200335

BHiE: (86-21) 2218 1111
f£H: (86-21) 2218 6111

EE
FEEAEKDERIAE19S
TR E AT R E 18
BiE: (852) 2262 5100
tEH.: (852) 2786 0733

k=
PEILEHTEFRATF LR
kERE6S

BR4%: 100176

B13%: (86-10) 6782 7000
f£H: (86-10) 6782 7488

R310ZH 3301 (2009.08)
Printed in China
© Bosch Rexroth China 2011

K&
FEXETARXSLEKI47TS
HEKE1603E

BR4E: 116011

BiE: (86-411) 8368 2602
f£H: (86-411) 8368 2702

T

FE T T I & KRS T B
TCLI = b B AR AREAE
BR4R: 510663

HiE: (86-20) 8395 4100

tEH: (86-20) 3229 9528

B

h E B &R T & 2E K IR A #1308 5
SR 152 318D &

Bi4%: 610017

B1i%: (86-28) 6520 3100

f£H: (86-28) 8652 7123

The Drive & Control Company Rex rOt h

Bosch Group





